

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 07/12/2017
CELSE NO : 62.

BA KAN : Ali hsan HORASAN 95147
ÜYE : Mesut DÜZGÜN 165580
ÜYE : Sonat GÜVENÇ 217443
CUMHUR YET SAVCISI : Mehmet YE LKAYA 104746
KAT P : Serhat GÜL 144150

Tanık yoklaması yapıldı. Tanık olarak dinlenmesine karar verilen ki ilerin duru ma salonunda bulunmadıkları anla ıldı.

Belirli gün ve saatte 62. celse açıldı.

Tutuklu sanıklar **Ali ÖZ, Bekir YOKU , Ecevit EM R, Emre C NGÖZ, Ercan GÜN, Hacı efik M EK, Metin YILDIZ, Okan M EK, eref ATE , Veysel AH N, Yakup KURTARAN ve Ramazan AKYÜREK'in** ba lı buldukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü. Ba sız olarak huzura alındılar.

Ba ka suçtan tutuklu sanık **ükrü YILDIZ'ın** Eski ehir H Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, tutuklu sanık **Muharrem DEM RKALE'nin** Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, tutuklu sanık **Yavuz KARAKAYA'nın** Sincan 1 Nolu L Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Sanık Ercan Gün müdafii **Av. Ömer BAYRAKTAR** geldi,

Sanıklar Emre Cingöz ve Ergün Yorulmaz müdafii **Av. Mete GENÇER** geldi,

Sanıklar Murat Bayrak, Metin Balta, Yakup Kurtaran, Ahmet Çetiner müdafii **Av. Feyza ERTÜRK** geldi,

Sanıklar Ünsal Gürel ve Cevat Eser müdafii **Av. Zeynep ÖZHAN** geldi,

Sanık Okan im ek müdafii **Av. Mehmet Tahsin SONER** geldi,

Sanık Gazi Günay müdafii **Av. Mihriye BA KURT** geldi,

Sanık Ahmet Faruk Aydo du müdafii **Av. Dündar Kerim KUTADGU** geldi,

Sanık Engin Dinç müdafii **Av. Necdet PAKD L** geldi,

Sanık Hacı efik im ek müdafii **Av. Kamran CANDERE** geldi,

Sanıklar Ecevit Emir ve Veysel ahin müdafii **Av. Esra KIRAN** geldi,

Tutuksuz sanıklar **Ahmet Faruk AYDO DU, Ali Barı SEV ND K, Gazi GÜNAY, Hüseyin YILMAZ** geldiler,

Katılanlar vekilleri **Av. Hakan BAKIRCIO LU, Av. Havva Hülya DEVEC ve Av. Sebu ASLANG L** geldiler, ba ka gelen olmadı.

Açık duru maya devam olundu.

Gelen evrakların okunmasına geçildi.

Katılanlar vekili Av. Hakan Bakırcıo lu'nun UYAP üzerinden Mahkememize göndermi oldu u;

01/12/2017 tarihli dilekçesiyle; 23/01/2003 tarihinden itibaren Yasin Hayal ve Hrant

Dink hakkında stanbul Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ünce gönderilen bilgi ve belgelerin eksik oldu unu belirterek stanbul Emniyet Müdürlü üne yeniden müzekkere yazılmasını talep etti i,

Tarihsiz dilekçesiyle; stanbul 1 Jandarma Komutanlı na yazı yazılarak Hrant Dink ve/veya Agos Gazetesi ile ilgili olu turulan, elde edilen tüm bilgi, belge ve ar iv kayıtlarının istenilmesini, Hrant Dink'in ileti imin tespiti talebinde bulunup bulunulmadı mın, bulunulmu ise bu talebin hangi tarih veya tarihlerde ve hangi gerekçe ile yapıldı ı, ileti imin tespitine yönelik karar veya kararlar var ise bu hususlar ile ilgili tüm belgelerin birer örne inin istenilmesi ve Hrant Dink'in kullandı ı, Beyaz Adam Yayıncılık adına kayıtlı olan ve Hrant Dink tarafından kullanılan 533 225 15 38, Hrant Dink adına kayıtlı 0532 293 35 86 ve Hrant Dink'in Agos Gazetesi'nde kullandı ı 0212 219 50 18 numaralı telefon hatları ile ilgili ileti imin tespiti talebinde bulunulup bulunulmadı ı, bulunulmu ise bu talebin hangi tarih veya tarihlerde ve hangi gerekçe ile yapıldı ı, bu hatlar ile ilgili ileti imin tespiti kararı bulunmakta ise karar veya kararların birer örne inin istenilmesi için stanbul 1 Jandarma Komutanlı ı ile Bilgi Teknolojileri ve leti im Kurumuna yazı yazılmasını talep etti i,

06/12/2017 tarihli dilekçesiyle; Ali Öz tarafından kullanılan 0505 625 58 25 nolu hat ile Co kun ci tarafından kullanılan 0537 455 18 49, 0544 231 03 56, 0546 804 30 77 numaralı hatlar ile ilgili 13/09/2005-31/12/2008 tarihleri arasında HTS tespit ve de erlendirme raporu düzenlenmesi için stanbul Emniyet Müdürlü üne yazı yazılmasını talep etti i,

06/12/2017 tarihli dilekçesiyle; stanbul Emniyet Müdürlü ü görevlileri tarafından imza ve paraf edilen 24/02/2006 tarihli evrakın bu tarihte yapıldı ı iddia edilen tahkikat sonucu düzenlenip düzenlenmedi inin tespiti amacıyla, Bahadır Tekin'in kullandı ı 0505 373 71 85, 0505 410 87 20 nolu hatlar ile Özcan Özkan'ın kullandı ı 0505 211 31 45 numaralı hattın 24/02/2006 tarihindeki HTS kayıtlarının stanbul Emniyet Müdürlü ü ile Bilgi Teknolojileri ve leti im Kurumundan sorulmasını talep etti i anla ıldı.

30/10/2017 tarihli tutuk inceleme kararına sanık Ramazan Akyürek müdafii Av. rem Danacı lu tarafından itiraz edilmesi üzerine 15. A ır Ceza Mahkemesine gönderilen dosyanın döndü ü, 28/11/2017 tarih, 2017/1132 D.i sayılı kararıyla itirazın reddine karar verildi i, kararın sanık müdafine tebli i gönderildi i anla ıldı.

stanbul Adli Tıp Kurumunca düzenlenen raporun 6.6 maddesine istinaden açılmadı ı belirtilen video kaydının açılarak incelenebilmesi için gerekli i lemlerin yapılması amacıyla stanbul Emniyet Müdürlü ü Foto Film ube Müdürlü üne yazılan ve gere i için Olay Yeri nceleme ve Kimlik Tespiti ube Müdürlü üne gönderilen yazı cevabının geldi i, 29/11/2017 tarih, 180036 sayılı yazı cevabında, video görüntülerinin convert i lemlerinin ube müdürlükleri görev tanımlarında bulunmadı ından evrakın i lemsiz iade edildi i anla ıldı.

SEGB S çözümü tamamlanan 49, 50, 51 ve 52. celse duru ma zabıtlarının sanıklar Yasin Hayal ve Ogün Samast'a tebli ine ili kin düzenlenen tebli -tebellü belgelerinin mahkememize gönderildi i anla ıldı.

Bilgi Teknolojileri ve leti im Kurumunca gönderilen Bylock HTS kayıtlarının sanıklar Ramazan Akyürek, Ali Poyraz ve Osman Gülbel'e tebli ine ili kin düzenlenen tebli -tebellü belgelerinin mahkememize gönderildi i anla ıldı.

59. celse (12) numaralı ara kararı gere ince; Co kun Aydın'ın karı tı ı öldürme olayı ile ilgili olarak Trabzon 1. A ır Ceza Mahkemesinin 2011/195 Esas sayılı dosyasında açılan dava dosyasına ait soru turma evraklarının eksiksiz olarak UYAP üzerinden Mahkememize gönderilmesi için Trabzon 1. A ır Ceza Mahkemesine yazılan yazı cevabının geldi i, soru turma evraklarının UYAP üzerinden gönderildi i anla ıldı.

Sanık Volkan ahin müdafii Av. Medain Korkmaz'ın mazeret dilekçesini UYAP üzerinden gönderdi i anla ıldı.

Halen Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda tutuklu olarak bulunan sanık Hamza CELEPO LU'nun hastaneye gitmesi nedeniyle SEGB S ile hazır edilemedi i anla ıldı.

Sanık Ercan Gün müdafii Av. Ömer Bayraktar'ın tahliye talepli dilekçe sundu u anla ıldı. Sanık Ahmet Faruk Aydo du eski kimlik bilgileri ve okunan hakları tahtında huzura alındı.

SEGB S kaydına 11:06 itibariyle ba landı.

Bu sırada sanık Hüseyin Yılmaz müdafii Av. Banu ÖZERDEN TAYLAN'ın geldi i görüldü. (11:34)

Bu sırada sanık Atilla Güçlüo lu müdafii Av. Cansu Ç FÇ (11:44) ile sanık Volkan ahin müdafii Av. Medain KORKMAZ'ın (12:41) geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.

Halen Sincan 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda tutuklu olarak bulunan sanık Hamza CELEPO LU'nun SEGB S ile hazır edildi i görüldü.

Sanık Hüseyin Yılmaz eski kimlik bilgileri ve okunan hakları tahtında huzura alındı.

MAHKEME BA KANI: Ba lat kaydı.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU SAVUNMASINDA: Efendim ben Faruk Aydo du. 2005 yılında A ustos ayında Uzman Jandarma rütbesi ile Jandarma Okullar Komutanlı ndan mezun oldum ve çekmi oldu um kura neticesinde Trabzon 1 Jandarma Komutanlı na atandım. Burada 2006 yılında Mart ayında asaletim tasdik oldu. Daha sonra Merkez Karakol Komutanlı nda A ustos ayında göreve ba ladım efendim. Göreve ba ladıktan sonra Trabzon 1 Merkez Jandarma Komutanlı nda her gün iki tane devriye, her ak am iki tane devriye çıkıyordu efendim göreve. Bir tanesi Maçka yolunun sa tarafı, di eri ise Maçka yolunun sol tarafı olarak bu bölge eklindeydi. Maçka yolunun sol tarafında genelde asayi olayları çok yo un ekilde ya andı ndan dolayı kıdemli devriye personeli o tarafta görev yapıyordu, kıdemsiz devriye personeli ise di er tarafta görev yapıyordu. Ben de kıdemsiz devriye personeli olarak di er tarafta görev yaptım esnada saat 22:30- 22:15 sıralarında karakol komutanımız Cevat Eser beni telefonla aradı, Pelitli Beldesinde bir kavga olayının, bir silahla vurulma olayının meydana geldi ini, bu olaydan dolayı da Ünsal Ba çavunun orada olaya müdahale etti ini ve olaya müdahale etti inden dolayı hastaneye geçti i için bölgeyi bo alttı nı, bu nedenle benim o bölgede, daha önemli oldu u için o bölgede görev yapmamı istedi. Ben de o bölgeye geçtim efendim. Yakla ık bir saat sonra tekrar Cevat Eser beni aradı, dedi ki; u anda hastane de karı mı , i te orada kalabalık bir ekip var, oraya takviye olarak gitmen gerekiyor, yoksa olay faili meçhul kalacak, orada tekrar kavga çıkacak eklinde bir talimat verdi. Ben daha sonra o hastaneye gittim efendim, oradaki i lemlere yardım ettim. Daha sonra i lemlerimiz bittikten sonra saat 23:45-24:00 sıralarında karakola geri döndük. Geri dönerken ben ahsı ya nın 18 ya ndan küçük oldu u için Savcının vermi oldu u talimat gere i babasına teslim etme a masında ahsın babası ile yapımı oldu um 13 saniyelik bir görü meden dolayı u anda yargılanmaktayım.

MAHKEME BA KANI: ahs kim? Ogün Samast mı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Ogün Samast efendim, evet. Sayın Savcımız Dursun Ali Ay bize ahsın 18 ya ndan küçük olması sebebiyle ahsı babasına teslim edin, zaten ma dur ahs da ikayetçi de ildi efendim, ifadelerinde de o ekilde. Daha sonra kovu turmaya yer olmadı na dair karar geldi. Biz o ekilde ahsı babasına teslim ettik. 16 ya ndadır dedik, bırakmadık yani. Daha sonra geldi bu olay Hrant Dink, bu ahsın Hrant Dink'i vurmasından iki ay önce meydana gelen bir olay efendim. Daha sonra ben ahsı babasına verdikten sonra istirahate geçtim, evime geçtim yani, ertesi gün de ö leye kadar gelmedim, istirahat ettim. ahsı bu olayın öncesinde kesinlikle tanımam efendim, hiçbir ekilde bu olayın öncesinde ve sonrasında hiçbir telefon irtibatım yoktur. Sadece Ogün Samast isimli ahsı, bu olaydan sonra kahvehanede çalı yordu efendim, orada bir çay oca nda çalı yordu, kimlik kontrollerinde, devriyelerde birkaç kere görmü lü üm vardır. Yani ba ka türlü hiçbir ekilde tanımam kendisini ve u anda yapımı oldu um 13 saniyelik telefon görü mesi yüzünden çok ma dur edilmi vaziyetteyim. Meslekten, Hakkari'de görev yaparken meslekten kendi iste imle istifa ettim efendim, havacılık için bir para biriktirdim, Havacılık okuluna gittim, yalnız aprona giremiyorum

efendim, bu e itimi alamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Neden?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Efendim kendileri bir yönetmelik çıkarmı lar, benim 309. maddeden dolayı yargılandı ımdan dolayı ben okula ba ladım, yabancı dil e itimim bitirdim, arkasından psikoteknik kurslarını, bütün gerekli olan bütün sınavları geçtim efendim, Antalya'da...

MAHKEME BA KANI: Ogün Samast ile bir irtibatın var mıydı, muhabbetin var mıydı? Onun telefonunda komutan diye kayıtlıymı sın.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim, imdi onun açıklamasını ben soru turma evresinde de söyledim, ahıs beni hiçbir ekilde tanımamaktadır. Muhtemelen o gün telefonumu kaydetmi tir. Beni samimi olarak tanısaydı e er...

MAHKEME BA KANI: Kiminle görü tün sen o telefonla aradı ında?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Ben babasıyla görü tü ümü hatırlıyorum efendim, babasına gel...

MAHKEME BA KANI: Onun kullandı ı denilmi .

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: 15 Kasım 2006 saat 00:04'te...

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Evet.

MAHKEME BA KANI: Ogün Samast'ın kullandı ı Ahmet Samast adına kayıtlı sonu 4590 nolu telefon ile 13 saniye görü tü ün, görü tü ün esnada Trabzon Kalkınma Mahallesi Farabi Caddesi No:29'daki baz istasyonundan, Ogün Samast'ın ise Karadeniz Teknik Üniversitesi su deposunun yanı Üniversitesi Mahallesi Trabzon adresindeki baz istasyonundan sinyal verdi i eklinde bir husus var.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Yaralama olayı nedeniyle diyorsun.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim, zaten benim bulundu um yer, ben haritadan da baktım, ahsın doktor raporunu aldı ımız hastanenin altındaki, yani bizim karakolun yolundaki bir baz istasyonu noktası. ahsın noktası ise, di er tarafın noktası ise hastane ile ahsın evinin arasındaki bir nokta.

MAHKEME BA KANI: Yaralama olayı ne zaman gerçekleş mi ti?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: 14 Kasım saat 22:00 sıralarında, yani benim telefon görü memden iki saat önce, evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Evrakı ver bakayım bana o evrakı. 14 Kasım 2006 tarihli kavga olayı evrakı. Kimler vardı o soru turmada? Sen hangi birimde görevlisin?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Ben resmi görevliydim efendim, Merkez Jandarma Karakolu 2. Asayi T M Komutan Yardımcısıydım ben.

MAHKEME BA KANI: (??? Anla ılamadı 05:57)

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Evet efendim resmi ekip.

MAHKEME BA KANI: stihbaratta de ilsin yani?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Hayır efendim ben resmi ekipteyim ve olaydan 3 ay önce karakolda göreve ba ladım.

ZABIT KAT B : (??? Anla ılamadı 06:04)

MAHKEME BA KANI: Bunlar en son gelenler mi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU MÜDAF AV. DÜNDAR KER M KUTADGU SÖZ ALDI: Bizde örne i var vereyim isterseniz.

MAHKEME BA KANI: Gerek yok getirsinler. Evet devam et.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Havacılık için efendim sınavlara girdim, hepsini geçtim, yalnız Türkiye'de bu e itimi almam...

MAHKEME BA KANI: Onu geç sen, savunman bu kadar mı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim savunmam bu kadardır.

MAHKEME BA KANI: Beraatını talep ediyorsun?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim ve yurt dı ı yasa ımın kaldırılmasını istiyorum efendim, o talebim var.

MAHKEME BA KANI: u an ne i yapıyorsun, kimlik tespiti falan yapıldı de il mi bunların?

ZABIT KAT B : Yapıldı Ba kanım.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: u anda herhangi bir i yapamıyorum efendim. Kendi iste imle istifa ettim. Hiçbir i e giremiyorum, girdi im takdirde bu dosyadan dolayı 309. maddeden...

MAHKEME BA KANI: Geçimini nasıl sa lıyorsun yani bo ta mı geziyorsun u an?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Hayır efendim TSK'dan almı oldu um bir tazminat var, birikimim var biraz, onlardan, o ekilde kar ılıyorum.

MAHKEME BA KANI: Bu Hrant Dink cinayeti ile alakalı bilgin vesaire var mıdır Trabzon'da? Hangi tarihe kadar Trabzon'daydın sen?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: 2008 yılı A ustos ayına kadar Trabzon Merkez Karakol...

MAHKEME BA KANI: Bulamadınız mı evrakı da de i toku oluyor, Serhat?

ZABIT KAT B : (??? 07:20 Mikrofonsuz konu tu undan anla ılamadı)

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Hrant Dink cinayetinin i lendi ini i lendikten sonra, Hrant Dink cinayeti...

MAHKEME BA KANI: Hangi tarihte ayrıldın Trabzon'dan?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: 2008 A ustos efendim.

MAHKEME BA KANI: 2008 A ustos.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Evet.

MAHKEME BA KANI: Cinayet oldu unda oradaydın de il mi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim Trabzon'daydım.

MAHKEME BA KANI: Sen bir ilgin, alakan var mı o soru turma ile vs ile bilgi ve...?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Hayır efendim hiçbir ekilde ilgim, alakam yok ve 11 yıl sonra mahkeme huzurunuza çıkıyorum. Yani 11 yıl boyunca hiçbir ekilde ben hiçbir evresinde, bir ifade, bir bilgi hiçbir ey ba vurulmadı efendim tarafıma.

MAHKEME BA KANI: Daha önceden tanı mı yordun Ogün Samast'ı öyle mi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Hayır efendim, simaen tanı yordum, yani mahallede belki bir iki kere görmü ümdür yani. Çünkü eyde çalı ıyordu efendim, kahvede çalı ıyordu. Zaten o bölge benim kendi bölgem de de il, sadece haftada bir veya iki defa o bölgeye devriye planlanı yordu, her personele.

MAHKEME BA KANI: Di erlerini tanı yor musun? Erhan Tuncel, Yasin Hayal, Tuncay...

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yasin Hayal'i tanı yorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Nereden tanı yorsun?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Nasıl efendim?

MAHKEME BA KANI: Nereden tanı yorsun?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Kendisi i te McDonald's bombacısı olarak o tarafta biraz tanınan birisi, bir de uça a bir bomba ihbarı falan...

MAHKEME BA KANI: Olaylardan dolayı tanı yorsun?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim, olaylardan dolayı tanı yorum. Erhan Tuncel ve Tuncay Uzundal'ı da Volkan ahin'in arkada ları olarak tanı yorum. Ben bir dönem Volkan ahin ile ev arkada ıydık efendim, iki üç ay falan beraber kalmı tık, o dönemde bir iki kere gördüm kendisini.

MAHKEME BA KANI: Volkan ahin?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim. Satılmı ahin eski ismi, yeni ismi Volkan ahin.

MAHKEME BA KANI: Nasıl bir arkada lık bu?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Efendim, bir kere i te, aynı evde kaldı ımız için bir veya iki defa kahvaltıya gelmi lerdı onlar, ben kendileri ile hiçbir ekilde bir muhabbetim bir samimiyetim yok ama onların arkada ı yani ben geldi im esnada onları...

MAHKEME BA KANI: Samimiyetim muhabbetim yok diyorsunuz ama böyle çok önemsemiyorsunuz gibi ama olayın içindeki adamlar hep etrafınızda ya, onu anlamıyorum ben. Yasin Hayal, Erhan Tuncel ile bu adamın arkada lı ı nereden geliyor? Senin arkada lı ın nereden geliyor? Tanı ıklı ımız nasıl oluyor yani?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Benim ev arkada ım efendim.

MAHKEME BA KANI: Koca Trabzon'da adam bulamadınız mı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Benim arkada ım de il efendim, ben tanımıyo...

MAHKEME BA KANI: Anladım senin beraber kaldı ın adamın arkada ı, senin evine geliyor öyle mi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Bir kere gelmi lerdı evet.

MAHKEME BA KANI: (??? Anla ılamadı 09:48) tanımıyorsunuz?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet.

MAHKEME BA KANI: Nereden bulmu , Satılmı ahin yok de il mi burada?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Burada yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Bir de o dönem o yardımcı istihbarat elemanı, de il mi Ramazan Akyürek? Erhan Tuncel yardımcı istihbarat elemanı...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Do rudur.

MAHKEME BA KANI: Senin... Satılmı ahin ile arkada lık yaparken.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Efendim ben dedi im gibi Erhan Tuncel ve...

MAHKEME BA KANI: Bilmiyorsun da yani ne...

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Hiçbir ekilde ne telefon irtibatım, ne bir samimiyetim hiçbir... Yani isimlerini bile sadece isim olarak bilirdim efendim yani, soy isimlerini bile bilmezdim yani.

MAHKEME BA KANI: Evet. Benzer mahiyette soru turma safhasındaki beyanların, onları okumuyorum. Ahmet Faruk Aydo du, Hava ve Ali o lu, Hacıbeyli nüfusuna kayıtlısın. Do um yerin neresidir?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Kütahya efendim.

MAHKEME BA KANI: Kütahya. Bak bu adli sicil kayıtlarında çıkmıyor. Duyuyor musun beni Serkan? Adli sicil kayıtları da bo , bunları düzgün çıkartın Hakim Beylerden. Hepsi tam olacak. Kütahya, 10/05/1981 do umlusun de il mi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Bu sabıka kaydındakiler nedir? Hükmün açıklanmasının geri bırakılması, Kütahya 3.Asliye Ceza Mahkemesi, 2016/591 esas.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Hakaret...

MAHKEME BA KANI: Karar tarihi 12 Temmuz 2017.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Telefon mesajı efendim. O da geçen yıl gerçeikle en bir telefon mesajı, iki yıl önce.

MAHKEME BA KANI: Bir de 4616'lı erteleme var Tav anlı Asliye Ceza'dan.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Nasıl efendim?

MAHKEME BA KANI: Tav anlı Asiye Ceza Mahkemesi'ndeki bir ceza 4616 Sayılı Yasa gere ince ertelenmi . 98, çocukken mi i ledin, küçükken mi i ledin?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim, çocukken 16 ya ındayken bir trafik kazasında, bir trafik kazası geçirmi tik motosikletle.

MAHKEME BA KANI: Var mı müdafii bir diyece iniz beyana?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU MÜDAF AV. DÜNDAR KER M KUTADGU SÖZ ALDI: Komutan olarak kaydedilmesinin sebebini ne olarak dü ünüyor acaba, onu bir (??? Anla ılamadı 11:47)

MAHKEME BA KANI: Dü ünmesini ne yapca ız Avukat Bey, dedi ya, öyle

kaydetmi dedi, aradı ım için öyle kaydetmi tir dedi, öyle mi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU MÜDAF AV. DÜNDAR KER M KUTADGU: Yani efendim herhangi bir samimiyetleri yok yani, bilse Faruk Komutanım diye kaydeder, Faruk Aydo du diye kaydeder, onu söylemeye çalı ıyorum burada.

MAHKEME BA KANI: Var mı beyana bir diyece iniz?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU MÜDAF AV. DÜNDAR KER M KUTADGU: Yoktur efendim.

MAHKEME BA KANI: Faruk Aydo du, Cevat. Cevat Eser ile beraber yürüttünüz de il mi bu eyi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Cevat Eser, Ünsal Gürel, Resul Kütüko lu efendim. Resul Kütüko lu'nu tam hatırlamıyorum ama Cevat Eser ve Ünsal Gürel vardı, üçümüzüzdük yani. Cevat Eser Karakol Komutanı efendim, Ünsal Gürel de olayın oldu u esnada orada görevli devriye komutanı, kavga olayı.

MAHKEME BA KANI: Evrakı istemi iz, gelmi . O soru turmada görev yaptı ına dair evrak.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Zaten evvelinde okunmu tu bu. Tamam bir sorum yok benim sana. Katılanlar vekillerinden soruldu, buyurun Avukat Bey.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı bünyesinde kaç adet asayi timi vardı? Asayi Tim Komutanları kimlerdi ve bu timlerin sorumluluk bölgeleri nelerdi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: İmdi Hakan Bey, karakolda üç tane Asayi Tim Komutanlı ı vardı, bu Asayi Tim Komutanlı ının Birinci Asayi Tim Komutanı Ünsal Gürel'di, yardımcısı Ali Aydınay diye hatırlıyorum, kinci Asayi Tim Komutanı Tarık Dursun'du, fakat kendisi Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Timini kazandı ı için gitti, sadece ikinci timde ben vardım, benim tim komutanım yoktu. Üçüncü Asayi Tim Komutanı ise o zamanki ismi ile Satılmı ahin, imdiki ismi ile Volkan ahin, yardımcısı ise Kenan Mert'di. Sorumluluk bölgeleri bakımından Birinci Asayi Tim Komutanlı ının sorumluluk bölgesi Üniversite, Kalkınma Mahallesi, Konaklar Mahallesi, Pelitli Beldesi, Yalıncaak, o taraf, Yomra ilçesine kadar bölge, bizim sorumluluk bölgemiz ise Maçka yolunun sol tarafında bulunan dolaylı köylerinin oldu u taraf. Üçüncü Asayi Tim Komutanlı ının sorumluluk bölgesi ise Maçka yolunun sa tarafıydı, yani u anda köylerini, isimlerini falan tam hatırlayamıyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: İmdi Cevat Eser 2 Nisan 2015 tarihli stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı ifadesinde Satılmı ahin benim Dördüncü Asayi Tim Komutanım idi ekinde bir beyanda bulunmu . Dördüncü Asayi Tim Komutanlı ı da var mıydı? Siz üç tanesinin oldu unu söylediniz.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Efendim evet düzeltiyorum, dört tane asayi timi vardı, Üçüncü Timin komutanı Volkan ahin'di, Dördüncü Asayi Tim Komutanı Ali Aydınay'dı, evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Dördüncü Asayi Timinin sorumluluk alanları neresiydi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Dördüncü Asayi Timimin sorumluluk alanları Maçka yolunun sa tarafında bulunan 3-4 tane belde vardı orada, 2-3 tane bir belde vardı ve 7-8 tane köy, ama köylerin isimlerini tekrar söylüyorum hatırlamıyorum. Üçüncü Asayi Timinin bölgesi ise Akçaabat ilçesinden sonraki ba layan Trabzon il merkezinin ba ladı ı noktadan itibaren sa tarafta bulunan köylerdi.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Oğün Samast'ın bu darp olayından sonra bir kafede çalı tı ını söylediniz...

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Hangi kafede çalı tı ve ne

kadar süre çalı tı, bilginiz nedir bu konuda?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Cumhuriyet Mahallesinde bir okul, meydan var zaten orada böyle bir meydan, orada iki tane kafe de il de kahvehane, yani genelde ya lı insanların oturmu oldu u, okey oynamı oldukları bir kahvehane tarzı bir yer, iki taneydi, muhtarlı ın tam kar ısında ydı ve o olaydan sonra, kavga olayından sonra belki de cinayet i lenene kadar orada çalı tı ını tahmin ediyorum, yani o süreye kadar çalı mı olabilir.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Kahvehanenin ismi neydi hatırlıyor musunuz?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : smini hatırlamıyorum hayır.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Az önce de aslında söylediniz, stanbul l Emniyet Müdürlü ü ifadenizde de demi siniz ki, 11 Nisan 2017 tarihli stanbul l Emniyet Müdürlü ü ifadenizde, Ogün Samast'ı 2006 yılı Kasım ayında karı mı oldu u yaralanma olayından dolayı, Yasin Hayal'i daha önce karı mı oldu u olaylardan dolayı, Erhan Tuncel ve Tuncay Uzundal'ı ise Satılmı ahin'in arkada ları olarak tanırım fakat hiçbirleriyle herhangi bir samimiyetim yoktur. Beyanınız bu eklide.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Satılmı ahin, ismini de i tirdi Volkan ahin, Ogün Samast'ı da tanımakta. Ogün Samast ile Satılmı ahin'in ili kileri konusunda bildi iniz var mıdır?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yok hayır herhangi bir bilğim, kendilerini hiçbir zaman yan yana görmedim. Kendileriyle alakalı bir irtibatlarının falan oldu unu da dü ünmüyorum, bilmiyorum, görmedim.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yasin Hayal, Erhan Tuncel ve Tuncay Uzundal'ın yakın arkada ı, Erhan Tuncel ve Tuncay Uzundal da Satılmı ahin'in yakın arkada ı, Satılmı ahin'in Yasin Hayal ile bir ili kisi var mıydı, tanı ıklı ı var mıydı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yasin Hayal ile ilgili bir tanı ıklı ını bilmiyorum, hiç görmedim. Sadece Erhan Tuncel ile Tuncay Uzundal'ın, ben iki ay sadece mecburiyetten Satılmı ahin ile ev arkada lı ı yapmak zorunda kaldım, yani kalacak bir yer yoktu, ben de bizim arkada larımız hepsi tayin olup gitmi lerd i cezaevine, evi tek ba ımaydı, ben de fazla kira ödüyorum diye Satılmı ahin ile beraber kaldım. Satılmı ahin, Saittin Bölükba ı ve Güven ahin, dördümüz kalıyorduk yani. Bir gün de nöbetten gelince, evde kahvaltı yapmak için Tuncay Uzundal ve Erhan Tuncel'in de oraya geldi ini, evde bir kere gördüm yani ba ka bir arkada lıklarımı, sadece Satılmı ahin'in arkada ları olarak biliyorum.

MAHKEME BA KANI: Sen oturdun mu kahvaltı sofrasına?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Nasıl efendim?

MAHKEME BA KANI: Oturdun mu?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yok efendim hayır, ben zaten kahvaltımı yapıp gelmi tim.

MAHKEME BA KANI: Ne konu uyorlardı, konu malarına ahit oldun mu?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yok efendim.

MAHKEME BA KANI: Satılmı ahin ile iki ay kaldım diyorsun, bahsetti mi sana Erhan Tuncel'den, yardımcı istihbarat elemanı öyle böyle...

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yok hayır. Sadece üniversitede...

MAHKEME BA KANI: (??? Anla ılamadı 18:37) bahsetti mi sana?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Hayır efendim, sadece üniversitede ö renci olduklarını söyledi, yani bunlar i te üniversitede okuyor, hatta Erhan Tuncel birkaç yıldır da bitiremedi ini falan söyledi, öyle bir kelimeler...

MAHKEME BA KANI: Üniversite ö rencisiyle bunun ne i i varmı ?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Bilmiyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Anlatmadı mı sana bu adamlar öyle böyle? Karı kız mı buluyormu ne yapıyormu yani üniversite ö rencisiyle ne i i var bu (??? Anla ılamadı 18:57)?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Bilmiyorum efendim ben ni anlıyım, evlenmeme bir iki ay kal...

MAHKEME BA KANI: Oyun arkadaş ı mı ne yani, anlatmadı mı?..

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Bilmiyorum efendim ben hiç sormadım.

MAHKEME BA KANI: ki ay aynı evde kalmı sın, hiç bahsetmedi mi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yok, benim evlenmeme bir iki ay kalmı tı efendim, o zaman zaten ben evlilik sürecindeydim, ondan dolayı kendileri ile pek fazla samimiyet ortamı da kurmuyordum yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yasin Hayal radikal fikirleri olan, McDonald's adlı i letmenin Trabzon ubesine yönelik bombalı saldırı düzenleyen birisi. Siz az önce ifadenizde de söylediniz, 2004 yılı A ustos ayında da havalimanında bomba ihbarında da bulunmu birisiydi. Asayı timlerinin Yasin Hayal'e ve ili kili oldu u ki ilere yönelik bir duyarlılıkları, Yasin Hayal ve ili kili oldukları ki ilere dönük bir dikkatleri var mıydı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Genelde Yasin Hayal etrafında, böyle internet kafe vardı orada, internet kafenin oralarda falan bulunurlardı....

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Sözüünüzü kesece im, hangi internet kafe?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Oğün Samast'ın çalı mı oldu u kahvehanenin yakla ık 200-250 metre a a ısında i letmecili ini Salih Dal olarak hatırlıyorum onun...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU : Salih Bal.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Salih Bal'ın yapmı oldu u internet kafe civarlarında ve a a ıda bir bu polis okulunun bulundu u bölgelerde ara sıra görüyorduk yani Yasin Hayal'i ve gördü ümüz zaman da kimlik kontrollerimizi falan düzenli olarak yapıyorduk zaten hani asayı uygulamalarımız (???) Anla ılamadı 20:20) uygulamamız olsun, bütün uygulamalarımızda kar ıla tı ımız zaman yapıyorduk, sorgularını yapıyorduk, o ekilde bir ey vardı yani Hakan Bey.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Yasin Hayal'in kimlerle birlikte oldu una dikkat ettiniz mi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU : Yani Yasin...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Kimlerle görü mekteydi, kimlerle arkadaş ılıkları vardı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Genelde mahallede kendinden ya ça küçük, ama hani sadece dedi im gibi 11 sene olmu , hani yanındaki isimleri tam olarak hatırlamıyorum ama 11 sene önceki, genelde kendinden ya ça küçük ki ilerden, bir de zannedersen herhalde bir ocaktan çocuklar, hani ocak diyorlar onlar hani Alperen Ocakları mı ne varmı , oranın da ba kanı mıymı neymi , onun yanında birkaç tane o ocaktan mensup 3-5 ki inin oldu unu dü ünüyorum yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Nihayet Altun diye birisi tanık olarak bilgisine ba vurulmu , 27 Ocak 2007 tarihinde, yani cinayetten 8 gün sonra Nihayet Altun adlı ki inin bilgisine ba vurulmu , Nihayet Altun ifadesinde, ifade verdi i tarihten 2,5 ay kadar önce Pelitli'de Mihmandar adlı kafede çalı maya ba ladı mı beyan etmi ve kafede çalı tı ı zaman zarfında koyu renkli lüks araçları ile bazı ahısların geldi ini, Yasin Hayal'i sorduklarını, Yasin Hayal e er kafede bulunuyorsa onu da yanlarına alarak gittiklerini, gelen ki ilerin hep aynı ki iler olmadı mı ve aynı araçlarla gelmediklerini, gelen ki ilerin iri yarı sert mizaçlı ki iler oldu unu, bu ahıslardan birisinin 1,75 boylarında iri yapılı, esmer tenli, siyah saçlı, koyu renk gözlü, iri kafalı ve sert bakı lı oldu unu, di erlerini hatırlamadı mı, bu ki ilerin kafede hiç konu madıklarını, cinayetten önceki 10 gün zarfında kafeye daha sık gelmeye ve Yasin Hayal'i sormaya ba ladıklarını, Yasin Hayal'i alarak kafeden ayrıldıklarını beyan etmi tir. Yasin Hayal ile görü en sert mizaçlı, lüks araçlar kullanan ki ilere ili kin herhangi bir bilginiz var mı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yok Hakan Bey, benim herhangi bir bilgim yok. Ben biraz önce ifademin ba ında da söyledim gibi, o bölge benim asayî sorumluluk bölgemde olan bir yer de il, sadece haftada bir veya iki defa, orada be veya altı saat devriye attı ımız, o da ak amları, gündüzleri kesinlikle ben o bölgeye hiç gitmiyordum. Çünkü benim bölgem de il. Benim bölgem ba ka bir bölgeydi. Sadece dedi im gibi haftada bir veya iki defa altı saat devriye, önleyici hizmet devriyesi icra ediyorduk. Onu da yine ben çıkıyordum, takviye istenirse o zaman çıkıyordum, yani o bölge benimle hiç alakalı olan bir bölge de il, bu konuyla alakalı da hiçbir bilgim, görgüm yok.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Pelitli Beldesinde önleyici devriye günlük yapılır mıydı, kaç kez yapılırdı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Önleyici hizmet devriyeleri ak am altıda ba lar, sabah altıya kadar devam eder, önleyici hizmet olarak. Yalnız adli hizmet olarak ise ya gündüz sabahtan ö leye kadar olur, adli evrakların takibi amacıyla, ya da ö leden sonra ak ama kadar olur. Yani ya ö leden önce dört saat, ya ö leden sonra dört saat ekinde adli devriyeler olurdu düzenli olarak, e er farklı bir durum yok ise. Önleyici hizmet devriyeleri de ak am altıdan gece on ikiye kadar, gece on ikiden sabah altıya kadar iki devriye ekinde devam ederdi.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: İmdi Murat Akçe 2 Nisan 2015 tarihli İstanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı ifadesinde; "Biz istihbari nitelikli bir bilgi veya haber aldı ımızda bunu 1 Jandarma Komutanlı ı stihbarat ube Müdürlü üne bildirdik. Olayın veya görevin özelli ine göre ihtiyaç duydu umuzda da aynı ubeden istihbarat iste inde bulunurduk. stihbarat ube Müdürlü ü personeli ise üzerinde çalı tıkları bir konuyla ilgili ihtiyaç duydukları bilgileri zaman zaman bize sorarlardı. stihbarat payla ımı bu ekinde olurdu" ekinde beyanda bulunmu tur. Siz Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı stihbarat ube Müdürlü ü görevlilerinden tanıdıklarınız var mıydı ve bunlarla herhangi bir istihbari bilgi payla ımı yaptınız mı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: İmdi ben genelde bu tarz bilgiler bölük komutanlı ı veya en fazla karakol komutanlı ı seviyesinde payla ılan bilgilerdi, istihbari bilgiler. stihbarat personeli olarak tanıdı ınız dersiniz, sadece lojmanlar bizim karakolumuzla aynı bahçedeydi, lojmanlarda e er istihbaratçı veya alayda çalı an personelden ikamet eden var ise sima olarak tanırdım, sadece sima ve isim olarak tanırdım ve bunun haricinde istihbarat personeli ile bir alakalı hiçbir bilgi alı veri imiz bizim seviyemizde olmazdı, ama karakol seviyesinde veya bölük seviyesinde olurdu tabiki.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki kimleri bilirdiniz istihbarat personeli olarak?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: stihbarat personeli olarak lojmanda oturdu undan dolayı Metin Yüzba ımızı tanırdım, istihbarat personeli olarak. Belki birkaç defa karakola geldiklerinden dolayı da Gazi Ba çavuş ile dün i te Yorulmaz soy ismi...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Ergün Yorulmaz.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Ergün Uzman'ı tanırdım. Yani o da sima olarak, bir kendileri ile bir samimiyetimiz eyimiz olmadı hiçbir zaman.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Erhan Tuncel, Yasin Hayal ile ili kili olan Muhammet Kırmacı, Emre Altunba , Mustafa Öztürk ve Murat Alp isimli ki ileri tanır mısınız?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Hiçbirini tanımıyorum, ilk defa isimlerini duyuyorum u anda.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Engin Yılmaz, Süleyman Kartal, Mustafa Sabri ahin, U ur Ay ve Ömer skender isimli ki iler ile herhangi bir irtibatınız var mıydı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Sadece isimlerini söyledi iniz zaman birkaç tanesi, Süleyman Kartal ve skender soy ismi sadece herhalde Ahmet skender falan vardı iddianamede ismin geçen, sadece isim olarak öyle bir ey, yoksa kesinlikle tanımıyorum

kendilerini. Yani görsem de tanımam sima olarak.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yavuz skender'i tanır mıydınız?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yok hayır.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: hsan Kasap isimli ki iyi tanır mısınız?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Yok hayır, tanımıyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki İlk Karahalilo lu, Muzaffer Gargar, Erkan Turhal isimleri ki ilerle bir irtibatınız var mıydı?

SANIK AHMET FARUK AYDO DUA: İlk Karahalilo lu'nu zannedersen soy ismini bilmiyorum ama İlk büfe vardı...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Recep de denirmi kendisine.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Nasıl?

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Recep de denirmi , büfesi de varmı .

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet tanıyorum, yani tanıyorum, nasıl? te sigara falan almak için durdu umuz zaman, o büfesi oldu undan dolayı tanıyorum yani esnaf ki ili inden dolayı tanıyorum. Soy ismini de bilmiyorum ama İlk Büfe İlk yani isminin de İlk oldu unu biliyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam, benim bu kadar sorularım Hakim Bey.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Sorumuz yok.

MAHKEME BA KANI: Sanıklar müdafilerinden var mı sorusu olan? Yokmu . Sanıklardan var mı? Yok, oturabilirsin sen. Al di erini.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU : Hakim Bey son bir soru, Co kun ci'yi tanır mıydınız?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Co kun ci, duymadım ismini, sadece bu olaylardan sonra basına çıkan haberlerden dolayı haber elemanı oldu unu duydum. Yani olaydan sonra duydum ismini.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Olaydan sonra duydunuz.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam, tamam.

MAHKEME BA KANI: Al Hüseyin Yılmaz'ı. Oturabilirsin Hüseyin.

SANIK HÜSEY N YILMAZ SAVUNMASINDA: Sayın Ba kanım, Sayın Üyeler, Sayın Savcım, 2003 yılı Jandarma Genel Komutanlı ı genel atamaları ile A rı ilinden Trabzon 1 Jandarma Komutanlı na atandım. 3 Eylül 2003 tarihinden 15 Eylül 2005 yılları arasında Bölücü Faaliyetler Unsur Komutanı olarak, 15 Eylül 2005 yılından 15 Haziran 2009 yılına kadar da aynı ubede A rı Sa Faaliyetler Unsur Komutanı olarak görev yaptım. 2009 yılı genel atamaları ile Trabzon ilinden Mardin 1 Jandarma Komutanlı na atandım. Net olarak tarihini hatırlamadı ım 2006 yılının Temmuz ayının son haftası veya A ustos ayının ilk haftası olabilir Okan im ek Ba çavum; "Hüseyin odama gelir misin" diyerek beni odasına ça ırdı. Ben de; "Tamam geliyorum komutanım" dedim. Odasına vardı ımda Veysal ahin Uzman Çavuş da odadaydı. Buyur komutanım dedi imde, "Hüseyin biz bir haber elde ettik, konuyu ube Müdürümüze arz ettik, konuyu sana söylememizi, kendisi daha sonra emir verecekmi " demesi üzerine, "Komutanım ben yıllık izne ayrılaca ım, Hacı Ömer Uzman Çavuş 'u ça ırayım da o da konuya vakıf olsun" dedikten sonra maiyetimde bulunan Hacı Ömer Ünalır Uzman Çavuş 'u da Okan Ba çavuş 'un odasına ça ırdım. Okan Ba çavuş bize; 2004 yılında Trabzon'daki Mcdonalds'a el yapımı bomba atan Yasin Hayal isimli ahıs ile birlikte 3-4 arkadaş ının Agos Gazetesi yazarı Krant Dink isimli ahsa yönelik eylem arayışı içerisinde oldukları, hatta bu haberi veren ki iye silah temin etmesi için 500 TL verdi i yönünde haber elde ettiklerini söyledi. Ben de;

"Komutanım, alay komutanının bilgisi var mı" diye belirtti imde, kendisi de, ube Müdürü büyük ihtimalle söylemi tir, fakat yarın toplantıda bu konu ube Müdürü konuyu gündeme getirecek, konuyu açaca mı belirtti. Daha sonra ben kendilerine böyle bir gazete var mı, ara tırdınız mı diye sordu umda, kendilerinin de bilmediklerini ve ara tırmadıklarını söylemeleri üzerine ubemizde bulunan internet bilgisayarının yanına gittik. Google'den Agos Gazetesini sorguladık, Agos Gazetesinin internet sayfasından yazarın Krant de il Hrant Dink oldu unu ö rendik. Bir gün sonra her sabah periyodik olarak yapılan, 5-10 dakika süren ubemizdeki DAM odasında yapılan toplantıya katılmadan önce Okan Ba çavu ile toplantı kapısı önünde tekrar görü tük. Ben kendisine, "Komutanım konuyu ube Müdürümüz açmazsa ya sen ya da ben konuyu açarak gündeme getirelim" dedim. O da, "Tamam e er açmazsa biz açarız" dedi. Ben de, bundaki benim kastım toplantıda konu gündeme getirilerek ne yapılması gerekliyse bu konuda emir alınması içindi. Toplantıya 1 Jandarma Komutanı Ali Öz, Asayı ube Müdürü Ali O uz Ça lar Binba ım, Kaçakçılık ve Organize ube Müdürü Hüsamettin Polat Yüzba ı, stihbarat ube Müdürü Metin Yıldız Yüzba ı, Jandarma Ba çavu Gökhan Arslan, Jandarma Ba çavu Gazi Günay, Jandarma Ba çavu Okan im ek ve ben katıldım.

MAHKEME BA KANI: Her zaman aynı ki iler mi katılır?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hayır efendim de i irdi. Belki burada da eksik birisi olabilir, hatırladı ımız kadarıyla biz böyle efendim. Unsurların faaliyetlerini sırasıyla komutan arz ettikten sonra ube Müdürü Metin Yıldız, Alay Komutanımız Ali Öz'e hitaben, "Komutanım, arkadaş lar McDonalds'a bomba atan Yasin Hayal ile birlikte 3-4 arkadaş ının stanbul'da bir Ermeni gazeteciye eylem aray ı içerisinde olduklarına yönelik bir bilgi alm ı lar" demesi üzerine, Alay Komutanımız, ube Müdürüne hitaben, "Bu konuyu kapat, sonra özel görü elim" diyerek konu kapandı. Size samimiyetimle söylüyorum, bir daha bu konu benim oldu um ortamda gündeme gelmedi. Bu toplantıdan belli bir süre sonra yıllık izne ayrıldım. Ben izinde iken maiyetimdeki Hacı Ömer Ünalır Uzman Çavu ile yaptı ım telefon görü mesinde "Okan Ba çavu 'un söylemi oldu u konu ile ilgili olarak bizlik bir durum var mı" diye sordu umda, "Komutanım, sizin bırakıp gitti iniz gibi, hiçbir geli me yok, emir veren de olmadı" demesi üzerine telefonu kapattık. Telefon görü mesinden sonra Hacı Ömer Ünalır, Okan Ba çavu 'un yanına giderek, "Komutanım bu söyledi iniz konu ne olacak" diye sordu unda, Okan Ba çavu , "Size emir verilmedi mi, ube müdürü Hüseyin'e emir verecekti, vermemi mi" diye sordu unda, Hacı Ömer Ünalır, "Hüseyin Ba çavu um izinde, bana da hiçbir emir veren olmadı" diyerek cevap vermesi üzerine Okan Ba çavu , konuyu tekrar hatırlatmak amacıyla ube Müdürünün odasına gitti ini, konuyu hatırlattı ı, ube Müdürünün de, "Tamam ben emir verece im" demesi üzerine odadan çıktı mı, verilmi olan daha önceki ifadelerden ö rendim. Olay günü olan 19 Ocak 2007 gününe kadar bu konu hiç gündeme gelmedi. Olay günü beni Okan im ek arayarak nerede oldu umu sordu umda Akçaabat'ta oldu umu belirttim. Bulundu um ortamda televizyon olup olmadı ını sordu unda, var dedim. Televizyonu aç, sonra tekrar görü elim dedi. Ben de televizyonu açtıktan sonra Okan Ba çavu u aradım, televizyonu açtım, neye bakaca ım diye sordu umda, o da haber kanallarına bak demesi üzerine, Hrant Dink'in silahlı saldırı sonucu öldürüldü ünü ö rendim. İlk defa burada ö rendim. ddianamede belirtildi i gibi olay günü Okan im ek ile 15 telefon görü mem oldu u asılsızdır. HTS'lerden de bakıldı ında 3 adet görü memizin oldu u tespit edilecektir. Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinde vermi oldu um ifadelerde de bu ve bu telefon görü melerinin içeri ini arz etmi tim. 2007 yılı genel atamalarında ubemizdeki bir çok personelin ba ka illere tayini çıkmı tı. Okan im ek ve Veysel ahin haklarında açılan davanın yürütüldü ü Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesine 2008 yılının Mart ayında ifade vermek için Trabzon'a geldiklerinde ubemizde görevli Hasan Soy isimli Ba çavu u ziyaret ederlerken, Hasan Soy Ba çavu beni ve Hacı Ömer'i odasına ça ırdı. Tamam komutanım geliyoruz dedikten sonra odasına gittik, içeriye girdi imizde Okan Ba çavu ile Veysel Uzman Çavu 'u da orada görünce, ho geldin komutanım, hayırdır gezmeye mi geldiniz diye sorunca, onlar da bizim mahkemelerin oldu unu, ifade vermek için geldiklerini söylediler. Daha sonra Okan Ba çavu um bana hitaben, "Hüseyin

bütün gerçekleri, gerçek do ruları söyleyece iz, ahitlik eder misiniz" diye sorunca biz de, "Do ru neyse onu söyleriz, Allah'ın bildi ini kuldan saklamayız, size ahitlik ederiz, gerçekleri söylemesinin do ru olaca ını" belirttik. Bir gün sonra mahkemede beni, Hacı Ömer'i ve Hüsamettin Polat Yüzba ımızın isimlerini mahkemede vererek bizleri ahit gösterdiler. Daha sonraki duru malarda bizLER tanık olarak yeminli ifade verdik, Yeminli ifadem de mevcuttur. On yıldır bu dava devam etmektedir. 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekle tirilmek istenen hain darbe giri imi sonrası hakkımızda devam eden bu mahkeme nedeniyle, silahlı terör örgütü üyesi olmak ve anayasal düzeni ortadan kaldırmaya te ebbüs etme suçunun beraberinde ba ka suç i leme suçlarından 15 ay Silivri Cezaevinde tutuklu kaldım. Bu suçlamaların hiçbirini kabul etmiyorum. Ben bu suçları i lemi olsaydım mesle imden ihraç edilirdim. Halen Gaziantep 1 Jandarma Komutanlı ında görevli personelim. Bu suçlarla ilgili olarak aleyhimde herhangi bir somut delil bulunmamaktadır. ddianamede belirtilen 6 defa Zimbabve ülkesinden bir numara ile mesajla tı ım belirtiliyor. Ben böyle bir numara ile ne görü tüm ne de mesajla tım ve bu ülkede hiçbir tanıdı ım yoktur. Almanya'da ise 17 aile olmak üzere yakın akrabam vardır. ddianamede belirtilen 29 adet görü me ise halamın o lu Bilal Ünal'a aittir. ddianamedeki tarafıma yönelik hiçbir suçlamayı kabul etmiyorum. Beraatımı talep ediyorum, arz ederim efendim.

MAHKEME BA KANI: Ne zaman Trabzon'da göreve ba ladın?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: 3 Eylül 2003 tarihinde efendim.

MAHKEME BA KANI: Bölücü...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bölücü Faaliyetler Unsur Komutanı olarak ba ladım. Daha sonra tekrar yeni genel atamalar neticesinde, yeni personel gelince beni 2005 yılının 15 Eylül'ünde A ır ı Sa Faaliyetler Unsur Komutanı olarak tekrar göreve...

MAHKEME BA KANI: stihbarat de il mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: stihbarat evet efendim.

MAHKEME BA KANI: stihbaratta. Yasin Hayal'i biliyor muydun?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yasin Hayal'i efendim 2004 yılındaki tarihini tam hatırlamıyorum ama oradaki McDonalds'a yaptı ı silahlı eylem sonucu gazetelerden tanıyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: A ır ı sa faaliyetler.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

MAHKEME BA KANI: Sizin konunuza girmiyor mu? Bir çalı ma yaptınız mı Yasin..?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Efenim 2004 yılında ben bölücü faaliyetlerde oldu um için ben hani pek bir de ilgilenmedim. Bu 2005 yılında, 21 A ustos 2005 yılında da Maçka'da üç teröristin etkisiz hale getirilmesi olayında efendim yani...

MAHKEME BA KANI: O terörist etkisiz hale getirme muhabbetlerini geçin de, 2005'te sen ilgili A ır ı Sa Büroya geldin de il mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: 2005'te geldim efendim evet.

MAHKEME BA KANI: Peki, geldi in zaman kendi alanın olması sebebiyle...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Trabzon'daki a ır ı sa faaliyetler, terör anlamında, bakmadın mı kimler takip ediliyor, yardımcı istihbarat elemanlar..?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Tabi ki efendim ar ivimize baktım, dosyalara baktım.

MAHKEME BA KANI: Var mıydı orada Yasin Hayal ile alakalı bir çalı ma?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yoktu efendim, yoktu.

MAHKEME BA KANI: Sen dü ünmedin mi bir çalı ma yapmayı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Zaten bu sistem böyledir efendim, BT K'te terör suçlarından dolayı i lem görülen ahışlarla ilgili olarak kayıtlar olur, BT K yani fi olur terör suçları olarak. Baktı ımızda ben burada bir isme herhangi bir rastlamadım efendim, yoktu. Ama Yasin Hayal'i 2004 yılındaki bombalı...

MAHKEME BA KANI: Masa Amirisin de il mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Sahaya çıkıyorum efendim ben, toplayıcıyım.

MAHKEME BA KANI: ube Müdürünüz Metin Yıldız.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Metin Yıldız.

MAHKEME BA KANI: Kısım Amiriniz...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Gökhan Arslan efendim.

MAHKEME BA KANI: Gökhan Arslan.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Emniyetteki gibi kısım, masa yok mu sizde? Kısımdan sonra ne geliyor?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Kısım efendim bu yapılanmaya göre de iiyor da, buradaki en kıdemli ki i...

MAHKEME BA KANI: Sen a ırı sa masasına bakıyorsun.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet a ırı sa masasına bakıyorum.

MAHKEME BA KANI: Onu diyorum yani.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet. Emniyette C Masası diyorlar.

MAHKEME BA KANI: C Büro, ayrı onlar.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Masaya sen bakıyorsun yani.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: A ırı sa , senin konun, o yüzden soruyorum.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Ne vardı Trabzon'da a ırı sa faaliyetler?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Efendim ben bunu...

MAHKEME BA KANI: Senin masanın takip etti i?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bunu genel komutanlıktan istenirse gönderilir.

MAHKEME BA KANI: Ben sana soruyorum.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Suç tasnifleri vardı efendim, evet efendim, suç tasnifleri vardı, radikal dini gruplar, silahlı...

MAHKEME BA KANI: Sana onu sormuyorum ya, somut örnek diyorum.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Somut olarak...

MAHKEME BA KANI: Onları biliyoruz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : A ırı sa dan efendim böyle bir legal faaliyetleri bulunan eyler var, cemaatler vardı Sayın Ba kanım. Daha sonra üniversitede yo un oldu u için 55.000 ö renci oldu u için, orada di er radikal gruplara veyahut da silahlı örgütlere üye ö renci olabilir diyerekten ö renciler arasında faaliyetlerimizi yürütüyorduk ama ço unlukla...

MAHKEME BA KANI: Ne gibi çalı malar yapıyordunuz? Yardımcı istihbarat elemanınız var mıydı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Tabi, yardımcı istihbarat elemanımız var efendim.

MAHKEME BA KANI: Kayıtlı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Kayıtlı olan var, olmayan olarakta görü ülen ahıs olaraktan da görü tüklerimiz vardı.

MAHKEME BA KANI: Hangi grupları takip ettiniz, onu soruyorum, mesela somut olarak, El Kaide, Hizbullah, Hizbultahrir?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Onlardan yoktu efendim zaten.

MAHKEME BA KANI: Ne vardı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bölgemizde, jandarma bölgesinde öyle yoktu.

MAHKEME BA KANI: Ne vardı yani?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Hatırlamıyorum da...

MAHKEME BA KANI: Sempatizan mahiyetinde veyahut radikal gördü ünüz gruplarla alakalı bir takip mi vardı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yoktu efendim, onlardan da pek tespit etti imiz bizim yoktu, bizim tespit etti imiz yoktu. Sadece bu o zaman Gülen Cemaati olarak Gülen Cemaati

vardı.

MAHKEME BA KANI: Ne yaptınız Gülen Cemaati ile alakalı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Gülen Cemaati ile ilgili olarak zaten madde TCK'da herhalde yanlış hatırlamıyorsam 135. madde, herkesin din ve inanç özgürlüğü adında yasa çıkınca, suç unsuru oluşmaması amacıyla hiçbir mahpus hakkında hiçbir işlem yapılmadı. Çünkü arıvleme, fiilime olur diye daha önceden de herkese işlem yapılamayacakları için yaptık...

MAHKEME BA KANI: Önceden dini inanç özgürlüğü yok muydu ülkede?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Var efendim yani biz bu kanun gelince çoğu jandarma bölge komutanlığına bağlı birliklerin hiçbirinde...

MAHKEME BA KANI: Buna varmak istiyorum adam sana ne diyorum bak, anlatamıyorum mu, sen de bir şey söylemiyorsun, yani bir şey somut olayda gerçekte tirdim, Trabzon'da böyle bir terör anlamında bir grup vardı diyemiyorsun.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Diyemiyorum yok efendim yok.

MAHKEME BA KANI: Tek ele dokunan somut adam Yasin Hayal, McDonalds'ı bombalamı . Bunu takip etmedin mi? Bu konuyu ilmediniz mi? Amerika'nın Irak'ı ilgali, Irak'ı ilgal etmesine kızıp McDonalds'ı bombalayan bir adam söz konusu. Bu adamı takip etmediniz mi? Demek ki Trabzon'da tek somut örnek Yasin Hayal'mi bak, hiçbir şey diyemiyorsun. Ö rencileri takip ediyorduk diyorsun filan fıstık, bir şey yok demek ki somut, yaptığımız bir şey yok yani.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Terör olarak yok efendim, terör olarak yok, sadece bölücü faaliyetler var. İmdi biz arıvsa da çalışsak da biz yine bölücü faaliyetlere de bakıyorduk efendim. Yani sadece kendi masamıza bakmıyoruz. Bunun yanında basın açıklaması oluyorsa oraya takviye gidiyoruz. Devlet büyükleri geldiği zaman...

MAHKEME BA KANI: Ek görevlerin beni ilgilendirmez. Senin sorumlu olduğun alan arıvsa faaliyetler böyle mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Oranın masa amirisin.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Yasin Hayal'i de biliyorsun McDonalds'ı bombaladığını...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bombaladığını biliyorum efendim, onu arz edeyim...

MAHKEME BA KANI: Bir çalışmaya yapmadın mı? Bu adam başka bir yeri de bombalar...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Yapılmadı Ba kanım, öyle...

MAHKEME BA KANI: Bu adam takip edilmeliydi ki Emniyetin yardımcı istihbarat elemanı sizin jandarmanızla kanka olmuştun, evinde kalıyor bak, evine kahvaltuya gidiyor.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Benim bundan bilgim yok efendim de, Yasin Hayal'i ben sadece gazeteden tanıyorum. Bunu samimiyetimle söylüyorum hani belki şey olacak ama, Yasin Hayal'in ben terör örgütü ile iltisaklı olduğuna dair hiçbir bilgim yoktu o zamanda, bulağı mında da. Ne bizim kayıtlarımızda var, ne de sonradan. Ta ki bu olay ilendikten sonra. Bizim...

öyle bir konu arz edeyim, her gün her hafta ya da her ay il Emniyet komisyonu toplantısı yapılır, burada bütün birimler, M T, Emniyet, jandarma elde ettiği bilgileri sorumluluk bölgelerine göre karışık tarafa bilgi verilir ve bu dosyalar kaydedilirdi...

MAHKEME BA KANI: M T ve Emniyet istihbarat, o illeyi il anlatma bana ya, onu geç sen.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: onu demek istiyorum efendim burada, eğer bu Yasin Hayal'in bu gibi suçları...

MAHKEME BA KANI: Sen istihbarat masasından sorumlu adam de il misin? Sen harekete geçirseydin. Sen niye harekete..?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Tespit edemedik efendim. Biz böyle bir tespitimiz olmadı.

MAHKEME BA KANI: Toplantı yaptınız, bilgi vermediler, sen ne il e yapıyorsun, sen

niye varsın orada?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Tespit edemedim, yani böyle bir hedef olmadı ı için tespit edemedim.

MAHKEME BA KANI: Ortada bir olay var, McDonalds'ı bombalayan bir adam.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bir tek onu...

MAHKEME BA KANI: Yaptı ınız ba ka bir i de yok, stanbul olur da anlarım, çok yo un falan denilebilir, mazeret te kil edebilir. Tek i leyebilece in somut konu Yasin Hayal, onunla alakalı da bir i lem yapmamı sın, senin alanın olmasına ra men, öyle mi? Öyle.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yani u an öyle gözüküyor ama...

MAHKEME BA KANI: stihbarat ba ka birimlerden bilgi alı veri i yapıyor muydunuz, M T'ten, Emniyetten?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: ahsım olarak bizim bilgi alı veri imiz, zaten yapamayız.

MAHKEME BA KANI: stihbari konularda yapmıyor muydunuz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Biz payla ma gibi bizim **bilgi** payla ma bilgi alma gibi yok.

MAHKEME BA KANI: Öyle bir uygulamanız yok.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Sadece ama üniversitedeki basın açıklamalarına falan gitti imiz zaman Emniyetten eyden de görü tük. Bu Maçka'daki terör olayından dolayı da Emniyette tanıdıklarım vardı. Ama gizli olan hiçbir eyi payla mazdık.

MAHKEME BA KANI: Görevlendirme nasıl oluyor sizde? Bir konuyu ube müdürünüz bir dosya ile görevlendirme...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Biz, planlamayı ube Müdürümüz yapar, biz konumuzu **belir(??? Anla ılamadı 43:11)**, planlama ube Müdürümüz yapar, Alay Komutanımızın emri ile de görevlendirmeye çıkarız efendim.

MAHKEME BA KANI: Mesela sen a ırı sa faaliyetlere bakıyorsun zaten.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Bu olayla alakalı da yani Yasin Hayal olayı ile alakalı veyahut i te o malum olayla alakalı bizatihi seni görevlendirmesine gerek var mı? Zaten senin görev alanın de il mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Efendim imdi benim alanım, ben kursunu gördüm...

MAHKEME BA KANI: Masanda kaç ki i var ba ka?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bir Hacı Ömer Ünalır vardı efendim, bir ki i daha vardı...

MAHKEME BA KANI: Hacı Ömer senin maiyetinde...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Maiyetimde evet.

MAHKEME BA KANI: Evet.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ba ka kimse yok.

MAHKEME BA KANI: Yani a ırı sa alana giren bir konuda ube Müdürü'nün seni bizatihi görevlendirmesine gerek var mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Tespit etti im sürece yok. Ben zaten kendisine söylerim, göreve çıkarım. Fakat burada tespit edilmedi i için böyle bir ey yapılmadı yani, yapılamadı yani.

MAHKEME BA KANI: Bu toplantı nasıl oldu? Sana ilk nasıl bilgi verdi Okan im ek?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Okan Ba çavı um, ifademde belirtti im gibi odasına ça ırdı, dedi, biz böyle böyle bilgi elde ettik, bir bilgi elde ettik, sana söylememizi söyledi ube Müdürü, kendisi emir verecekmi dedi. Ben de...

MAHKEME BA KANI: letmemizi söyledi dedi.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Evet?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Daha sonra ben de izine ayrılaca ımı, Hacı Ömer'in de konuya vakıf olması için Hacı Ömer'i ça ırdık. Aynı belirtti im gibi efendim i te Yasin Hayal

ile beraber, inanın Yasin Hayal dedim cezaevinde falan hani o konu urken Yasin Hayal'in cezaevinden çıktı ını o zaman ö rendim. Yasin Hayal'in o zaman cezaevinden çıktı ını o zaman ö rendim.

MAHKEME BA KANI: te o sizin... Bir ey kelime kullanaca ım da kullanmayayım...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Domine ta ı gibi efendim, yani cezaevindeki personel hani...

MAHKEME BA KANI: Jandarma istihbarat zafiyeti o. Evet?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Orada ö rendik. Ondan sonra bir gün sonra...

MAHKEME BA KANI: Okan ım ek sana bu bilgileri verince mi açık kaynak ara tırması yapma gere i duydun?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: imdi yarın, bir gün sonra toplantıda gündeme gelinece i oldu u için böyle bir gazete var mı, yazar var mı diyerekten...

MAHKEME BA KANI: Bir ara tırayım dedin yani.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Sadece hemen hızlı bir ekilde Agos Gazetesi var mı diye sorduk, internette çıktı...

MAHKEME BA KANI: Agos Gazetesini de o zaman mı ö rendiniz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet efendim, Agos Gazetesini de o zaman ö rendim.

MAHKEME BA KANI: Peki, Hrant Dink'i ne zaman duydun hayatında ilk kez?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: İlk defa o zaman duydum efendim.

MAHKEME BA KANI: İlk defa o zaman duydun öyle mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Öncesinde hiç duymadın mı televizyonlarda?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hiç duymadım efendim.

MAHKEME BA KANI: Hiç mi duymadın?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yemin ediyorum duymadım efendim.

MAHKEME BA KANI: Televizyon izlemiyor musunuz? Gazete okumuyor musunuz, Jandarmanın güzide subayları, askerleri okumuyor musunuz, ne yapıyorsunuz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Vallahi efendim gazete okuyoruz ama ben hiç yani dikkatimi çekmedi yani. Sadece olaydan önce bu bilgiyi alıp bu olduktan sonra o zaman ö rendim.

MAHKEME BA KANI: Evet. Kim vardı toplantıda?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Toplantıda Alay Komutanımız Ali Öz, Asayiş ube Müdürü Ali O uz Ça lar, stihbarat ube Müdürü Metin Yıldız, KOM ube Müdürü Hüsamettin Polat, Gazi Günay Ba çavum, Okan Ba çavum...

MAHKEME BA KANI: Bu konu nedeniyle toplanıldı de il mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bu konu nedeniyle de il efendim, her zaman periyodik yapılan bir toplantı.

MAHKEME BA KANI: Zaten yapılacak olan toplantıydı.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Her zaman periyodik yapılır. Burada unsurların faaliyetlerini arz eder ube Müdürümüz Alay Komutanımıza. Bu faaliyetlerimizi arz ettikten sonra ek olarak bunu söyledi.

MAHKEME BA KANI: Anladık onları geç. Kim izah etti konuyu ilk?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Toplantıda ilk açan ube Müdürümüz, Metin Yıldız.

MAHKEME BA KANI: Ne dedi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Komutanım dedi 2004 yılında...

MAHKEME BA KANI: Ali Öz'e?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet Ali Öz'e hitaben, "Komutanım 2004 yılında McDonalds'a bomba eylemi yapan Yasin Hayal ile birlikte 3-4 arkada ı stanbul'da bir Ermeni gazeteciye eylem aray ı içerisinde oldukları yönünde bilgi elde etmişler" demesi üzerine komutanımız da...

MAHKEME BA KANI: Okan im ek filan orada mıydı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Oradaydı.

MAHKEME BA KANI: O ne dedi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Biz hiçbirimiz konu madık.

MAHKEME BA KANI: O bir açıklama getirdi mi? Siz bir konu ma...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok (??? Anla ılamadı 46:44) konu açılsaydı açıklama gelinecekti efendim.

MAHKEME BA KANI: Evet, ne yaptı Ali Öz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Konuyu kapat, sonra özel görüş elim dedi ve orada konu kapandı.

MAHKEME BA KANI: Ali Öz'ün bu tip konulardaki yaklaşımı bu şekilde midir? Yani umursamaz bir tavır sergiledi ini söylüyorsun. Çalı ma ekli bu mudur, bu şekilde midir?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Umursamaz tavır ekinde demek istemiyorum efendim de hani konuyu kapatınca özel görüş eceklerini zannettim efendim.

MAHKEME BA KANI: unu söylüyorum, dinle beni, her konuyla alakalı ilgili tutarlılı ı, dikkatli bir adam mıdır da bu konuda böyle yapmı tır veyahut genel anlamda mı bu ekindedir hep ötelere? Çalı ma prensip...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ona hiç dikkat etmedim efendim.

MAHKEME BA KANI: Çalı tı ın komutanı tanımıyor musun sen? Titiz bir adam mıdır, nasıldır?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Komutanı biz sadece toplantıda görüyoruz efendim.

MAHKEME BA KANI: Sonuçta bir pa a de il bir ey de il, Albay. Sen de oradasın. Topu topu on on be adamsınız. Görmüyor musunuz orada birbirinizi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Efendim sabah toplantıdan çıktıktan sonra göreve çıkarız, ak am geliriz efendim, pek hani eyimiz yok.

MAHKEME BA KANI: Dikkatini çeken bir ey oldu mu böyle?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Hayır efendim olmadı.

MAHKEME BA KANI: Konuyu geçi tirmesi dolayısıyla?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hayır efendim olmadı.

MAHKEME BA KANI: Ali Öz hatırlamadı ını söylüyor, ben böyle bir bilgi verildi ini filan hatırlamıyorum diyor. Nerede Ali Öz? Öyle mi Ali Öz?

SANIK AL ÖZ SÖZ ALDI: Evet Ba kanım, hatırlamıyorum.

MAHKEME BA KANI: Öyle bir ey hatırlamıyorum ben diyor. Olsaydı hatırlardım diyor, yani neredeyse verilmediye getiriyor.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Söylendi efendim, ben...

MAHKEME BA KANI: Dendi mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben duydu umu, gördü ümü söylüyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Otur otur.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ve ben bunu yeminli olarak ifade verdim, 10 yıl önce, Hakan Bey de biliyordur, 2. Sulh Ceza Mahkemesi, yeminli olarak ben böyle ifade verdim, aynıdır yani. Yalan söyleme gere i de duymuyorum.

MAHKEME BA KANI: Sonraki süreçte ya ananlarla alakalı bir bilgin var mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Yok efendim, hiç yok onlardan.

MAHKEME BA KANI: Sen izne gittin?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

MAHKEME BA KANI: Sen izindeyken aradılar, cinayetten bahsettiler.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Anlamadım efendim?

MAHKEME BA KANI: Tayinin çıktıktan sonra mı biri sana cinayeti söylemi leri, nasıl olmu tu?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok yok ben oradaydım, Trabzon'da görevliyim halen, Akçaabat'taydım ben efendim.

MAHKEME BA KANI: Kim aramı tı seni?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Okan Ba çavum aradı, o da televizyondan ö renmi . Bana televizyonu açmamı söyledi.

MAHKEME BA KANI: Saat kaçtı hatırlıyor musun?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: 15:40 falandı efendim.

MAHKEME BA KANI: Ne dedi, ne oldu unu söyledi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Dedi nerede oldu umu sordu, Akçaabat'ta oldu umu söyledim, bulundu un ortamda televizyon var mı dedi. Var dedim. Dedi televizyonu aç dedi, görü elim dedi. Ben de televizyonu açtım, dedim u an televizyon açık neye bakaca ım dedim, haber kanallarına bak dedi. Tekrar kapattım. Haber kanalına bakınca da bu üzücü olayı ö rendikten sonra da tekrar bir daha aradım. Dedim "komutanım ne olacak imdi?", "Vallahi ben de bilmiyorum ne olacak imdi, ben de bilmiyorum" dedi.

MAHKEME BA KANI: Anlattın mı tekrar, öyle öyle idi böyle böyle idi.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok hayır efendim, telefonda konu madık.

MAHKEME BA KANI: Soru turma safhasındaki beyanlardaki beyanların benzer mahiyette Hüseyin Yılmaz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet efendim, orada bir konuyu dile getirmek istiyorum soru turma esnasındaki, oradaki Emniyetteki arkadaşlara da ben söylemi tim, mahkemede düzelttirin demi lerd. Bana Trabzon 1 Jandarmada bu olay sonrası evrakların imha edilip yakıldı ı ile ilgili bilgiler var, bununla ilgili ne söylüyorsunuz diye.

MAHKEME BA KANI: Onunla alakalı ne diyorsun?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben de oradaki cümlem yanlış anla ıldı. Ben burada da ifadelerde de kendileri belirttiler zaten, daha önceki ifadelerinde de var Trabzon'daki davada da, görev sonuç formunu, haber kayıt formundan daha sonra düzenlediklerini söylediklerini ben kastetmek istedim. Sanki orada imha etmi im gibi anla ılıyor. Bu konuyu düzeltmek istiyorum yani, ben sadece görev sonucu haber kayıt bildirim formundan iki hafta mı üç hafta sonra düzenlediklerini söylemek istedim. Yine aynı ifadede olay günü Emniyete gitti imizi söylemi im, olaydan bir gün sonra, ube Müdürümüzün emri do rultusunda Emniyete gidildi efendim. Orada da Gazi Günay Ba çavum yok. Gazi Günay Ba çavum sadece haber kayıt bildirim formu hazırlarken orada, onu belirtmek istemi tim. Orada da öyle bir yanlış anla ılma var. Ba ka di er ifadelerimin hepsine katılıyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Ne kaldı geriye? Sen görev sonuç raporu düzenledin mi hiç?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Düzenledim efendim. Bu konuyla ilgili de il de il mi efendim yani herhangi bir... Düzenliyordum.

MAHKEME BA KANI: Genel anlamda.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

MAHKEME BA KANI: Maiyetinde çalı an ki i düzenledi mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok efendim. Çünkü beraber kiminle göreve çıkmı sak Unsur Komutanı olarak sorumluluk kimdeyse söyleriz, ben söylerim o yazar ya da ben yazarım. Önceden elle yazılıyordu, imdi bilgisayarda yazılıyor.

MAHKEME BA KANI: kinizin de imzası gerekiyor ama de il mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Tabi ikimizin imzası gerekiyor. Bizim Kısım Amirimiz vardı, Kısım Amirimiz imzalar, daha sonra ube Müdürüne imzaya çıkarız.

MAHKEME BA KANI: Hüseyin Yılmaz, Sultan, Ömer o lu, 01/06/1973 do umlusun, Afyonkarahisar, Dinar nüfusuna kayıtlısın, Sandıklı do um yerin. Adli sicil kaydın yoktur. Do ru mudur?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Do rudur efendim. Avukatı kim?

SANIK HÜSEY N YILMAZ MÜDAF AV.BANU ÖZERDEN TAYLAN SÖZ ALDI: Efendim benim.

MAHKEME BA KANI: Var mı bir diyece iniz Avukat Hanım?

SANIK HÜSEY N YILMAZ MÜDAF AV.BANU ÖZERDEN TAYLAN: Hayır,

hiçbir suçlamayı kabul etmiyoruz. Beraatını talep ediyoruz. Savunmaya katılıyoruz.

MAHKEME BA KANI: Evet. Katılanlar vekillerinden soruldu. Avukat Bey.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: A ırı sa faaliyetler kapsamında ki i olarak kimlere dönük çalı ma yaptınız?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ki i olarak hiç kimseye çalı madık, size samimiyetimle söylüyorum. Sadece kurum olarak çalı tık. imdi bilmiyorum pimpirikli deyin ya da korkak deyin ey deyin, yasalara aykırı bir ey de yapmamak istiyordum, yani o zamanlar yani bir yanlı , çünkü söyleniyordu, fi leme aman yapılmasın, edilmesin, u olsun, bu olsun, ben de bunlara çok dikkat eden bir insanım. Hani çok cesaretli de ilim belki ama ki i bazında hiç kimseye çalı madım. Ancak ve ancak bir ihbar ya da bir ba ka bir belge ile tespit bir ey olursa ancak öyle yaptık. Ama ben imdiye kadar ki i bazında hiç kimseye yapmadım. Ama kurum olarak yaptık.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: 7 Temmuz 2017 tarihli duru mada; "Karadeniz Teknik Üniversitesi ana kampüsü ile Fatih E itim Fakültesi kampüsü bizim jandarma sorumluluk bölgesidir. 54.000 tane ö renci vardır. Bu ö rencilerin içerisinde her çe it ö renci var, sa , sol, BÖF olarak faaliyet yürütürler. Bunların basın açıklamaları, ikamet yerleri polis merkezindedir. Bu gibi durumlarda ço u polis memuru arkadaş lar ile birbirimizi arayıp bilgi alı veri inde bulunmu uzdur" ekinde beyanda bulundunuz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: 9 A ustos 2016 tarihli stanbul l Emniyet Müdürlü ü ifadenizde de, sizin ve Hacı Ömer Ünalır'ın Trabzon l Emniyet stihbarat ube Müdürlü ü görevlileri ile diyalogunuzun iyi oldu unu beyan etmi siniz. Sizin ve Hacı Ömer Ünalır'ın Trabzon l Emniyet Terörle Mücadele ube Müdürlü ü ve stihbarat ube Müdürlü ü personellerinden hangileri ile diyalogunuz bulunmaktaydı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: sim bazında bilmiyorum. ddianamede de mesela orada Sayın Savcım yazmı Mehmet Kaya, tanımıyorum, görsem belki tanırım. Özkan Mumcu olarak, ben sadece isimleri burada geçti i için söylüyorum, Özkan Mumcu, tanımıyorum ama görsem tanırım, ikisiyle de birer defa görü mem var. Bilgi alı veri i derken, gizli dereceli bilgi hiçbir zaman alı veri yapmayız. Mesela meydanda basın açıklamasıyla ilgili basın açıklaması yapılaca ı söylenir, daha önceden televizyona da yansdı, TAYAD'larla ilgili olay var mesela, bunların ço u üniversite ö rencisi, meydanda bir açıklama yapılacaksa yani ne oldu ne bitti bu gibi yani herkesin bilebilece i bilgilerle ilgili bilgi alı veri i yaparız. Ama bunların dı nda da görü tüklerimiz vardır. Çünkü neden? Yine hani her zaman onu söylüyorum, Maçka'daki bu terör olayından dolayı ön planda olunca bazı kimselerle orada tanı tık, eyimiz var, sohbetimiz var, ama bu sohbetten öte de il yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Kimlerle peki?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: simleri hiç bilmiyorum. Samimiyetimle söylüyorum, isimleri hiç bilmiyorum. Sadece memleketini biliyorum, birisi vardı Bayburt'luydu yani, ya l büyüktü, ismini bilmiyorum. sim bazında kimseyi tanımam. Bir de yani isimleri kafama takmam yani çünkü on yıl olmu , onun gibi bir sürü yerde ey var...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yani sohbet etti iniz Emniyet görevlilerinin isimlerini...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Samimi söylüyorum ismini bilmiyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Bilmez miydiniz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: TEM ubede de tanıdı m var, bakın tanıdı m var diyorum, hatta 3-4 tane vardı TEM ubede, vallahi ismini hatırlamıyorum. Görsem tanırım.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Kemal Sivrikaya ve Tolgay Sivrikaya ile tanı ıklı mız, irtibatınız var mıydı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Hacı Ömer Ünalır'ın Tolgay Sivrikaya ile bir irtibatı var. Bu konuyla ilgili bilgi sahibi misiniz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bilmiyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yine Hacı Ömer Ünalır'ın Trabzon alpaarı Ülkü Oca ı Ba kanı Turan Özen ile bir irtibatı var. Bu konuyla ilgili bilginiz var mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Orada olabilir, orada olabilir, öyle olabilir, çünkü Hacı Ömer Ünalır, bilmiyorum ben de olabilir demem uydu, alpaarı küçük bir ilçe, orada bir yıl görev yapmı tı, ismini söyler misiniz?

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Turan Özen.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Turan, belki ben de görü mü olabilirim. Çünkü alpaarı'na göreve gidiyorduk, gitmi izdir belki ama ismini hatırlayamadım, görsem tanırım.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU : Peki brahim Gerçek, Gürkan Ku çu ve Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ünde görevli Oktay Da tan isimli ki ilerle bir tanı ıklı ınız, irtibatınız var mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok tanımıyorum, hatırlamıyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: hsan Kasap'ı tanır mısınız?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Tanımıyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Pelitli Beldesinde olan Engin Yılmaz, Süleyman Kartal, Mustafa Sabri ahin, U ur Ay ve Ömer skender isimli ki iler ile bir irtibatınız var mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Tanımıyorum, yok.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: I ık Karahalilo lu, Muzaffer Gargar, Erkan Turhal isimli ki ileri tanır mısınız?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Tanımıyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: imdi, Mehmet Altıntel stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ında vermi oldu u 1 Nisan 2015 tarihli ifadesinde, Pelitli Beldesinde Trabzon il genelinde Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı istihbarat a ı güçlü müydü ekindeki soruya; "Kimden ve nasıl haber aldıklarını ve haber elemanlarını bilmemekle, Trabzon 1 Jandarma Komutanlı ı istihbarat a ının güçlü oldu unu çektikleri duyumlardan biliyordum" ekinde beyanda bulunmu . Yine Murat Akçe 2 Nisan 2015 tarihli stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı ifadesinde; "Pelitli Beldesinde meydana gelen olaylar hakkında kısa zamanda haberdar olurduk" ekinde beyanda bulunmu . Tabi ki bu beyanlar Pelitli Beldesinde birçok kaynaktan bilgi alındı ının do rulanması olarak yorumlamak mümkün. Sizin ve Hacı Ömer Ünalır'ın Trabzon'da Pelitli Beldesinde ili kide oldu unuz, bilgi aldı ınız kayıtlı veya kayıtlı olmayan haber elemanlarınız var mıydı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bizim yok, yani a ırı sa olarak bizim orada haber elemanımız yok, bölücü faaliyet olarak da bizim orada herhangi bir elemanımız, kayıtlı haber elamanı ya da görü tü ümüz ahıs dahi yoktu.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Yasin Hayal'in McDonald's ile ilgili eylemi ile ilgili herhangi bir çalı ma yürüttünüz mü? Eylem sonrası.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Eylem sonrasında, sadece o tutuklandı ını biliyorum, onu da gazeteden biliyorum. Bölücü Faaliyet Unsur Komutanıydım ben. Herhangi ben faaliyet de bilmiyorum, di er bir unsurlar yapıp yapmadı ını da bilemiyorum. Olsaydı a ırı sa da da, benim ba ladı ında da onunla ilgili kayıtlar olması gerekirdi diye dü ünüyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü yine Mehmet Altıntel 1 Nisan 2015 tarihli stanbul Cumhuriyet Ba savcılı ı ifadesinde; "McDonald's eylemi sonrası sorumlu karakol komutanı olan Merkez Jandarma Karakol Komutanı Ba çavı Nazmi Tamer ve Ba çavı Cevat Eser'e Yasin Hayal konusunda daha titiz davranmaya yönelik talimat verdi im gibi onların da personeli bu konuda ikaz ettiklerini biliyorum. Bu haber alınır alınmaz yine hatırladı ım kadarıyla bölgenin kendi bölgemizde olmu gibi davranarak Emniyet Müdürlü ü ile Yasin Hayal'in evinde yapılan aramaya ben de katıldım. Merkez lçe Jandarma Karakol Komutanlı ı personeli de i lemlerinin kolayla masına yönelik her türlü katkıda bulundular.

Hatırladı ım kadarıyla yapılan aramada Yasin Hayal evinde yoktu. Bundan dolayı herhangi bir sonuca varamadık. McDonald's eylemini kesinlikle önemsedik. Zaten arama faaliyetine bizzat ben ve karakol komutanının katıldı ını biliyorum. Ayrıca Trabzon'da görev yaptı ım dönem boyunca Emniyetin tüm birimleri, tüm asayı olayları ile ilgili olarak iyi bir koordine içerisinde çalışı yorduk" demi . Benim anladı ım Trabzon 1 Jandarma Komutanlı 1 görevlileri McDonald's eylemi sonrası eyleme dair bir çalış ma içerisine girmiler. Siz bu çalış manın hiçbir yerinde olmadınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Olmadım efendim, olmadım. Ben sadece bir de unu ek yapmak isterim ben hani, İç Jandarma Komutanını tanımıyorum ama bir kere görmü lü üm var, sorumluluk bölgelerinde eski sabıkalı ve suçlularla ilgili olarak bir miyatlı evrak olması lazım. Bu miyatlı evrakları ne i yapıyor ne yapıyor buradan da ba ka yere ta nırsa yeni adresini yazıp hem ilgili birimlere hem de amiri olan konuma göndermesi gerekti ini dü ünüyorum ben, fazla da bilgim yok, sadece böyle bilgim var, belki öyle hani onlar da yapmı etmi , her ey yapmı ama hiçbir bilgi gelmiyor. Cezaevi Karakol Komutanlı 1 l merkeze ba lı, o adam nizamiyeden çıkarken Yasin Hayal serbest tahliye oluyorsa o formunu onlar imzalıyor. Yani ben de burada 15 ay yattım, çıkarken beni jandarma kapıya geldi bıraktı. E er ben bir sıkıntılı olsaydım, bilgi gelseydi, biraz önce Ba kanımızın da dedi i gibi olay belki biraz daha, öyle dü ünüyorum yani, biraz daha farklı olabilirdi belki. Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü Yasin Hayal bu eylemi tek ba ına gerçekle tirdi ini söylemi ifadelerinde. Fakat sonrasında aslında Erhan Tuncel ile bu eylemi yaptıkları, aslında bu eylem öncesinde birçok kez ve eylem sonrası çok farklı kesimlerle telefon irtibatları kurdukları aç ı a çıktı.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Ama hani bu Yasin Hayal'le sınırlı bir eylem olarak fezleke hazırlanmı ve yargılama da öyle yapılmı . Yani bu Trabzon'da bir bomba ile bir i letmenin, McDonald's adlı i letmenin ubesine yapılan bir saldırı, altı ki i de yaralanmı bu eylemde. Muhtemelen Trabzon'da bu çapta ba ka bir eylem de gerçekle memi ti.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yani siz Trabzon 1 Jandarma Komutanlı 1 görevlileri olarak bir örgütsel irtibat var mı, ba lantılı ki iler var mı, bu eylem için birilerinden yardım aldı mı, eylem için birilerinden talimat aldı mı noktasında herhangi bir üphe içerisinde olmadınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben yani kendi görevimden dolayı yani gerçekten yo unduk, hani belki o zaman da terörle u ra tı ımız için hani urada anlatırken belki 5 dakika içerisinde anlatıyoruz ama, bu terör olayları öyle hani günlerimizi dolduran bir olay, araziyi tanımak, arazide kimler var kimler yok, hani bölücü faaliyetlerden bahsediyorum, ben o konularda o zaman çalış ıyorum ve 2004 yılındaki yapmı oldu umuz çalış ma neticesinde 2005 yılında da teröristleri, bölgemize gelen teröristleri etkisiz hale getirdik. Ben o çalış mamızın meyvesi olarak görüyorum. nanın yo un bir ekilde Uzungöl'den itibaren ta Giresun'a kadar bulunan bütün sınırlarda tek tek o yaylalarda ben göreve giderdim. Yani bu anlatt ınız ey hiç bilmiyorum, sadece sabahları toplantıya girmeden önce yerel basında McDonalds'ın bombalandı ını o zaman duydum, içeri ini de hani hiç fazla detaya da girmedim.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Aslında kısmen yanıtladınız, günlük istihbarat de erlendirme toplantıları yapmaktasınız. Konu ulan ve de erlendirilen konularla ilgili görevlendirmeleri kim veya kimler yapardı? Toplantıda elde edilen bilgiler aktarılırdı...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Ve o bilgiler üzerine yapılacak olan çalış malar belirlenirdi...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: bölümü yapılırdı ve

yapılacak olan...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Genel olarak söylüyorsunuz de il mi?

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Evet. ...Çalı maya dönük de talimat olu turulurdu...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Görevlendirmeleri kim yapar ve talimatları kim verirdi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Planlayıcımız, ube Müdürümüz. Biz ona arz ederiz, sahada topladı ımız bilgileri. O da Alay Komutanına arz eder, Alay Komutanından emir alınır unu unu yapılsın bu böyle yapılsın ekinde, tekrar o ekibe kimi görevlendirece ini planlama yine ube Müdürüm yapar, Alay Komutanının emriyle de o görevlendirmelere gönderiliriz.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki toplantı esnasında bu tür görevlendirmeler yapılır mıydı? Yani siz bir bilgi aktardınız, oradakiler bu konuyu tartı tılar ve...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bilgi bran ına göre kimse ona hani sen bunu yine öyle yap, öyle yapalım böyle yapalım denir yani, imdi de ben halen çalı tı m için bu sistem böyledir. Ama mesela diyelim ki ya bugün üniversitede örnek veriyorum o zamana göre, öyle sa görü lü ö renciler ile sol görü lü ö renciler sürekli kavga ediyorlardı Karadeniz Teknik Üniversitesinde, Karadeniz de sa oranı fazla olan ülkücü gençli in oldu u bir yer. Mesela orada eylemlerin önüne geçebilmek için sol görü lü ö renciler basın açıklaması yapsa bile oraya bütün her gruptan iki ki iyi ube Müdürümüz görevlendirebilir. Masa ba nda olanlar siz de gelin ne olur ne olmaz diyerekten, onları görevlendirebilir.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: imdi siz az önceki beyanınızda Okan im ek ile yaptı ınız görü mede Yasin Hayal'den, McDonald's eyleminden, Yasin Hayal'in bu eylemi 3-4 ki i ile birlikte planladı ndan, silah temini için de bu bilgiyi aktaran ki iye 500 YTL para verdi inden bahsettiniz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Bu bilgilerin aktarıldı ını söylediniz. imdi Hacı Ömer Ünalır, yine sizin de katıldı ınız, benim de oldu um Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinin Haziran 2008 tarihli duru masında Hacı Ömer Ünalır dedi ki; "Yasin Hayal isimli ahsın yanında 4-5 arkada ı ile birlikte Ermeni asıllı Hrant Dink isimli gazeteciyi öldürmek için plan yaptıkları, silah aradıkları, olay yerinin krokisini çizdikleri ekindeydi. Bu ekinde bilgi notu idi" demi .

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Biliyorum, o ifadeyi biliyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Dolayısı ile olay yeri krokisinin çizildi ine dair bir bilgi aktarıldı mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bakın bu, her zaman bu konu mayı yapıyoruz, o zaman duru mada çıktı ımızda ben inanın hatırlamadı ımı söyledim. Yine burada da cezaevine gelip giderken Okan im ek Ba çavı umla da mesela ister istemez konu uyoruz, yemin ediyorum hatırlamıyorum onu yani kroki meselesini hatırlamıyorum. 500 lira para verildi i gibi, silah temini onları hatırlıyorum, onu hatırlamıyorum, on yıl önce de duru madan çıktıktan sonra da bu konu konu ulmu tu yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Evet çünkü Hacı Ömer Ünalır'ın...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hacı Ömer Ünalır'ın ifadesini biliyorum.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Evet, çünkü Hacı Ömer Ünalır; "Olay yerinin krokisini çizdikleri ekinde bilgi de vardı" ekinde bir beyanda bulundu. Peki Hrant Dink cinayetine yönelik planlama ile ilgili bilgi sahibi oldu unuzda Yasin Hayal'in teknik ve fiziki takip altına alınması gerekti ine yönelik bir de erlendirme yaptınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yapılmadı. Bunu daha önceki duru malarda da gündeme geldi, stihbarat ubenin üç tane dedi im gibi yaptı ı bir yazı ma vardır, haber kayıt bildirimini,

görev sonuç ve haber sonuç. Bizim teknik takibi gibi bir şey olması için haber kayıt bildirim formuyla bir bağlantı yapılması lazım. Haber kayıt bildirim formu bilgi amaçlı Jandarma Genel Komutanlığı ve Bölge Komutanlığına gönderilir ve aynı zamanda ilgili birimlere, diğer birimlerden bahsettiniz siz sordunuz, bu birim ast birim de olabilir üst birim de olabilir. Üst birime zaten bildiriyor, İstanbul ise İstanbul'a da gönderilir, ast birim olarak örnek veriyorum bu olayla ilgili İl Merkez Jandarma Komutanlığına da duyurum çekilmesi gerekirdi. Adli kolluk amiri olarak en üst amir olarak İlçe Jandarma Komutanı, örnek veriyorum Mehmet Altınel dediniz herhalde o zaman o varmış herhalde, bu duyurumu alarak da Savcılığa gitmesi gerekirdi. Savcılıktan alınan talimat sonucu tekrar İl Jandarma Komutanını arar, komutanım böyle böyle Savcı bunları talimat verdi, biz bunları tek başımıza yapamayız, bizlere takviye güç olarak oldu o zaman Alay Komutanı da istihbarat üste Müdürlü'ne emir verir, kimleri görevlendirirse takviye amaçlı il merkeze, istihbarat desteği sağlamak amacıyla istihbarat, teknikçi arkadaşlar, teknik olabilir fiziki takip olabilir ne yapılacaksa bunun planlaması yapılabilirdi, ama bununla ilgili herhangi bir şeyde değerlendirme de yapılmadı, herhangi bir şey de yapılmadı.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü Nazmi Tamer de 1 Nisan 2015 tarihli İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı ifadesinde; "Karakol tarafından elde edilen haber, haber kayıt bildirim formu ile İl Merkez Jandarma Komutanlığına bildirilir, oradan da İl Jandarma Komutanlığı istihbarat üste Müdürlüğüne yazı veya mesajla gönderilir."

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Dolayısıyla...

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Alt birimden gelme ekli öyle, üst birimden de gönderilebilir.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Dolayısıyla istihbarat haricinde icracı birimler tarafından da haber kayıt bildirim formu adlı evrak kullanılmakta ve bu türden bilgiler istihbarat üste Müdürlüğüne gönderilmekte, Nazmi Tamer'in ifadesine göre.

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Bir daha... Yani istihbarat dışındaki personel de haber kayıt bildirim formu çekebilir mi dediniz onu anlamadım da?

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Evet diyor ki bakın...

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Çekebilir, karakollar çekebilir.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Evet çünkü Nazmi Tamer diyor ki; "Karakol tarafından elde edilen haber, haber kayıt bildirim formu ile İl Merkez Jandarma Komutanlığına bildirilir, oradan da İl Jandarma Komutanlığı istihbarat üste Müdürlüğüne yazı veya mesajla gönderilir."

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Evet. Gönderilir.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Dolayısıyla istihbarat üste Müdürlüğü tarafından elde edilen bilgilerin icracı birimlere gönderilmesinde benzer yöntem kullanılabilirdi.

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Metin Yıldız 7 Temmuz 2017 tarihli 52. duru mada; "Trabzon İl Jandarma Komutanlığı Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü ile irtibatı konusunda beraber ortak operasyon yapılacaktı, yapılır ama onun dışında bölücü faaliyetler, sol faaliyetlerle Emniyet ile işbirliği halindeyiz, sağ faaliyetler hariç, onu da özellikle belirteyim, sağ faaliyetlerde biz Emniyetten ziyade M T Bölge Başkanlığı ile irtibat ve koordinasyon halindeydik" ekinde beyanda bulundu. Trabzon İl Jandarma Komutanlığı istihbarat üste Müdürlüğü ağırlıklı sağ faaliyetler bölümü ile Trabzon M T Bölge Başkanlığı görevlileri arasında bir koordinasyonunuz var mıydı?

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Bilgi paylaşımında, bahsettiğim biraz önce de, bilgi paylaşımı olarak bizim öyle bir yetkimiz yok ama görev esnasında Emniyet'le de M T'le de görüşürüz, sohbet ederiz. Sadece hani bilmesi gereken prensibine göre konu urusak onları konu uruz. O da gizli saklı olmayan, herkesin bilebileceği bir şeyleri konu uruz yani. Başkan da de il yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, Milli stihbarat Te kilatı görevlileri alanda çalı ma yaparlar mıydı, sizler gibi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ Alanda, yani basın açıklaması oldu u zaman üniversiteye gelirlerdi, alansa alan.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Sizin 19 Ocak tarihinde yaptı mız telefon görüşmeleri var.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Okan im ek'le görüş mü sünüz, Metin Yıldız ile görüş mü sünüz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Metin Yıldız ile ne konu tunuz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Metin Yıldız'la, ube Müdürüm benim, her an konu abilirim, faaliyetlerim hakkında bilgi verebilirim. Yanlı hatırlamıyorsam o gün ben geç saatlere kadar bir ö renci etkinli i vardı, o yüzden dolayı beni görevlendirmi ti ube Müdürümüz, bizim bu sanatoryum gibi böyle Fatih E itim Fakültesinde ey var ö renciler etkinlik düzenliyor. Gece tabi resmi devriyeler de orada, asayi hizmeti yapıyor. Biz de sivil olarak oralarda bulunuyoruz. Herhangi bir ey oldu u zaman, komutanımıza bilgi vermek, hemen yan tarafta da komando bölü ü vardı zaten, komando bölü ü hemen takviye etmek amacıyla görevlendirildik, gece geç saatlere kadar, 10-11'e kadar da yine bir görüş mem var aynı gün ube Müdürümüzle, görev dönü ü olabilir belki de, büyük ihtimal onları görüş mü ümdür yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü bakın 15:39'da Okan im ek sizi aramı , cinayetini lendi i gün.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Do rudur.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: 15:41'de siz Okan im ek'i aramı sınız.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: te o dedi im gibi televizyonu açtım, neye bakayım derken.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: 15:46'da siz Metin Yıldız'ı aramı sınız.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Do rudur.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yani bu görüş mede ne konu tunuz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bu görüş mede de, ya ben eyi konu madım iyi hatırlıyorum, çünkü Okan Ba çavı um'a hani ben ne olacak dedikten sonra, o da ne olacak, hatta kendisine söylediniz mi, bildirdi ini söyledi. O konuda görüş medik. Ama ben dedi im gibi görevimle ilgili konu tu umu de erlendiriyorum. Çünkü Akçaabat'tayım, Akçaabat'tan Sö ütlü'ye geçece iz, bununla ilgili bilgi vermi olabilirim.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki 15:46'da siz Metin Yıldız'ı aramı sınız, 16:04'te, yakla ık bir 20 dakika sonra da Metin Yıldız sizi aramı .

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet. Büyük ihtimalle ö renci etkinli i vardı o gün, ö renci etkinli i için hani ö renciler toplanıyor, ediyor ekinde hani konu mu umdur yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Murat Darçın ve Ömer Ö reten ile görüşmeleriniz var, 19 Ocak tarihinde.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet. Murat Darçın bizim ubemizde görevli...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: A ırısı faaliyetler istihbarat uns...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : A ırısı faaliyetler.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: A ırısı sol...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Unsur elemanı.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Unsur elemanı olarak görev yapan biri...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ömer dedi iniz de herhalde soy ismini hatırlamıyorum ama o da ubemizde görevli bir uzman çavı arkada tı. kisi de nöbetçi olabilir. Onlara da nöbetçi DAM oldu u için, onlara da bilgi veriyoruz. Hani görevden dönmediniz, halen neredesiniz diye sormu olabilirler. Biz de uradayız diye cevap vermi izdir.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Siz 19 Ocak'ta ubeye dönmediniz mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: ubeye, zaten ube ile üniversite yan yana zaten, yan yana da, dönmü ümdür yani, arabayı çünkü altımızda görev arabası, onu bırakmı izdir eve gitmi izdir. O arkada lardan bir tanesi de bizi büyük ihtimalle araba ile bırakmı tır, onun için de aramı olabiliriz ak am.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki ubeye girdiniz mi, herhangi bir görü me yaptınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok, yani çünkü görev sonucumuzu onları da sabah yazarız dü üncesiyle girmemi de olabiliriz yani, arabayı park ettikten sonra gelin... Hani arabanın kilometresini kapatıp tekrar bir daha açmak lazım, bir sürü prosedürü oldu u için bizi araba ile eve bırakın, sonra gelin arabayı kapatın demi iz olabilir.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: 9 A ustos 2016 tarihli stanbul l Emniyet Müdürlü ü ifadenizde "Yanlı hatırlamıyorsam, aynı gün ube Müdürü bütün arkada ları stihbarat ubeye ça ırdı, konuyla ilgili olarak ilk önce haber alan Okan im ek ve Veysal ahin'e yardım için Emniyete gitmelerini söyledi ini hatırlıyorum. Ben ve Hacı Ömer Ünalır da TEM ube'deki arkada larla diyalogumuz iyi oldu u için biz de gittik.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Gazi Günay ve Önder Araz da ba ka bir araç ile Emniyete geldiler. ube Müdürü Metin Yıldız da Emniyete geldi. Okan im ek ve Veysal ahin daha önceden almı oldu u bilgiyi Emniyette payla tı mı söylediler. Daha sonra oradan ayrıldık, Jandarma misafirhanesine geçildi. Yine Metin Yıldız 7 Temmuz 2017 tarihli duru mada "Ertesi gün l Jandarma Komutanlı ı bilgisi (??? Anla ılamadı 01:14:33) bütün Timler, hani böyle bir bilgi vardı elimizde bizim, il merkezin sorumluluk alanında i te Pelitli bölgesine da ıldı. Ondan sonra saat sanıyorum 15:00 gibi 156 jandarma imdat hattına Ogün'ün, tetikçinin amcası katilin amcası tarafından i te bunun ye eni oldu u ile ilgili bir ihbar veya ve zaten televizyonda resmi çıkmaya ba ladı, ondan sonra elimizdeki tüm bilgileri payla alım adına kendim de dahil l Emniyet Müdürlü üne gittik. l Emniyet Müdürlü üne gitti imizde Yasin Hayal, bizim bildi imiz Yasin Hayal'di, artık televizyondan da ö rendik ki tetikçi Ogün Samast. Bu ikisi dı ında bir bilgimiz yok. Oraya bir gittik, i te dosyamızda mevcut Ahmet skender, Ersin Yolcu, i te Uzundallar, Erhan Tunceller, orada bunlar zaten konu uluyordu. te o dönemde bir odada Savcı, o dönemde soru turmayı yürüten Savcı ve l Emniyet Müdürleri vardı, ben de oraya oturdum, baktım ki deniz derya bilgi var ellerinde, ondan sonra arkada lara da söyledim, onlar da kendilerine göre hani bizde de böyle bir bilgi var diye katkılarını sundular." ekinde beyanda bulundu. Dilerseniz oturun.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok yok yorulmadım.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Siz 20 Ocak 2007 tarihinde Pelitli Beldesine gittiniz mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Gitmedim.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU : Ve herhangi bir çalı ma yaptınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok gitmedim. Ben 20 Ocak günü ailemle, imdi öyle bir ey ki onu hatırlıyorum yani, çünkü Gazi Ba çavı um beni 16:00 sıralarında falan aradı, dedi böyle böyle, il jandarmaya dedi ihbar gelmi , bu adam Trabzonluymu öldüren ki i, sadece bu. eyde il merkezde, ben de Akçaabat'ta otuyordum, l Jandarma Komutanı da Akçaabat'ta,

oraya gelindi, ben de alı veri te oldu um için Hacı Ömer Ünalır'ı aradım, HTSlerden o konuyu tahmin edebiliyorum. Hacı Ömer'e de dedim ki, "Bak böyle gidece iz hazırlan" dedim. Sonra biz il merkeze geçtik. l merkezde arabamızı eye bıraktık, o esnada da Gazi Ba çavum, Okan im ek Ba çavum da oradaydı, ube Müdürü de oradaydı, Ergün Yorulmaz vardı, Önder Araz vardı, orada 4-5 tane masa var zaten öyle çay içilen bir yerdi, misafirhanenin oldu u yer. Bir masada oturuldu unda karalama yazıldı, haber kayıt bildirim formu. Sonra biz il merkeze geçelim, hani orada da çünkü ben mesela biz de terörist yakaladı ımızda Emniyet de gelirdi, M T de gelirdi, herhalde üst makamlara bilgi notu yazmak için. Biz de gitti imizde hani kimler ne oldu, ne bitti, bir de ube Müdürü hani eldeki bilgi neyse onlara da yardım edelim söyleyelim ekinde...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Emniyete gittiniz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Emniyete gidildi. Fakat biz, benimle Hacı Ömer, imdi herkesin kendi bir tanıdı ı var orada, herkesin kendine göre bir tanıdı ı var, bizim tanıdı ımızın yanına oturduk biz, ayrı bir yerdeydi. ube Müdürü, ube Müdürlerinin bulundu u kapalı bir bölme var orada camekanlı oraya girdi, biz orada kaldık, yani herkes gittikten sonra biz kaldık.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki siz kimin yanına oturdunuz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben orada nöbetçi vardı, TEM ubenin nöbetçisi vardı, yanında da televizyon vardı, biz televizyona orada televizyona bakıyorduk, yani biz orada herhangi bir bu yakalananlardan haricinde ba ka yakalanan olursa falan büyük ihtimalle Genel Komutanlı a, hani duyum çekilir diye Genel Komutanlı ı bilgi vermek, bir de haber sonucuna katkı sa lamak için kimler yakalandı ise onların isimlerini tespit etmek amacıyla ben orada kaldım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Siz bir bilgi aktardınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hiç yok, öyle bir eyim yok.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: ube Müdürü Metin Yıldız Emniyete geldi, Okan im ek ve Veysal ahin'in daha önce almı oldu u bilgiyi Emniyetle payla tı nı söylediler.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben onu görmedim yani onu demek istiyorum. Ben onu görmedim de duymadım da.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki siz yardımcı olmak ve bilgi almak kapsamında gitmi siniz, siz bilgi aktardınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok aktarmadım. Bu öyle bir ey; sizin yanınızda ben oturuyorum büronuza geldim, öyle evrakınıza bakmam. Etik de il. Benim yanıma birisi geldi i zaman evrakımı öyle ters çeviririm, hiçbir ey okunmasın diye. Bilmiyorum artık bu böyle uygulanır veyahut da benim amirim olmadan, unu anlatmak istiyorum...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Emniyete niye gittiniz peki o zaman?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Emniyette, imdi herkesin...

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Bakın bilgi aktarmaya gitmemi siniz, oradaki bilgileri görmenin de etik dı ı oldu unu söylüyorsunuz...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bakın unu söyleyeyim; ben sadece bir konudan bahsettim, burada imdi gözaltına alındı ı zaman kim alındı, Ahmet, Mehmet diye söyleyeceklerdir, biz de komutanım Ahmet, Mehmet de gözaltında, bilginiz olsun, onlar da üst makamlara bildirecek. Biz bu maksatla oraya gittik.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki siz Hrant Dink cinayetine dair yapılan planlamayla ilgili herhangi bir ekinde bilgi aktardınız mı Emniyete yaptı ınız görüşmelerde?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Aktarmadım hayır. Aktarmadım.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU: Peki oradaki TEM ubedeki nöbetçi olan ki i size herhangi bir bilgi aktardı mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hayır aktarmadı. Zaten ayrı bir, banka gibi bir yer orası, herkes birbirini görüyor, sesi de duyuyor, e er bilmiyorum oraya gittiniz mi bilmiyorum ama giri te nöbetçinin bulundu u yer, televizyon da oldu u için orada oturduk yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki TEM ubedeki arkada larla diyalogumuz iyi oldu u için biz de gittik demi siniz...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Dolayısı ile diyalogunuzun iyi oldu u arkada ları bulamadınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ya u var, TEM ube Emniyetin icra koludur. Yani adam alınmaya gidecekse TEM ube gider. Alıp geldi i zaman orada imdi binanın içinde oturaca ımızı, içeriye girerken kimlerin geldi ini, yani bunlar kim? u, Ahmet, Mehmet bu. Niçin alındı, niye aldı, ne yapacaksınız gibi bunları sormayız da sadece isim bazında alırız, ey yaparız. ube Müdürü de ube Müdürü seviyesinde görü ürse görü ür.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yani siz diyalogunuzun iyi oldu u TEM ube Müdürlü ü görevlileri ile görü me yapmadınız o gün?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok, bu konuyla ilgili... Hani anlatılmaz da, anlatmam yani, yine anlatılmaz, çünkü niye? Benim amirim var, ben niye anlatayım ki, bu böyleymi böyleymi . Bir yanlış kelime etsen hain olur çıkarız yani. Yani ketumiyet mecbur yani orada.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Metin Yıldız tarafından l Emniyet Müdürlerini, çünkü stihbarat ube Müdürü ve TEM ube Müdürü ile görü tü ünü söylemi , Faruk Sarı ve Yahya Öztürk. l Emniyet Müdürü'nün Savcıya hangi bilgileri aktardı l konusunda bir bilginiz var mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok. Arkada lar, hatta hatırlıyorum, ben gidiyorum arkada lar, siz burada kalmaya devam edin demi ti.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Kaça kadar Emniyette kaldınız?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Biz gece yarısına kadar kaldık. Yani belki de günü devirdik belki de.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki bütün zaman boyunca giri teki kısımda televizyon izleyerek mi geçirdiniz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hayır binaya girdik, çıktık, a a ıda sigara içmeye inildi, oturduk arabada. Onu ey yaptık, ihtiyaçlarımızı gördük, gittik geldik.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki kimseye hiçbir merhabanız olmadı mı, herhangi bir sohbeti olmadınız mı, onlar size bilgi aktarmadılar mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Arada sohbet ediliyordu, mesela alınan var mı ba ka bu aldıklarınızdan? Hayır yok, aldık yok. Hatta o zaman da Ogün Samast'ın da Samsun'da yakalandı nı orada ö rendik biz. Oradaki Emniyetteki arkada lardan ö rendik. Yani bu da zaten medyaya da dü mü , hani oradan öyle ö rendik biz de.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Metin Yıldız, Trabzon l Emniyet Müdürlü ü görevlilerinde olan ve deniz derya olarak tabir etti i bilgilerin neler oldu unu sonrasında yaptı nız görü melerde herhangi bir ekilde aktardı mı size?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki 20 Ocak'ta Jandarma Komutanlı ında bir araya gelmi siniz, ne konu tunuz? Ne de erlendirme yaptınız?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bu Ogün Samast'ın Trabzon'lu oldu u çıkınca, büyük ihtimalle, hani ben Pelitli'li oldu unu falan o zaman hatırlamıyorum ama ey var, arkada olabilir belki daha önceki duyum çekilsin, olayın aydınlatılmasına yardımcı olunması amacıyla eldeki bilgileri hem Genel Komutana... Burada hani bir de hani biz buraya gelince urada mahkemede herkes ifade verince bu anlaşıyor. Hani saçmalık mı bilmem ne mi, puan almak, Genel Komutanlık tamam ya siz aferin siz de daha önceden bilgi almı sınız desinler de puan alalım amacıyla önceki alınan bilgi çekildi ve ube Müdürü de hani saklamak istemedi dedi ki,

gönderin arkadaşlar ne ise Emniyete de yardımcı olalım, hatta buradan sonra da diyerekten. Okan Baçavurum da tespit etti i bilgileri Gazi Baçavuruma yazdırdı, tamam bunu çekin, çekilsin ekinde orada emir verdi, ona göre karalaması hazırlandı.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki silah temin edildi i bilgisi nasıl gündeme geldi?

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Temin edildi?

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Edildi i bilgisi.

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Ben temin edilece i diye biliyorum ben.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Çünkü bakın raporda öyle yazıyor diyor ki; "Olayda kullanılan silahın temin edilmesi için Yasin Hayal'e 500 YTL para gönderildi i ve Ardenel yapımı silah temin etti i yönünde bilgilerin elde edildi i." Bakın etmeye çalışıldı de il, silahı temin etti i yönünde bilgilerin elde edildi i.

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Anladım, demek istenileni anladım. Vallahi onun hakkında hiç yorum yapamayacağım, çünkü tespit edildi i yönünde herhangi ben, onu imdi hatırlamıyorum ama duyumda da kesin bir şey konulmakta yanlış yazılmış büyük ihtimalle, ben öyle düşünüyorum.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Cinayetten sonra Co kun ci ile yapılan görüşmelerle ilgili bilgi sahibi misiniz?

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Bir daha tekrar eder misiniz?

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Co kun ci ile yapılan görüşmelerle ilgili cinayetten sonra bu konuyla ilgili...

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Ben Co kun ci'yi tanımıyorum, hiç irtibatım da yok. Daha önceki ifadelerimde de belirttim. Sadece bir müfettişler aracılığı ile yüzle tirme yapıldığında Co kun ci'yi ilk defa o zaman gördüm ben. Tanımam da bilmem de.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Cinayetten sonra Mülkiye Müfettişleri tarafından inceleme yapıldığı tarihlerde ve sonraki tarihlerde siz orada görevinizi sürdürmeye devam ettiniz...

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Evet devam ettim.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Ne tür de erlendirmeler yapıldı, ne konuldu? Yani Mülkiye Müfettişleri geldi, inceleme yapıldı, önceki tarihlerde elde edilen bilgiler var...

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Biz bu olaya müdahil oluncaya kadar...

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: İfadeler alınıyor, tanık olarak bilgiye başvuruluyor...

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Siz de biliyorsunuz 2008'den sonra biz, 2008'in Mart'ındaki ifadede sonra biz bu olaya müdahil olduk, Hacı Ömer ile ikimiz, bunu siz de biliyorsunuz. O 2008 yılına kadar biz hiç bunlarla ilgili hiçbir şey bilmiyorduk. Ne yapıldı ne edildi bizim yanımızda hiç konu ulmadı edilmedi, biz de sormadık, sormayız da yani.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Mülkiye Müfettişlerine ilk ifadeler verildi i zaman cinayete dair bilgilerin Co kun ci'den Temmuz 2006 tarihinde edinilmedi i, cinayetten bir gün sonra 20 Ocak'ta edinildi ine dönük beyanlarda bulunuldu. Bütün Trabzon 1 Jandarma Komutanlığı'nın inceleme yapılan 8 görevlisi de aynı ekilde beyanda bulundular.

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: Ben yokum.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Tabi siz yoksunuz biliyorum da...

SANIK HÜSEYİN YILMAZ: 8 deyinince, yargılanan 8 kişiyi olunca bizi de dahil etti inizi düşünüyorum.

KATILANLAR VEKİL AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Hayır hayır hayır siz de ilsiniz, ilk inceleme yapılanlarda siz yoksunuz. Ali Öz var, Metin Yıldız var, Mehmet Altıntel var, Nazmi Tamer var, Okan İmrek var, Veysal Şahin var, onlar var ama siz yoksunuz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Ve tüm ifadeler de bu yönde verilmi vaziyetteydi.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Siz ama olayın hakikatine dair bilgi sahibisiniz, aslında bu cinayete dair bilgilerin Temmuz 2006 tarihinde konu uldu unu da bilmektesiniz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Siz herhangi bir ekilde Mülkiye Müfetti lerine gidip bu konuda bildiklerinizi aktarma ihtiyacı hissettiniz mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Yok. Çünkü neden? Yani onu ne ifade verildi ini bilmiyorum, onların nasıl konu tu unu bilmiyorum, onu ifadelerinin içeri ini hani böyle diyorsunuz ya, biz öyle dedik inkar ettik falan...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yani hiç yapılan de erlendirme ve konu malara da tanık olmadınız?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hayır konu ulmaz ki, bizim odalarımız ayrı, kendi eyimiz ayrı. Bir de biz aman sıkıntıya girmeyelim diye biz hep uzak durduk yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki Ergün Yorulmaz'ın 5 A ustos 2016 tarihli stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü ifadesi vardı. Demektedy ki, "Cinayetten sonra günün farklı zaman dilimlerinde sabah, ö le, ö leden sonra birden fazla kez Ali Öz'ün ubeye gelip gitti ini görüyordum. ubeye gelip gitti inde genellikle Yüzba ı Metin Yıldız, Astsubaylar Okan im ek ve Gazi Günay ile diyalog içerisinde olduklarını ve odada ba ba a görü tüklerini görmü tüm" eklinde bir beyanı var. Siz bu olayları gördünüz mü?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben bu olayları görmedim. Sadece müfetti ler geldi i zaman, müfetti ler de kendisine gelirdi, ube Müdürümüzün odasına girerlerdi, tek tek ça ırdıklarını biliyorum ben. Yani ifade almak için mi yoksa görü mek için mi bilmiyorum müfetti lerin ça ırdı mı. Ba ka da yok.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: imdi Yasin Hayal'in ideolojik yönelimi, yapısı ve Dink cinayeti öncesi yapmı oldu u eylemlerle ilgili bilgi sahibisiniz. Yani McDonald's eylemini biliyorsunuz, Dink cinayeti öncesi.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: McDonalds'ı biliyorum sadece evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki bu eylemi hangi sebeple yaptı mı biliyor muydunuz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Oruç tutmayanlar orada diyerekten ilk önce gazetelerde falan öyle çıkmı tı, ey yapmı tı. Ondan sonra da yani ey yok, detaylı fazla bilgim yok yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Okan im ek ve Veysal ahin tarafından Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürmeyi tasarladı ı bilgisi aktarılmı size.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Bu bilgiye sahipsiniz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Siz A ır ı Sa Faaliyetler Unsur Komutanı olarak görev yapıyorsunuz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Okan im ek ve Veysal ahin, Yasin Hayal'in Hrant Dink'i öldürmeyi tasarlamasıyla ilgili çalı mayı Yüzba ı Metin Yıldız'ın sizin yapmanız yönünde bir talimatının oldu unu da belirtmi ler.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yasin Hayal'in Hrant Dink'e yönelik cinayet planlaması a ır ı sa faaliyetlerin de konusuna girmekte. Çünkü saik Türklü e hakaret etti i inancı Hrant Dink'in ve bu sebeple öldürmeyi tasarlıyor.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Metin Yıldız ube Müdürünüz ve siz sürekli olarak da Metin Yıldız ile irtibat halindesiniz, yaptığınız çalı ma ile ilgili bilgi aktarmaktasınız ve Metin Yıldız ile de görüşmekte ve ondan sürekli talimat almaktasınız...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet toplantılarda evet...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Aynı ubedesiniz. Siz Metin Yıldız'ın Dink cinayeti tasarısı ile ilgili bir talimatının olup olmadığını, 2006 yılı Temmuz ayından cinayetin i lendi i 19 Ocak 2007 tarihine de in sormadınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Sormadım, sormadım. Toplantıda konuyu kapat özel görüş elim dendikten sonra Alay Komutanı tarafından, "Siz bu i i ne yaptınız, özel görüşünüz mü" gibi sorma benim lüksüm yok. Hani ben imdi rütbede en kıdemsizim uyum buyum dememe de gerek yok, askerlikte yani amirime bunu deme gibi bir eyim yok. Dün de kendisi burada bahsetti, ayın sekizinde izne ayrıldı , sekizinde izne ayrıldıktan sonra ben de ayın on be inde izne ayrıldı mım. Burada da herhangi bir görüşme yok, yani birbirimizle irtibatımız da olmadığını ben dü ünüyorum. Çünkü izne gitti inden bilgim yoktu, ben de yakın bir zamanda izne gitmi tim. zne gittikten sonra da Hacı Ömer Ünalır'a sordum, "Ömer bizlik bir durum var mı" dedi imde, ifadede belirtti im gibi o geli meler olmu yani.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU : Peki Yasin...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ba ka da herhangi bir ey konu madık.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yasin Hayal'in Hrant Dink cinayetinden vazgeçti i, bu cinayeti i lemeyece ine dair herhangi bir bilgi geldi mi size?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yok. Bana sadece Okan Ba çavı umun söyledi i bilgiden ba ka hiçbir herhangi bilgi yok.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Tamam. Dolayısıyla siz bilgi edindi iniz tarihte Yasin Hayal 3-4 ki i ile beraber Hrant Dink'i öldürmeyi tasarlıyor, çalı malar içerisinde ve silah bulma arayışı içerisinde, sizin bilginiz bu. Yasin Hayal'in Hrant Dink cinayetinden vazgeçti i, bu planı erteledi ine dair de herhangi bir bilgi de (01:28:33 Anla ılamadı???) vaziyette.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben imdi öyle dedim...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Dolayısıyla bu bilgi yalanlanmadı ı, Yasin Hayal'in bu cinayet planlamasından vazgeçti i bilgisi edinilmedi i ana kadar aslında güncelli ini koruyan bir bilgi.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: imdi ben Mahkeme Ba kanı'nın aslında size sordu u soruyu tekrardan sorma ihtiyacı hissediyorum...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Size herhangi bir emir ve talimat verilmese dahi, göreviniz gere i planlanan ve sizin alanınıza giren bu cinayet ile ilgili bir çalı ma yürütmeniz gerekli de il miydi ve bu bilgiye sahip oldu unuzda herhangi bir talimat gelmese dahi insan ya amına dönük bir planlama oldu unu dü ünerek, bu konuda ne yapılması gerekti i noktasında bilgi talebinde bulunmanız ve zorlayıcı olmanız gerekmiyor muydu?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Biraz önce de belirttim, toplantıda sonra görüş elim dendikten sonra, özel görüş elim dendikten sonra, ben görüş üldü ve ba ka bir unsura emir verilm i olabilir dü üncesiyle hiç ey yapmadım ve unsurlar birbirinize ne yaptınız ne ettiniz gibi eyi yok. Yani...

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Okan im ek diyor ki; yüzba ı ile görüş tüm, size talimat verilece i bilgisi var. Tamam size talimat verilecek, imdi iddiası bu Okan im ek'in. Toplantıda da konu ulmu .

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Yani siz Metin Yıldız'ın herhangi bir ekilde; ya bu konuda sizin bir talimatınız var mıdır bana diye de sorma ihtiyacı

hissetiniz mi? Yani ba ka bir birime görev verildi ini söylemesi gerekirdi. Siz talimatınız var mı diye bir soru yöneltmeniz mi bütün süreç boyunca?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Sormadık, toplantıdan kısa bir süre sonra zaten biz hani bu yo un... Yani imdi diyece iz yo unluk var deyince ey oluyor, gerçekten yo unluk vardı, personel azdı, tayin dönemiydi, A ustos ayı ya da Temmuz'un sonu ya da A ustos'un ba 1, A ustos'un 8'inde de Metin Yüzba ım izne ayrıldı ımı söylüyor. Yani benim o gelmeden izinden gelmeden de izinden dönmeden de ben izne ayrıldım ım. Yani bizim bu 8 gün içerisinde görüşümüz normal yani. Evet buna ey yapıyoruz ve bunu da sormam. Çünkü niye? Toplantıdan yeni çıkıldı ı için ne olacak, özel görüşü ...

MAHKEME BA KANI: zinden ne zaman döndün?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Efendim?

MAHKEME BA KANI: zinden ne zaman döndün?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben 12 Eylül'de döndüm efendim. Evet 12 Eylül'de döndüm.

MAHKEME BA KANI: ki bin...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Altı.

MAHKEME BA KANI: Akabinde sormadın mı tekrar, böyle böyle...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Sormadım efendim. Çünkü telefonda izin deyken Hacı Ömer ile görüşüm efendim, Hacı Ömer ile görüşüm zaman da "Aynı bırakıldı ı gibi" dedi ve ben döndüm ümde de Hacı Ömer dedi ki; "Komutanım ben gittim, sizinle görüşüm sonra ben gittim, Okan Ba çavumun yanına vardım, Okan Ba çavumuma söyledim" dedi. Okan Ba çavum da zaten daha sonraki ifadelerinde de hani tekrar müdürümüze hatırlatmak için gitti ini söylüyor.

MAHKEME BA KANI: Tekrar gitmedin mi, senin konun ya senin konun, sa konusu...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Efendim imdi sa konusu...

MAHKEME BA KANI: Demedin mi Metin Yıldız'a komutanım böyle böyle bir durum vardı, hatta beni de görevlendirdi iniz söylendi, araya izin de girdi, ne oldu ne bitti diye sormadın mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Ben o esnada efendim iki göreve bakıyorum, hem bölücü faaliyetlere bakıyorum hem a ırısı sa a bakıyorum, personel olmadı ı için.

MAHKEME BA KANI: Bölücü faaliyetler, Hakkari mi, Van mı, Diyarbakır mı? Hangi çatı malara gidiyorsunuz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Efendim Trabzon'da...

MAHKEME BA KANI: Sen istihbarat adamı de il misin sen?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Haklısınız da...

MAHKEME BA KANI: Çatı maya mı gidiyorsun sen?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Efendim orada ehidimiz bile oldu. Çatı ma vardı. Biz de...

MAHKEME BA KANI: Allah rahmet eylesin. Sen kendin gidiyor musun?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Efendim operasyon planlanırken bizim görüşümüz soruluyor. Biz de burada...

MAHKEME BA KANI: Hangi de erli görüşümü ilettiler ya, ne yaptınız ya?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Efendim yani ben Amanoslardaki yapılan faaliyetleri anlatmak istemem burada, ama operasyon planlanırken demek istedi im...

MAHKEME BA KANI: Öyle bir hava yaratıyorsun ki sanki ırnak'ta komutanlık yapıyorsun veya Sason'da çatı maya giriyorsun ya.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Haklısınız, Trabzon'da terörün olması, dikkat çekici olması nedeniyle yani sürekli bu terörü ön plana çıkıyordu yani.

MAHKEME BA KANI: Hayır yani insan sormaz mı bir, sonradan teyit de etmi siziz yani Yasin Hayal'in McDonalds'ı bombaladı ını, açık kaynak ara tırması da yapmışsın, kim oldu unu da anlamışsın, öyle mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet efendim, ama örgütsel olarak bilgimiz yoktu efendim.

MAHKEME BA KANI: Akabinde sorulmadı mı Metin Yıldız'a, komutanım bana da görev verecekmi siz, ne oldu ne bitti diye sormadınız mı hiç?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Sormadım efendim sormadım.

MAHKEME BA KANI: Niye sormadınız? Ne i e yapıyorsunuz yani?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Sadece bilgi verildi i için Okan Ba çavu 'a sorulmu efendim.

MAHKEME BA KANI: Buyurun Avukat Bey devam edin.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU: Peki, son soru. Bu cinayet planlamasından sonra da Hrant Dink'e dönük yapılan yargılamalarda bir çok kez olaylar ya andı ve birçok kez de televizyona çıktı, basına çıktı, Hrant Dink'in kendisi de beyanlarda bulundu. Bütün bu geli meler ya anırken, Hrant Dink meselesinin kendisi, Hrant Dink'e dönük saldırılar sürmeye devam etti i müddetçe, siz bu geli melerle ilgili bilgi sahibi oldunuz mu ve bunu tekrardan gündeminize alma ihtiyacı hissettiniz mi? Çünkü 2006 yılı Temmuz ayından sonra da örne in Hrant Dink'e ili kin bu görü melerin cinayet tasarının konu uldu u tarihlerde Yargıtay Ceza Genel Kurulu tarafından yanılmıyorsam 11 Temmuz 2006 tarihinde Hrant Dink'e dönük olan ceza onandı, Yargıtay Cumhuriyet Ba savcısının itirazına ra men onandı ve Hrant Dink; "Ben A HM'e gitmek zorunda kalaca ım, e er böyle bir ey olursa ben bu ülkeyi terk etmek zorunda kalırım, çünkü ırkçılıkla suçlanıyorum" dedi. Buna benzer birçok beyanda bulundu ve Hrant Dink'e dönük adil yargılamayı etkilemeye te ebbüsten de bir dava açılmı tı. Reuters Haber Ajansı'na verdi i bir görü ten ötürü yeniden Türklü ü a a ıladı ı iddiasıyla bir ba ka dava daha açıldı ve bu davaların duru malarında olaylar ya andı ve bunlar da televizyonda ve basında geni yer buldu. Bu geli meler ya andı nda siz Hrant Dink'e dair cinayet planlamasını bilen ki iler olarak bunu yeniden gündeminize alıp bu meselenin ne oldu una dair bir çalı ma yapma ihtiyacı hissettiniz mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Öyle bir geli me, yani bu bildirdi iniz belirtti iniz bilgilerin hiçbirinden benim haberim yok. Yani televizyonda da görmedim, gazetede hani, peki tamam gazete okumuyorum bu konuyu kabul ediyorum ama televizyonda da benim hiç dikkatimi, hani gelmedi ve böyle bir de erlendirme yapılmadı.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU : Peki benim bu kadardı.

MAHKEME BA KANI: Cumhuriyet Savcısından soruldu. Yok mu sorunuz?

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Yok.

MAHKEME BA KANI: Sanıklar müdafileri buyurun, ver Avukat Bey'e mikrofonu.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER SÖZ ALDI: Hüseyin Bey, imdi bana göre bir konu anla ılmadı. Aynı ubede görev yapıyorsunuz, 1 Jandarma Komutanlı ının stihbarat ubesinde görev yapıyorsunuz ama birkaç kısimsınız. Bu birkaç kısımda da Metin Yıldız'ın söyledi ine göre yakla ık 13 ki i çalı yor. imdi bir istihbarati haber alınıyor, buna haber diyorum ben çünkü bu dosyadan ö rendi imize göre bu istihbarati bilgi de il, bu bir haber.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Bu haber komutana arz ediliyor, en üst komutana arz ediliyor. Bu haber üzerinde çalı ilma hususu emredildi i zaman istihbarati çalı ma yapılıyor ve ondan sonra bir istihbarati bilgi haline getiriliyor.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Bu bir görev. Bu bazı i lemleri gerektiren bir görev. Peki A ahsı bir haber aldı, komutanına söyledi, komutan da buna B ahsı devam etsin dedi. Aranızda nasıl devir teslimi yaparsınız, çünkü bu efendim elinizde bir tutanak yok, elinizde bir dosya yok, elinizde bir duyumdan ba ka hiçbir eyiniz yok, birbirinize nasıl devredersiniz bunu?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : ube Müdürü, daha önceki tahliye talebimde de belirtmi tim, ube Müdürü odasına ça ırır ya da toplantıda, tamam arkada ım sen bunu ey yap, haber kayna ına da ya da haber kayna ını dedi i gibi benimle çalı ır mı çalı maz mı haber alan ki i ile beraber sizi bu ekilde görevlendirdim der ve bu ekilde göreve ba lanır. Bir de yazılı olarak, belge olarak hani böyle bir resmi yazı de il de dedi imiz gibi görev sonuçlarda da bazı anlar i te bu elde edilen bilgiyi una ube Müdürünün emri do rultusunda devredilmi tir ya da söylenmi tir ekinde, devredilmi de il de söylenmi tir ekinde denip, ube Müdürü de onu imzalarsa sanki o yazı...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Nereye yazılır bu?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Görev sonuca.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Görev sonuca yazılır.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: imdi göreve gidiyorsunuz...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Bir haber alıyorsunuz, bir bilgi alıyorsunuz sonra bir görev sonuç belgesi tanzim ediyorsunuz veya göreve gidiyorsunuz, hiçbir ey ö renemedik diyorsunuz. Peki bunun neresine yazaca ız biz bunu? imdi bu görev sonuçlarının yazıldı ı defterler dosyada var.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Görev sonucunun özelli i udur, göreve çıktı ınız zaman yaptı ınız her ey yazılır deniyor ya her (??? Anla ılamadı 01:36:34). Ben size ö yle bir örnek vereyim, bize dediler ki, tuvalete giderseniz karde im tuvalete girdi inizi bile yazın. Mesela örnek bu. imdi ben yolda gidiyorum, kendim ben stanbul'u bilmiyorum ama Silivri bölgesine göreve çıktım, yolda bana acil bir haber geldi, yolda bana acil bir haber geldi, dedi ki; Pendik stanbul'un mu bilmiyorum da, Pendik'ten bir ahıs beni aradı, A ahıs, ya böyle böyle **bir** ey var acil görü memiz lazım. Ben imdi görevlendirmeyi Silivri'ye yapmı ım, ama Pendik'teki adam ey yapıyor, telefonla görü emeyece im, acil bugün gelmen lazım. Geri döndüysem giderken, "Komutanım ben dönüyorum, gidiyorum, böyle bilginiz olsun." Görev sonucuna da, u saatte, urada, u adam araması sonucu ben buraya görevime gitmedim, buraya gittim diyerekten ben oraya not dü erim, bu bir. Bakın yazılan yer. kincisi, diyelim ki Pendik'te gittim, Pendik'te jandarmanın sorumluluk bölgesiyle ilgili suç unsuru olu turacak bir bilgi elde edildi. Bu bilgiyi elde edersen bunun asıl sorumlusu kim? l Merkez Jandarma Komutanıdır. Ona da l Merkez Jandarma Komutanı'na gidildi, odasında ifahi olarak bu bu konu kendisine anlatıldı derim, bunu da müdürü de söylerim telefonla, ama bunları yaptı ım her eyi eye girerim.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Ben onu sormuyorum, ben bu ö rendi inizi eyleri ba ka bir arkada a devredeceksiniz, komutan size emir verdi, dedi ki bütün bunları aldınız, yazdınız, her eyi yaptınız, görev sonuç belgesini yaptınız, haber kayıt bildirimini yaptınız, her ey dört dörtlük yapıldı...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : O zaman ube Müdürü...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Bunu Ahmet'ten al Mehmet'e ver dediniz...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : ube Müdürü planlama yapar.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Nasıl yaparsınız bunu?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: ube Müdürü planlama yapar, seni una görevlendirdim...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Anlatamadım ben, nasıl devredersiniz, tutanak mı tutarsınız?

SANIK HÜSEY N YILMAZ SAVUNMASINDA: Hayır hayır tutanak tutmayız.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER SÖZ ALDI:

Resmi bir belge mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Belge olarak da...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Jandarma Genel Komutanlığına mesaj mı çekersiniz ne yaparsınız?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hayır ube Müdürü kendisinin emri yeterlidir.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Peki, tekkür ediyorum. İmdi bir konu daha bana göre çelişki. Tutuklama sorgusunda diyorsunuz ki, çok kısa olarak, DM toplantısından evvel Okan İm ek bu konuda bana ne yaptı bilgi verdi, yarın DM toplantısında bunları konu alım dendi, konu ulacak zaten dendi, siz hemen bir ara tırma yaptığını söylüyorsunuz...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : İmdi Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesindeki ifadenizde ise biraz daha detayli, diyorsunuz ki; DM toplantısından önce Okan bana kısa bir bilgi verdi...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: (??? Aynı anda konu uldu udan Anlatılmadı 01:38:59) fademi biliyorum, ifademi biliyorum.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Ertesi gün DM toplantısına girdik, DM toplantısında söylendi, Ali Öz, tamam sonra bakarız dedi.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Ama ondan sonra diyorsunuz ki, birkaç gün sonra...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Birkaç gün sonra izne ayrılacak için unsur elemanı olan Hacı Ömer Ünalır Uzman Çavuşu da odaya çağırdık, o sırada Veysel Şahin de yanlarında iken Okan Baçavuşu ajandasındaki küçük not kağıdını... Notu aldık, daha sonra böyle bir gazetenin olup olmadığını internetten araştırdık, izinden ayrıldıktan 4-5 gün sonra da unsur elemanı Hacı Ömer telefonla aradı ve bu konuda konu tuttu diyorsunuz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Bakın İmdi DM toplantısından sonra hiçbir...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : (??? Anlatılmadı 01:39:47)

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Müsaade edin, hiçbir şey konu ulmadı, bana bir emir verilmedi, ben de zaten izne ayrıldım diyorsunuz ama burada Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinde Hakim huzurunda verdi İnzif ifadede, 3-4 gün sonra notları aldığını, Hacı Ünalır'ı çağırdığını, onun not tuttuğunu söylüyorsunuz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Peki bu, bu olayın devri de İl mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bakın devir olarak de İl.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Ne bu?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Bize söylüyor ki, Metin Yüzbaşı size emir verecek, biz elde etmiş oldu u bilgiyi kendimize kısa bir hani not alıyoruz, devir olarak de İl ve Metin Yüzbaşı'nın emrini bir gün sonra da toplantıda dile getirecek, emir alınması için de zaten konuyu açılmazsa biz açalım dedik. İmdi orada bir çelişki yok, ben orada önceki hani verdi İm ifadeyi de biliyorum, hatta o ifadeden sonradan yine Okan Baçavuşu ile görüştüümüzde dedim hani sen bize bunu, u vermiş oldu um ifadedekinin aynısını, toplantıdan önce verildi ve toplantıdan sonra bir daha benim bu gündemime gelmedi.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Peki Trabzon'daki ifadeniz do ru de İl mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben ifadem hayır o de il, yani de il derken orada bir yanlış beyan var, yanlış anlattım, kendisine söyledim...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: O yanlış beyanı Hacı Ünalır...

SANIK HÜSEY N YILMAZ SAVUNMASINDA: Hacı Ömer Ünalır'ın ifadesi de farklı.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Hayır o da aynı ekilde söylüyor.

SANIK HÜSEY N YILMAZ SAVUNMASINDA: Yok, okuyun bakın.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Çıardı beni diyor, not tutmamı söyledi ve not tuttuk.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hayır, Hacı Ömer'i çıardım do ru, ben zaten burada da belirtiyorum, konuya vakıf olması için Hacı Ömer'i çıardık ve not aldık. Biz buna itiraz etmiyoruz, not aldık.

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız mı belirleme yapıyor, tasnifi o mu yapıyor bir eylemin, grubun hangi...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Tasnif olarak de il efendim...

MAHKEME BA KANI: Dinle dinle, Metin Yıldız mı yapıyor, bir grubun veya eylemin a ırısı , bölücü olup olmadığı na ili kin oldu unu, Metin Yıldız tespit yaptıktan sonra mı ilgili ubesine gönderiyor, yoksa her ube kendi görev alanına girip girmedi ini mi de erlendiriyor? Biraz önceki söyledi im gibi, a ırısı sa a giren bir konuda zaten a ırısı sa a bakan adama biz tekrardan görev verilmesine gerek var mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: imdi efendim buradaki haber kayna ı kiminse...

MAHKEME BA KANI: Okan im ek bu haber kayna ı ile Co kun ci ile görüş mek suretiyle bilgileri elde etti diye dosya bu adamın mı oluyor? Okan im ek sen... Nerede Okan im ek? Hangi büroya bakıyordun sen? Bölücü müydü neydi senin?

SANIK OKAN M EK SÖZ ALDI: Ben kaçakçılık, organize suçlara bakıyordum.

MAHKEME BA KANI: Kaçakçılık, KOM, tamam. Yani KOM'a bakan adam senin alanına giren bir haberi aldı diye, o dosya ona mı ait olacak?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: ube Müdürü planlamayı yapar efendim, bu tasnif yaptı ı anlamında de il, haber kayna ı kiminse...

MAHKEME BA KANI: Duyuyor musun sen beni?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: KOM'a bakan adam bir terör olayı ile alakalı bilgi alıyor. Dosya onun mu oluyor, sorumluluk o adamda mı kalıyor?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Hayır de il, de il, de il efendim, onu ben onu arz edecektim ben zaten.

MAHKEME BA KANI: Bir arz edemedin, üç defadır soruyoruz da.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Kimin bran ına... Hayır efendim, kimin bran ına girerse o bakar. Fakat planlamayı, planlama derken burada kastım u, haber kayna ının devre... Haber kayna ının benimle tanı tırılmasını etmesini ube Müdürü söyler. Yani ben bunu kendim istedi im zaman belki kar ıdaki insan görü türmez, bunu Müdür emir verecek...

MAHKEME BA KANI: Ne emri verecek sana?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ya i te haber kayna ınız, bana de il efendim, kar ı tarafa da, bu olayı sen, sen, sen tak...

MAHKEME BA KANI: Bilgi geliyor sen resen harekete geçip Co kun ci'yi getirtilip konu man gerekmiyor mu?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: te Co kun'u hiç tanı mıyorum efendim ben.

MAHKEME BA KANI: Ama bilgi veriyorlar, jandarmasın, tanı tırma töreni mi yapılacak sana?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Tanı tırma töreni de il efendim...

MAHKEME BA KANI: Adamın adresi belli, sana bilgi verenler kim oldu unu söylüyor, alıp getiremiyor musun? Metin Yıldız nerede?

SANIK MET N YILDIZ SÖZ ALDI: Buradayım.

MAHKEME BA KANI: Böyle bir görevlendirme kime ait? Yani büroların alanına giren görevlendirmeyi sen mi tasniflendiriyorsun? Sol gruplar, sa gruplar, bölücü, KOM, ilk ba ta sen mi tasniflendirme yapıp da ilgili ubesine, masasına gönderiyorsun?

SANIK MET N YILDIZ: Bu görevler, konular kime ait oldu u bellidir zaten. E er bir tenakuz olursa, tenakuz olursa onu de erlendirip, komutana da belki arz edip, yani o da tenakuz oldu u çok azdır yani. Herkesin konusu bellidir zaten Sayın Hakimim.

MAHKEME BA KANI: Yani somut olayda kimin konusu oldu u belli de il mi?

SANIK MET N YILDIZ: Bellidir, bellidir.

MAHKEME BA KANI: Tamam. Buyurun Avukat Bey devam edin.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Hüseyin Bey, HTS kayıtlarınızı inceledi imizde 17 A ustos 2016 tarihinde sizin görü melerinizin Trabzon'da ba ladı ı, daha sonra Çar amba, Samsun, Çorum ekinde devam etti ini görüyoruz. Yani buradan anla ılıyor ki, siz izne 17 A ustos 2006 tarihinde çıkmı sınız.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : 16 A ustos.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : 16 olabilir, ama HTS kayıtlarında 17'sinde yola çıkmı sınız. Sonra tekrar HTS kayıtlarına bakıyoruz, 11 Eylül 2006 tarihinde tekrar Trabzon'da konu mu sunuz. Yani görülen o ki 17 A ustos olabilir, biz 18 A ustos olarak gözüküyor burada, 18 A ustos'ta izne ayrılma sınız ve 11 Eylül'e kadar izinde kalmı sınız. Ama ifadenizde dediniz ki birkaç gün sonra izne ayrılaca ımdan dolayı Hacı'yı ça ırdım eye. Ama bu istihbaratla sizin izne ayrıldı ınız arasında yakla ık bir yirmi gün var.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Ben onu da arz edeyim...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Bu yirmi gün süre içerisinde, gerçi Hakan Bey de sordu, Ba kanım da sordu ama ben tekrar sormak istiyorum, bu konu yani Hrant Dink'in öldürülece i istihbaratı ilgili hiçbir ey yapmadınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yapılmadı, çünkü...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Peki.

MAHKEME BA KANI: Yani ihmali kabul ediyorsun de il mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Efendim ben imdi öyle bir ey, ihmali ben hani kabul etmiyorum, neden kabul etmiyorum, bana hani net bir emir verilmedi. Net emir verilmemesi nedeni u...

MAHKEME BA KANI: Emir verilmesi gerekiyor mu, ben anlatamıyorum ya, anlamıyorum ben, jandarmayı anlamıyorum.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Ben imdi ben kendimce hani kendimi savunuyor oldu um için imdi, bence gerekiyor.

MAHKEME BA KANI: Sen bir er misin, bir basit er misin sen, komutan de il misin sen?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: imdi efendim, Yasin Hayal ile ilgili elimizde a ır ı sa oldu una dair, hani ben bunu anlatıyorum biraz önce, inan olsun hiçbir kayıt yok. Yasin Hayal'in cezaevinden çıktı ını da bana Okan Ba çavuş um...

MAHKEME BA KANI: Kaydı sen olu turmamı sın, dedik ya, Hrant Dink'ten haberin yok, 2004'te ba latılan bir süreç var adam hakkında aleyhine...

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Efendim bu zaten cezaevindeydi.

MAHKEME BA KANI: Dinle dinle, toplumsal lince maruz bırakılmı bir adam, ben stajyerdim o adam hakkında bu kampanya ba latıldı ında, kuradan Batman'a gittim, adam orada öldürtüldü.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Evet.

MAHKEME BA KANI: Hee dedim zaten ba lamı tı süre, bak yani. Ki benimle alakası

olmayan bir ey. Senin dibinde, senin görev yaptı ın yerde bir McDonald's bombalanıyor Yasin Hayal yani hiç mi dü ünüyorsunuz ya? Emir gelmedi, yapmadık, bu kadar basit mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Efendim ben orada...

MAHKEME BA KANI: Dü ünmedin mi ileride benim sorumlulu um do ar diye? Buralara gelirim diye dü ünmedin mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Zaten, o sorumlulu umuz do aca ı korkusuyla biz zaten Hacı Ömer Ünalır, Okan Ba çavuş uma giderekten, komutanım bu verdi iniz bilgi ne olacak, yarın bir gün herhangi bir ey olursa sıkıntıya dü eriz, ekinde eyi var efendim beyanı var. sterseniz burada Okan Ba çavuş 'a da sorun. Kendisine sorun, yani bizim kendimiz...

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan, var mı sorunuz?

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Var efendim.

MAHKEME BA KANI: Devam edin.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: İmdi biraz evvel Hakan Bey de sordu, Hrant Dink'in öldürölme eyleminden sonra bu olayla ilgili olarak herhangi bir faaliyet yapmadı ınıızı söylüyorsunuz siz.

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Cinayetten sonra de il mi?

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Evet. Ama araç görevlendirme defterine baktı ımız zaman 44 numarada, 44 sıra numarasında Hüseyin Yılmaz, Hacı Ömer Ünalır, Okan im ek, Veysal ahin ve Önder Araz 22 Ocak 2007 tarihinde yani öldürölmeden 3 gün sonra, Agos Gazetesi yazarı Hrant Dink'in öldürölme olayı ile ilgili çalı ma yapıldı ı, orayı tam okuyamıyorum, belge alındı ı ekinde bir not var. Dolayısı ile siz Okanlarla beraber bu olayla ilgili bir çalı ma yapmı sınız.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Yapmadık, kendisi de biliyor, o görevlendirme defteri yazıldı, fakat o göreve çıkmadık biz. Biz gitmedik yani o deftere yazıldı, biz derken ben ve Hacı Ömer gitmedik.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : E bu daha vahim bir ey, o zaman çıkılmayan bir ekinde görev belgesi yazmı sınız. Çıktı ınız konuda görev belgesi yazılmadı ından suçlanıyorsunuz...

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Bakın toplantıda böyle gidilsin diye emir verilmi tir, yazılmı tir ama gidilmedi oraya. Zaten bu defterler düzgün tutulsaydı sıkıntı ya anmazdı.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : İmdi demin bir ey söylediniz, buradaki ifadenizde, yaklaşık bir saat evvel verdi iniz. Dediniz ki, Hakan Bey'in sorusu rüzerine, ak am dediniz aracı bıraktım dediniz, jandarmaya gittim ama dediniz, görev sonuç raporunu sonra yazarım diye dediniz u ramadım. Görev sonuç raporu sonradan da yazılıyor mu?

SANIK HÜSEY N YILMAZ : Öbür gün sabah yazılmak...

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER: Bunun bir süresi var mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: En kısa zaman, görevden döndü ün en kısa zamanda, dönü te, mesai saati dı ında geldiniz, oturur yazarsınız, bu size kalmı , ama sabah da komutana, yani ube Müdürüne imzaya çıkarmak gereklidir. Uzun süre bırakılmaması lazım.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Peki, bu u ana kadar dile getirilmedi ama benim müvekkilimle yaptı ım görü mede böyle bir bilgim var, do rulu unu sizden soraca ım. Hrant Dink'in istihbarat haberi, öldürölme eylemini söylemiyorum, yani Temmuz 2006'da Hrant Dink'in öldürölme i konusundaki istihbarat haberinden sonra konu gündeme getirilip, DM toplantısında konu ulup, Ali Öz tarafından; "Tamam sonra bakarız" dindikten birkaç gün sonra, Okan im ek'in sizin yanınıza gelip; "Halen emir vermedi mi Metin Yıldız sana?" diye sordu u, senin; "Halen bana bir emir verilmedi" diye beyan etmesi üzerine Okan'ın size de il, üstlerine kızarak; "Bu bilgi için de i lem yapmayacaksak ba ka neye i lem yapaca ız" diyerek kızıp kapıyı vurup çekip gitti ini hatırlıyor musunuz?

SANIK HÜSEY N YILMAZ A: Yok hatırlamıyorum.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Peki te ekkür ediyorum ba ka sorum yok.

MAHKEME BA KANI: Var mı ba ka sorusu olan?

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Efendim bir ey daha var müsaade ederseniz. Bakın, yine aynı konuya geliyoruz ama l Jandarma Komutanlı mın 9 ubat 2007 tarihli bir yazısı var, Valilik Makamına yazılmı bu yazı ve bu yazıyı Jandarma Kıdemli Albay Ali Öz imzalamı . Bu yazı içerisine baktı ımızda deniyor ki; haber alınmasıyla l Jandarma Komutanı tarafından stihbarat ube Müdürlü ü personeli, Pelitli Beldesinde ikamet eden Ogün Samast ile ilgili ara tırma yapmak üzere görevlendirilmi tir. Buraya gidilmi tir. Burada çalı malar yapılmı tır, görev sonuç raporları tanzim edilmi tir, deniyor. Bu çalı maların hiçbirine katılmadınız mı?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Ben bu eye katılmadım yani çalı maya katılmadım. Ama ben **kendi** bran ımla ilgili ba ka konularda olabilir. Kendim de tek ba ımıza, hani o görevlendirme defterindeki belirtildi i gibi Okan Ba çavu ile biz o zaman planlama yapılmı tır ama biz gitmedik. Biz bunu kendisi ile de görü tük, gitmedi imi ben biliyorum. Kendisi de zaten biliyor.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AV.MEHMET TAHS N SONER : Ba ka sorum yok efendim.

SANIK HÜSEY N YILMAZ: E er, unu söyleyeyim, e er göreve gitmi sek görev sonucuna benim de imza atmam lazım, e er görev sonucu varsa, gidildiyse...

MAHKEME BA KANI: Var mı sorusu olan sanıklardan?

SANIK OKAN M EK: Dün ube Müdürümüz ifadesinde bizim ilk bilgiyi kendisine verdi imiz sırada, bu bilgileri aktardı ımızda bu bilgilerin Co kun ci'den edildi imizi kendisine söyledi imizi beyan etmi ti. Bir sonraki gün benim Hüseyin Astsubayıma bu bilgileri verdi im sırada da imdi beyanında, bu bilgilerin i te Yasin Hayal'in Ermeni bir gazeteciye öldürece ine dair oldu unu, 4-5 ki i olduklarını, 500 TL silahın temini için para temin edildi i ekinde bir beyanı oldu. Hacı Ömer Ünalır kendisinin talimatı üzerine not almak için yanımıza geldi inde, o da yine Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesindeki beyanında; Yasin Hayal'in 4-5 ki ilik arkada grubuyla Ermeni gazeteci Hrant Dink'e eylem planı içerisinde olduklarını, olay yeri krokisi gibi bilgilerden bahsetti. imdi ben unu sormak istiyorum. Biz o görü me sırasında size Co kun ci isminde bir isimden bahsettik mi?

SANIK HÜSEY N YILMAZ: Co kun ci de il de Yasin Hayal'in eni tesi oldu u bahsedilmi ti.

SANIK OKAN M EK SÖZ: imdi, Hacı Ömer Ünalır'ın 2013 yılında Muammer Akka 'a vermi oldu u bir ifadesi var, bu ifadede, bizim ilk bilgiyi kendisine verdi imizde bu bilgilerin Co kun ci'den edildi imizi, Veysal'in Co kun ci ile ilk temasa geçti ini ve benim de bu bilgileri edindi imiz ekinde bilgisi var. Bunu da beyan etmek istiyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: SEGB S, sorusu olan var mı Hüseyin Yılmaz'a? Yokmu tamam. Kapat kaydı.

SEGB S kaydına ve duru maya saat 12:59 itibariyle ara verildi.

Katılanlar vekilleri Av. Emel ATAKTÜRK SEV ML ile Av. Emine nci BULUR, sanık Ercan Demir müdafii Av. smail Emre TELC ile sanık Yusuf Bozca müdafii Av. Hüseyin ÇOBANO LU'nun geldikleri görüldü, yerlerine alındılar.

SEGB S kaydına ve duru maya saat 14:23 itibariyle devam olundu.

MAHKEME BA KANI: Katılan vekillerinden soruldu talepleri olup olmadı ı.

KATILANLAR VEK L AV.HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Biz dilekçelerimizde taleplerimizi dile getirdik, gerekçelerimizi de beyan ettik. Dilekçelerimizi tekrar ederiz, talebimiz gibi yazı maların yapılmasını istemekteyiz.

MAHKEME BA KANI: Evet. Cumhuriyet Savcısından soruldu.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Ba kanım uygun görürseniz ben yarın sunmak istiyorum taleplerimi.

MAHKEME BA KANI: Olur. Tutuklu sanıklar müdafilerinden sırayla ba layalım. Ali Fuat Yılmaz'ın burada mı müdafii? Kendisi de yok. Ramazan Akyürek'in? Müdafisi yok mu? Tamam kendisi talebini alalım. Tutuklulukla alakalı, kısaca. Ba ka bir talep varsa.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK SÖZ ALDI: Pazartesi günü yazılı olarak sunmu oldu um tahliye talebimin dikkate alınmasını arz ediyorum. Sa olun.

MAHKEME BA KANI: Evet. Ali Öz müdafii zaten taleplerinizi siz...

SANIK AL ÖZ SÖZ ALDI: Rahatsızlık geçirmi hastanede u anda yolda geliyor.

MAHKEME BA KANI: Kim?

SANIK AL ÖZ: Avukatımın babası o da avukatım da rahatsızlanmı , hastaneye kaldırmı lar herhalde, geliyormu yolda.

MAHKEME BA KANI: Var mı talebiniz? Zaten sorgunuz esnasında tahliye talebinizi yapmı tınız.

SANIK AL ÖZ: Sorgum yapıldı efendim, tahliyemi talep ediyorum, bir cümleden dolayı 16 aydır tutukluyum Sayın Ba kanım, tahliyemi talep ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Evet. Bekir Yoku müdafii kimdir? Senin sorgun yapılmadı mı?

SANIK BEK R YOKU SÖZ ALDI: (??? Mikrofonu konu madı ndan anla ılamadı 01:39)

MAHKEME BA KANI: Yapılmadı mı? Nasıl yapılmadı ya? Var mı talebin?

SANIK BEK R YOKU SÖZ ALDI: Tahliyemi talep ediyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Mikrofonu, mikrofonu ver de. Gitmiyor mu mikrofon o tarafa do ru. Bir seyyar mikrofon bulun seyyar mikrofon isteyin idari i lerden. Evet Bekir Yoku .

SANIK BEK R YOKU : Efendim bu olayla hiçbir alakam yoktur, tahliyemi talep ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Evet Ecevit Emir. Müdafisi burada mıdır Ecevit'in?

SANIK ECEV T EM R SÖZ ALDI: Burada efendim.

MAHKEME BA KANI: Hemen kısaca tutuklulukla alakalı. Savunma filan yapmayın burada.

SANIK ECEV T EM R: Efendim, 18/05/2016 tarihinden beri hiçbir alakam olmadı ı suçtan tutukluyum. Resimdeki bahse konu görüntüler bana ait de ildir. Bana sadece bir kare gösterilmi tir, video ekinde gösterilmemi tir. Video ekinde gösterilmesi için... ve görüntünün foto rafa, kameraya dü tü ü saat de 13:20'de...

MAHKEME BA KANI: Görüntüler bizde var mı video ekinde, Adli Tıp'a gönderdi imiz görüntüler?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (??? Mikrofonu konu ulmadı ndan Anla ılmadı 02:41)

MAHKEME BA KANI: Açılanlar var mı? Bir getir bakayım o görüntüleri bir izleyelim. Kalemde al da gel.

SANIK ECEV T EM R: Saat 13:20'de kamera görüntülerine dü en saatte ben Eminönü'nde oldu um Emniyet HST tespit de erlendirme tutanaklarından bellidir. fademin 5. sayfasında mevcuttur. Peki ben 13:20'de Eminönü'nde oldu um halde nasıl olay mahallinde kamera görüntülerinde görünüyorum ben buna bir anlam veremiyorum efendim. Sizin de itiraz maddelerinizde belirtildi i gibi çeli ki üzerine çeli ki do maktadır. 14:55 ve 56'da 4. Levent'te görü tü üm telefon görü melerimi Taksim'de görü mü üm gibi göstermektedir. AVEA Genel Merkezine dilekçe yazmama ra men tarafıma bir cevap verilmedi. Bunu da tarafınızdan arz ederim efendim, bu telefon görü memin baz istasyonundan çıkarılmasını tarafınızdan arz ediyorum. Yani 4. Levent'te görü tü üm görü meyi Taksim'de görü mü gibi yapıyorum 14:55 ve 14:56'da. Saat 13:57'deki görüntüde de yine stiklal Caddesindeyim. Yine bahse konu yerde de ilim. HTS'lerim incelendi i zaman hiçbir HTS'min Taksim'den yukarısında i li,

Halaskargazi, Pangaltı, Osmanbey, bu tarafta hiçbir görü mem yoktur. Görü melerim hepsi Taksim Metro'dan çıktıktan sonra stiklal Caddesi Eminönü Karaköy tarafındadır. Tarlaba 1 Kürt-Kav'ın oldu u sokaktadır. Yani HTS'ye göre tutuklanıyorum, ama HTS'lerimin hiçbir dikkate alınmıyor efendim. Hiçbir takip görevi yapmadım. 18'inde iddia makamının iddia etti i gibi takip görevi de il 17'sinde nöbetçi oldu um için 18'inde evimde istirahat halindeydim. Bu da kurum kayıtlarından anla ılacaktır. Ben ve arkada ım Hacı efik im ek hiçbir takip görevi yapmadık. Bize verilen görevi yerine getirmek için amirlerimiz tarafından defterin 457. sıra numarasını yazarak mutat vasıta ile Taksim Tarlaba 1 bölgesine geldik. Verilen Kürt-Kav görevinin resmini çektik ve ondan sonra di er görevlerimizi yaptık. Hiçbir takip görevinde bulunmadık. Görüntülerdeki ahıs biz de iliz ve di er Emre Astsubayımın yaptı ı görü melerde mesela belirtiyor, örnek veriyorum, Pangaltı, Halaskargazi, Osmanbey, e peki o da AVEA, benimki de AVEA, benimkilerde niye stiklal Caddesi çıkıyor da onunkinde orada çıkıyor geçti i. Yani bu bir eylere bir anlam veremedim efendim. Hiç alakam olmayan suçtan dolayı 18 aydır tutukluyum. Halen çalı an bir personelim. FETÖ/PDY yüzünden tutuklandım. 5. Sulh Ceza Mahkemesince Hrant Dink cinayeti (??? 04:55 anla ılamadı) delil yetersizli inden, FETÖ/PDY'den tutuklandım. Peki dosyamda hiç FETÖ/PDY ile ilgili bir delil var mı? Yazmı oldu unuz yazı malardan bir cevap geldi mi efendim? Halen çalı an bir insanım. Ben Uzman Çavum. Benim bir veya alakam olsaydı Jandarma Genel Komutanlı ı o kadar ki iyi ihraç etti, beni de ihraç eder, kaydımı siler giderdim. Halen çalı an bir insanım. ki çocu um var, hiçbir FETÖ yurtlarından ve dersanelerinden faydalanmamı tır. Ma durum, ma duriyetimin giderilmesi için arz ederim. Tahliyemi talep ediyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Otur sen Ecevit. Açamıyor muyuz görüntüleri Serhat? Bu elimizdeki mevcut olan bunlar de il mi? Hacı efik im ek ne diyor? Önce Emre Cingöz'ü alalım da.

SANIK EMRE C NGÖZ SÖZ ALDI: Yakla ık 500 gündür olmadı ım bir ki inin görüntüleri basında... Zaten basında da farklı ekilde yayınlandı ı için tutukluyum. ddia makamı iddianamenin 110. sayfasında 08/09/2016 tarihli yazılı ve görsel basında yayınlanan görüntülerde ayın 18'inde olay yerinde olan ki ilerden bir tanesinin ben oldu um üzerinde yapılan bir haberi de erlendirmi , bu haberin yalan oldu u bizim avukatımızın da giri imi ile ortaya çıkmı , bu konuda kolluk da bir tutanak tutmu tur. Önce açık kaynak tutana ı tutmu , daha sonra düzeltme tutana ı tutmu . Dolayısıyla da ortadan kalkması gereken bu durum Savcı Bey tarafından göz ardı edilerek sanki biz ayın hem 18'inde hem 19'unda orada bir faaliyet yapan, yaptı ı iddia edilen görüntülerdeki ahıslardan birisi oldu um konusunda iddianamede adım geçmese de, adım ba ka yerlerde geçiyor onu da arz edece im, Muharrem Demirkale'nin emrindeki personel olarak de erlendirilmi im. imdi...

MAHKEME BA KANI: Bir saniye, açamıyor muyuz Serhat? Açabilecek adam var mı kalemde? Efendim?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: Program biraz kötü yapılmı , eski bir program.

MAHKEME BA KANI: Devam et.

SANIK EMRE C NGÖZ: Hem ayın 18'inde hem ayın 19'unda saat 10:46 ile ak am, hava o dönemde biliyorsunuz ileri saat programı oldu u için, hava kararana kadar olay yerinde bulunan ahıslar var. Ben ise ayın 18'inde kesinlikle zaten o bölgede de ilim, Gaziosmanpa a'ya ba lı Arnavutköy Beldesinde görevliyim ve o bölgede zaten HTS'm yok. Daha önce ayrıntısı ile belirtti im ayın 19'undaki faaliyetimiz ise ben Gaziosmanpa a, Eyüp, Büyükçekmece'ye planlamı ım ama biliyorsunuz istihbaratta öngörü yapma ansımız yok, muhtemelen bir de benim o dönemde aile problemlerim var, stanbullu oldu umu daha önce belirtmi tim, do um belgem dahil ailemin ikametgahı, babamın i yeri, o gün içerisinde de sabah erkenden babam beni telefonla arıyor, amcamın o lu arıyor, amcam arıyor, dolayısıyla bir aile probleminden dolayı muhtemelen Mecidiyeköy'deki i yerine, annemin ikametgahı olan Ça layan'daki yere u ramı ım. Daha sonra da Ecevit Emir, benim emrimdeki personeldir, onunla görü erek Taksim bölgesine geçmi im. HTS kaydı incelenirken benim 13:00'te i li

Camii önündeki HTS kaydım alınmış , bir cımbız yapılmış sadece. Bir sonrakine bakılsa, 13:20'deki kaydıma bakılsa, makul bir sürede, trafik durumu... Biz araçlarımızı kesinlikle Türk Trafik Vakfının AKM arkasındaki oto parkına bırakırdık. O otoparktaki park etme dakikamız, üzerine stiklal Caddesi trafi e kapalı bir yerdir, yürüme mesafemiz hesaplanırsa 20 dakika zaten bu ve oradaki telefon görüşmesi bir bankanın call center'ından beni aramı lar. 13:20:47'de aranma saatim. 13:20 u konuda çok önemli ayrıca, tam görüntülerin yani Halaskargazi Caddesi'nin Rumeli Caddesi'ne bakan Saray Kuma cılık istikametinde Saray Kuma cılı ın kamera kayıt görüntülerindeki saatle aynıdır. Dolayısı ile iki ayrı yerde olma ansım yok. Daha sonraki tüm faaliyetim Fatih bölgesine geçiyorum, orada görüşü tüm ahısla ilgili. Bununla ilgili HTS kayıtları incelenirken daha önce çok fazla kendim de bu görevde bulundu um için göz ardı edilmiş bir husustan daha bahsedebilirim. Tam Taksim Meydanı'nda faaliyetimizin bitti ini ve muhtemelen Ecevitleri 1 Jandarmaya metro ile gönderdim imi arz etmek için T M Komutanımı arıyorum. 3 dakika 35 saniyelik bir görüşme, stiklal Caddesi Mete Sokak'ta, daha do rusu zaten stiklal... Düzeltiyorum Taksim Meydanı'ndaki görüşmelerimin ço u o bazdan alıyor, 3 dakika 35 saniye sonra telefonu kapatıp 20 saniye sonra görüşme im, buluca im ahısı arıyorum. Aradım nokta Tarlabası ile bizim Kasımpa a Stadyumunun olduğu yani Unkapanı Köprüsüne giden istikametten arıyorum. Dolayısı ile istikametimizde zaten olay bölgesi ile alakası yok. Daha sonra Unkapanı Köprüsü üzerinden Fatih'e geçiyorum, olaydan önce oraya geçti im belli, olay saatinde Fatih'te olduğum belli, daha sonra yine PKK ile ilgili konularla ilgili yaptım görüşmeler belli, gün içerisindeki tüm görüşmelerimi tek tek size anlatabilirim. Görüntülerdeki ki i kesinlikle ben de ilim, hem yaım itibariyle. O dönemde ben 1981 stanbul i li do umluyum, 25 ya ındaydım efendim yani görüntülerdeki ki i kesinlikle ben de ilim. Hem giyim tarzı, arkadaşlarımızın Emniyetteki te his...

MAHKEME BA KANI: Anladım kabul etmiyorsun.

SANIK EMRE C NGÖZ: Kesinlikle kabul etmiyorum. Tahliyemi talep ediyorum evet.

MAHKEME BA KANI: Açtık mı? Aç bakayım görüntüleri. uraya da yansı. Görüntüleri de izlemiş olalım.

SANIK EMRE C NGÖZ: Görüntüleri de ben kesinlikle izlemedim u ana kadar, onu da arz etmek istiyorum. 500 gündür tutukluyum.

MAHKEME BA KANI: zlemi olalım, hangisi ise i te aç.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ ve EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: (??? Mikrofona konu ulmadı ından Anla ılamadı 11:00)

MAHKEME BA KANI: Bir saniye Avukat Bey, bütün görüntüler neyse izlettir. Efendim?

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ ve EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: (??? Mikrofona konu ulmadı ından Anla ılamadı 11:10)

MAHKEME BA KANI: Aç. Belli de il mi nereden geçtikleri üphelilerin? Tutanakta saniyesi ıvrı zıvrı yazıyordu.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ ve EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: (??? Mikrofona konu ulmadı ından Anla ılamadı 11:25)

MAHKEME BA KANI: Efendim?

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ ve EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: (??? Mikrofona konu ulmadı ından Anla ılamadı 11:27)

MAHKEME BA KANI: Anladık anladık. Dur bakayım hemen gitme de.

SANIK EMRE C NGÖZ: Bir de aynı kare içerisinde de bulunmuyor bu ahıslar her kimse, Oğün Samast ile.

MAHKEME BA KANI: Dur, bakayım, görüyorsunuz de il mi Avukat Bey siz de? Neredeyiz imdi, kaçınıcı dakika, kaçınıcı saniyedeyiz? İgili yerde hızlandırma canım, geldik mi yirminci dakikaya?

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ ve EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: 14.20'ye gelece iz.

MAHKEME BA KANI: Geç onu, dur, dur, tamam, ba lat orada.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ ve EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Ba kanım, bu görüntü 1 saat ileride bilginiz olsun.

MAHKEME BA KANI: Efendim?

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ ve EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: 1 saat ileride, 14:20 de il, 13.20, Emniyette...

SANIK EMRE C NGÖZ: Tutanakta düzeltilmi .

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ ve EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: Muhtemelen Avrupa saati vs. farkından dolayı 14:20, aslında 13:20.

MAHKEME BA KANI: Gerçi Adli Tıp'ın inceledi i görüntüler ama biz de izlemi olalım. O gün Samast geçti. O ahıslara isnat edilen kısım hangileriydi?

SANIK EMRE C NGÖZ: Gelecek efendim.

MAHKEME BA KANI: unlar de il mi? Durdur bakayım unu. Al geriye azcık. Eli arkasında olan ahıs oldu un iddia ediliyor de il mi senin?

SANIK EMRE C NGÖZ: Bir arkasında olan ki i.

MAHKEME BA KANI: u eli arkasında olan ahıs oldu un iddia ediliyor de il mi senin?

SANIK EMRE C NGÖZ: Evet efendim, zaten...

SANIK MUHARREM DEM RKALE SÖZ ALDI: Ya, mümkün de il.

MAHKEME BA KANI: Az geri gel, üç kare geri gel, çok gittin. Anladım.

SANIK EMRE C NGÖZ: Kameranın önünden geçiyor zaten.

MAHKEME BA KANI: Dondur.

SANIK EMRE C NGÖZ: Yakla acak imdi birazcık daha.

MAHKEME BA KANI: Devam ettir sen. Durdur. Devam ettir bakayım. Durdur. Bu.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Emre'nin yürüyü ü de il bir kere o.

MAHKEME BA KANI: Sen de ilsin de il mi bu, sen misin?

SANIK EMRE C NGÖZ: Kesinlikle, kesinlikle de ilim efendim, kesinlikle. Yani özellikle Adli Tıp burnu benzetmi , bir burnuna bakar mısınız efendim yani.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Gerçekten ya.

SANIK EMRE C NGÖZ: Özellikle benzemeyen yeri benzetmi ler. Zaten alakam yok da.

MAHKEME BA KANI: Var mı senin eski tarihli foto rafın filan.

SANIK EMRE C NGÖZ: Var efendim. Dosyada da var.

MAHKEME BA KANI: Gerçi ey Adli Tıp da incelemi tir de...

SANIK EMRE C NGÖZ: Tam o yılda kursa gitmi tim, o yılki foto raflarım da var.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ ve EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER: 2017 yılının görüntüsünü inceledi Adli Tıp.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bir ey söyleyebilir miyim Hakim Bey e er mahsuru yoksa?

SANIK EMRE C NGÖZ: Kurs belgesinde hem de, resmi bir foto raf.

MAHKEME BA KANI: Foto raf sunmu tunuz do ru.

SANIK EMRE C NGÖZ: Onda bir tane foto rafım var.

MAHKEME BA KANI: Git içeriden al da gel hadi.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bir ey söyleme imkanım var mı Hakim Bey? (SEGB S sesi kısık oldu undan sesin salona gitmedi i görüldü)

MAHKEME BA KANI: Bilirki ilik yapacak de iliz de i te delili duru ma esnasında izlettiriyoruz.

SANIK EMRE C NGÖZ: En çok üzüldü üm konulardan birisi de özellikle böyle hiç alakamın olmadığı, hem ya am tarzım olarak, hem aile yapım, ben...

MAHKEME BA KANI: De erlendirece iz, daha alakan var mı yok mu ona daha karar vermedik.

SANIK EMRE C NGÖZ: Bir ekilde buraya monte edilmeye çalı ılmam ve hiç sesimi çıkartmadan 500 gün cezaevinde kalmak, ya adı ım eyleri anlatamam size. Özellikle aile yapımın da kesinlikle ve kesinlikle, e imin ana dili Rumca, ben Bekta i kökenli bir Türkiye Cumhuriyeti vatanda ıyım, hiçbir...

MAHKEME BA KANI: O tip eyleri açıklama yapmanıza gerek yok.

SANIK EMRE C NGÖZ: Anlıyorum. Sadece...

MAHKEME BA KANI: Ya anılan süreçte kimlerden neler çıktı, ona gerek yok yani.

SANIK EMRE C NGÖZ: Eminim öyledir ama u beni yaralayan bir eydi, görülmesi, özellikle talep edecektim zaten, sa olun Sayın Ba kanım, çünkü ba ka bir foto rafla benim adım devamlı yayınlandı. Özellikle olay yerinde ilk tutulan tutanaklar da o ekildeymi zaten. O ki i de zaten ben de ilim. Bu ki inin de fiziki takip yaptı ına her kimse inanmıyorum, zaten 40 saniye göz temasının olmadığı bir durum söz konusu. O gün Samast geçti gitti, muhtemelen internet kafeye veya gidece i yer neresiyse oraya girmi tir o sırada.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Sayın Ba kanım bir ey söyleyebilir miyim acaba? (SEGB S sesi kısık oldu undan sesin salona gitmedi i görüldü)

MAHKEME BA KANI: SEGB S'i de açtı gitti bak, kayıt devam ediyor de il mi? SEGB S'i kapatsana.

SEGB S kaydına ve duru maya saat 14:42 itibariyle ara verildi.

SEGB S kaydına ve duru maya saat 14:48 itibariyle devam olundu.

Bu sırada Sanıklar Ecevit Emir ve Veysal ahin müdafii Av. Mustafa Mümin BULUN'un geldi i (15:07) görüldü, yerine alındı.

MAHKEME BA KANI: Kayda tekrar ba ladık. Sanık Emre Cingöz müdafinin sunmu oldu u Jandarma Genel Komutanlı ı Okullar Komutanlı ı kurs belgesi 8 Haziran 2007 tarihli, belgede yer alan foto rafa bakıldı. O foto raf. Devam ettir. Yanakların tombul o biraz daha oval gibi sanki.

SANIK EMRE C NGÖZ SÖZ ALDI: Her dönem tombuldu efendim. En zayıf halimde de.

MAHKEME BA KANI: Evet devam ettir di er görüntülere bakalım. Bunun ile alakalı bir soralım. Katılan vekiline soru izlenen görüntülerle alakalı. Diyece iniz var mı CD'yi izlememize, sanık ile alakalı?

KATILANLAR VEK L AVUKAT HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Hayır bir diyece imiz bir ey yoktur Hakim Bey. Zaten Adli Tıp'a ek rapor için gönderildi, görüntüler var açılması beklenen. Onlar da gelecek, ondan sonrasında daha derli toplu beyanda bulunabilmek mümkün hale gelecektir.

MAHKEME BA KANI: Bunları gönderdik de il mi Serhat?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (??? Mikrofona konu ulmadı ndan Anla ılamadı 01:27)

MAHKEME BA KANI: Ne diyorlar?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (??? Mikrofona konu ulmadı ndan Anla ılamadı 01:34)

MAHKEME BA KANI: Bu ekilde mi geldi?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (??? Mikrofona konu ulmadı ndan Anla ılamadı 01:39)

MAHKEME BA KANI: Nereye yazdık tekrar?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (??? Mikrofona konu ulmadı ndan Anla ılamadı 01:43)

MAHKEME BA KANI: Bu ne?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (??? Mikrofona konu ulmadı ndan Anla ılamadı 01:51)

MAHKEME BA KANI: Yeni mi geldi?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: Sabah geldi.

MAHKEME BA KANI: Bugün mü geldi? Bugün tekrar geri gelmi açılmayan görüntülerle alakalı zaten okumu tuk evrakı. Var mı sizin diyece iniz Savcı Bey?

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA: Yok.

MAHKEME BA KANI: Zaten di erleriyle alakalı bir benzerlik tespit edilememi , tek benzerlik gösterilen sen oldu un için sana gösterdim filmi. Bu açıklamayan görüntüler onun açılması için yazı yazmı ız ve yazaca ız yeni gelmi cevap. Bizim görevimiz de ildir diye göndermi ler. O görüntülerin açılmasını sa lamaya çalı ırız, evet. Tamam seni dinledik tahliyenı talep ediyorsun, ben de ildim diyorsun.

SANIK EMRE C NGÖZ: O ki i ben de ilim. X2 olarak iddia edilen ki i de Akbank görüntülerinde mevcut de il zaten. Sadece Saray Kuma çılık önündekiler anılanlarda vardı, bu görüntü idi zaten. Arz ederim. Tahliyemi talep ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Hacı efik im ek. Avukatı burada mıdır?

SANIK HACI EF K M EK MÜDAF AVUKAT KAMRAN CANDERE SÖZ ALDI: Buradayım efendim.

MAHKEME BA KANI: Kısaca var mı bir diyece iniz tutukluluk meselesi ile özellikle?

SANIK HACI EF K M EK SÖZ ALDI: Efendim, görev kayıt defterinin 457 sıra nosunda zaten açık açık Taksim bölgesinde neden oldu umuz yazılıdır. Yazılı olarak zaten görevlendirilmi iz ve de gitmi iz. Ne i yaptı ımız da bellidir. Kürt Kültürü Ara tırma Vakfı Tarlaba ı'ndadır. Benim 11.01'de 13 saniye Ecevit Emir ile görü mem vardır. Bu da Kürt Kültürü Ara tırma Vakfı'nın oradadır, yani Tarlaba ı'nda Kürt-Kav Tarlaba ı'nda, ben de onunla ayrıldı ım için 11.01'de bir görü me gerçekle tiriyorum 13 saniye. Ondan sonra Ecevit Emir, Muharrem, T M Komutanımız Muharrem Demirkale ile görü üyor. E er bize bir takip görevi verilse Ecevit Emir Muharrem Demirkale ile görü tükten sonra ben bir bayan arkada ımla 7 kez telefon trafi i yapıp niye Karaköy'e gideyim, neden gideyim? Karaköy'den daha sonra yukarı çıkıp birli imize geri dönüyoruz. Ne i li'ye gittik, ne Agos Gazetesi biliriz. Suçlamayı kabul etmiyorum efendim. Tahliyemi talep ediyorum ve de ayrıca unu da belirtmek isterim, açıkta da, Kanun Hükmünde Kararname ile atılmadım efendim, aç ı da alınmadım. FETÖ ile alakalı hiçbir ilgim alakam yok. Tahliyemi arz ederim efendim.

MAHKEME BA KANI: Avukatların ekleyece i bir ey var mı? Tahliyedir herhalde?

SANIK HACI EF K M EK MÜDAF AVUKAT KAMRAN CANDERE: Bir iki husus var efendim. Kısaca bir iki üç dakikada taleplerimi arz edece im. Olay yerinde çekilen ve vekil edenime ait oldu u ileri sürülen foto raftaki ki i telefon ile görü mektedir. Oysa vekil edenime ait HTS kayıtlarında, olay foto rafın çekildi i saatte bir telefon görü mesi yoktur. Yine Adli Tıp'tan alınan raporda görüntüdeki ki inin vekil eden olmadı ı açıkça ortaya çıkmı tır. Zira raporda görüntüdeki örneklerden elde edilen veri ile karar vermek yetersizdir denilmi tir. Alınan HTS kayıtlarından anla ılıyor ki, vekil eden üzerine atılı... Olay yerinde de ildir, olay yerinde bulunma ihtimali de yoktur. Dosya kapsamında bulunan belgelere ve talep edilen evraklardan da anla ılaca ı üzere, vekil edenin atılı suçu i ledi ine dair somut tek bir belge ve bilgi yoktur. Deliller toplanmı olup delillerin yok edilmesi ve de i tirilme ihtimali de yoktur. Dosya kapsamında bulunan deliller tutuklama tedbiri için yeterli de ildir. Ki i hürriyeti ve güvenli i hakkını kısıtlayan tutuklama tedbiri en istisnai ve en a ır ceza yargılaması tedbiridir. Anayasanın 19. maddesi ve nsan Hakları Avrupa Sözleşmesi'nin 5. maddesine göre ekil artları düzenlenen tutuklama, ne ekilde yapılaca ı ve ne kadar süre ile uygulanaca ı CMK 100 ve devamı maddelerinde açıkça tanımlanmı tır. Buna göre tutuklama tedbirine ba vurulması için tedbirin gerekli ve ölçülü olması gerekir. Oysa dosya kapsamında toplanan deliller ve belgeler ı ı nda uygulanan tutuklama tedbirinin ölçülü oldu u söylenemez. Son olarak vekil eden FETÖ terör örgütü yapılanması ile ilgili olarak herhangi bir ekilde ihraç edilmedi i gibi aç ı a da alınmamı tır. Bugün tahliye oldu u takdirde yarın görevinin ba ına dönecektir. Bu sebeple, vekil edenin sabit ikametgâh sahibi olması, kaçma tehlikesinin olmaması ve dosya kapsamında

toplanan deliller de nazara alınarak tahliyesini talep ediyoruz.

MAHKEME BA KANI: Evet. Emre Cingöz müdafî Avukat Bey. Müvekkiliniz konu tu talebini belirtti.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AVUKAT METE GENÇER SÖZ ALDI: Müvekkil olay günü cinayet günü neler yaptı ımı kısaca anlattı. Adli Tıp görüntülerinin incelenmesi de bizce iyi oldu. Biz bu konuda bir dilekçe vermi tik mahkemenize, burada detaylı bir ekilde aslında farklılıkları belirttik. Müvekkile ait foto rafı da daha öncesinde sunmu tuk. Bir defa, aslında görüntüler açık olsa daha iyi anla ılır demek istediklerim ama, müvekkilin ka yapısı, saç yapısı, burun yapısı yönlerinden benzerlik görülüyor denmi . Bu benzerlik konusunda da Adli Tıp'ın de erlendirme kriterleri +4, 0, -4, yani +4'te birebir uyum, +3'te kuvvetle muhtemel aynı ahıs, +2 muhtemelen aynı ahıs, +1 benzerlikler var eklindedir, 0 ise yeterince inceleme yapılamamı tır bu verilerle, inceleme için yetersiz veriler eklindedir. Müvekkile +1 denmi buna dayanak olarak da saç yapısı ka , yapısı, burun yapısı denmi . Bir kere burun yapısına bakıldı nda net bir ekilde görüntüdeki ki inin burun yapısı yani toparlak bir ekilde, ne diyeyim patates burun mu derler o ekilde bir burun yapısıdır. Müvekkilin burun yapısı ise görünece i üzere sivridir, a a ıya do ru. Ka yapısı diyorlar o net ekilde görünecek, ka yapısı müvekkilin yani hilal eklinde diyeyim oval eklindedir. Ama di er...

MAHKEME BA KANI: Dön bakayım bir.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AVUKAT METE GENÇER: Te hise konu ki inin ise sivri ekilde yana do ru. Müvekkilin hilal eklinde yani C eklinde, yarım ay diyeyim en azından. Ama görüntüdeki ki iye bakarsak, te histeki ki iye tamamen sivri bir ka yapısı vardır ki, videoyu ilk defa izliyor müvekkil, daha iyi anladı u an kendisi olmadı ımı. Olay tarihindeki ya ı 25-26. Görüntüdeki ki i bizim gördü ümüz yani en azından 30 ya nda gibi görülüyor ve müvekkilin 2017 yazında Temmuz ayında sizin tensibiniz sonrasında cezaevinde foto rafları çekilmi , ona dayanarak Adli Tıp incelemesi yapılmı . Boy olarak da biz açıkçası farklı oldu unu dü ünüyoruz o görüntüdeki ki inin daha uzun oldu unu görüntüye bakarak anlayabiliyoruz. Kulak yapısına baktı ımızda, kula ını daha küçük olarak görüyorum ben. Hiç zaten Adli Tıp benzerlik olsa kulak yapısı da benzer der, bunu dememi . Göz yapısına ili kin bir benzerlik yapmamı ki bunlar olsa zaten artı +2 +3 +4 olacak. Dudak ve a ız yapısı farklı. Yani boy kilo kar ıla tırması bilmiyorum yapılabilir mi, ke ke öyle bir inceleme de olsa.

MAHKEME BA KANI: Adli Tıp'ın i i Avukat Bey, tek tek izahata gerek yok.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AVUKAT METE GENÇER: Bunlar u an Adli Tıp'a....

MAHKEME BA KANI: Biraz benzerlik var demi , kısmen de olsa.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AVUKAT METE GENÇER: Biraz benzerlik var demi ama unu söylemek istiyorum DNA...

MAHKEME BA KANI: Net bir tespit yapmamı , anla ıldı.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AVUKAT METE GENÇER: Net tespit yok, üphe.

MAHKEME BA KANI: Onu biz de anladık.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AVUKAT METE GENÇER: DNA ve parmak izi incelemesi bile hani %99 oluyor ki burada +1 denmi . Biz bu konuda kabul etmiyoruz detaylı olarak bunları söylemek istedim. Genel anlamda da...

MAHKEME BA KANI: Lehinize oldu unu söylüyorsunuz.

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AVUKAT METE GENÇER: Evet, üpheden biz yararlanırız diyoruz, sanık yararlanır. HTS anlamında zaten müvekkil 13:20:47 görüntülerin dakikası, 13.20'de Taksim'de Mete Caddesi denilen yerde. Daha sonrasında da stiklal'de bulu mu Ecevit Emir ile. Ecevit Emir 6 Temmuz 2017'de ilk duru mada tahliye talebini söylerken "Ben orada Emre komutanla telefonla mı ım, Emre

komutanla ile görü mü üz, Kürt-Kav'a ili kin faaliyetimizi aktarmı ız" demi . Daha sonrasında zaten devam etmi ler, metroya binip Hacı efik'le gitmi ler. Bu nasıl bir cinayet ki iddianamede deniliyor 9 ki i cinayete i tirak etti deniyor. Ama hiçbirini olay anında orada de il. Yani herhalde dediler, müvekkil saat 1'de eyden geçmi , Halaskargazi'de babasının i yerinin oradan geçmi , Eyüp Temel de söyledi babasının yanına giderdik, yemek yedik dedi, araçla birlikte oförlü ünü yapan, oradan geçmi , sonrasında herhalde dedi Ogün Samast sen tamam bu i i halledersin dedi döndü gitti, hepsine de, tamam bu i tamam Ogün Samast öldürdü diye dü ünme gerekir açıkçası. Onun dı nda Ogün Samast'ı takip, zaten görüntüden belli 40 saniye sonra giden bir insan var ki 40 saniye stanbul artlarında Ogün Samast nereye gitmi tir bilmiyorum artık, internet cafeye mi bankaya mı bilemiyorum. Gün boyu Eyüp Temel ile birlikte. Eyüp Temel ifadesinde bunu belirtmi tir. Cinayet anında 20 dakika öncesinde ve sonrasında Fatih'tedir, daha sonrasında görev bölgesi Eyüp'tedir. Cinayet anında da ve daha öncesinde de defalarca belki be on kez Mahmut lhan isimli bir gazeteci ile konu mu tur. Bu gazeteci HTS kayıtlarında var, Show TV'nin bir muhabiridir, o dönemki faaliyetlerine ili kin haber toplamaya çalı maktadır müvekkilden, Fatih'te Kadınlar Pazarında yemek yemi lerdir, belli orada sabit sinyal vermi ler, bulu mu lar, telefon görü melerinden bellidir. Biz stanbul Jandarma'nın açıkçası bu dosyada niye var anlayamadık, stanbul Jandarma ile Trabzon Jandarma arasında nasıl bir ba lantı var. Trabzon zaten ihbar geçmemi veya herhangi bir biz ba lantı göremiyoruz. Olay günü hepsi farklı yerlerde. İlk celse tahliye olan sanıklar oldu, hani müvekkilin onlardan bir farkı yok, fiziki takip, nezaret zaten önemli bir i , o sırada farklı adresteler, nasıl takip oluyor biz bunu anlamı de iliz. Bu konuda Eyüp Temel, Ecevit Emir hepsi söylediler duru malarınızda, SEGB S çözümlenmelerine de baktı ımızda bellidir. Biz Adli Tıp sonucu kabul etmiyoruz, toparlamak gerekirse. Adli Tıp sonucunda üphe vardır, bizim lehimize yorumlanması gerekir. Çünkü HTS ile veya ba ka bir delil ile desteklenmemektedir ki +1'i de gördü ünde pek çok ki i benzetmeyecektir müvekkili o ahsa. Müvekkilin tahliyesini talep ediyoruz bu sebeple. Hiçbir ekilde FETÖ ile de bir ba lantısı yoktur. HTS çözümlenmesinde birkaç FETÖ'cü oldu u iddia edilen ki i ile görü mesi var, sorulmu ifadesinde de müvekkile. O dönem Ertan Erçikti diye emniyette Bölücü Örgüt Faaliyetlerini yapan, yani Terörle Mücadelede jandarmada Bölücü Örgüt, emniyette Terörle Mücadelede çalı an TEM ubedekilerden bir memurdur, kim oldu unu bilmiyorum. Onunla bir on defa görü mesi var. Görü melerine de bakılırsa HTS kayıtlarına, müvekkil daha sonrasında hemen amirine, komutanına Muharrem Demirkale'ye bilgilerini vermi tir, bununla görü tüm, u oldu, ki o dönem tarihlere bakılırsa 17 Kasım günü örgüt mensubu, PKK/KCK diyeyim, Dil ah Kaya bir örgüt mensubu yakalanmı tır, ona ili kin Terörle Mücadele ile emniyetle birlikte ortak bir operasyondur. Görev gere i veya insani anlamda bu salondaki pek çok ki inin, bizler dahil FETÖ'cü oldu u iddia edilen u an ki ilerle illaki irtibatı olmu tur o dönemde. Onu sadece FETÖ'cü olması için veya dosyaya böyle bir çamur atmak için atılmı bir iz olarak görüyoruz. Biz bu sebeplerle müvekkilin tahliyesini istiyoruz. unu da söyleyeyim, müvekkil i li'de, bir yıllık HTS kayıtları o dönem istenmi müdahiller vekilleri tarafından, 2006-2007 yılında müvekkil 367 günde 150 defa i li'den geçmi . Yani i li'ye hep giden, annesinin babasının ikametgâhın i yeri olan birisidir. Sonuç olarak müvekkilimin tahliyesini istiyoruz. Hiçbir aleyhimize delil bulunmamaktadır.

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız'a zaten sorgusu esnasında sorduk. Tahliyeni talep etti ini belirttin, müdafii de aynı ekilde. Okan im ek?

SANIK OKAN M EK SÖZ ALDI: Efendim, 10 yıldır devamı süren bu yargılama içerisinde, 2008 yılında Trabzon 2. Sulh Ceza Mahkemesinde ne ifade verdiğem, tutuklu oldu um günden itibaren yazmı oldu um bütün itiraz dilekçeleri dahil olmak üzere yapmı oldu um tüm savunmamda, bildi im tüm bilgileri ayrıntısına varıncaya kadar anlattım. Zaten ube Müdürümüz Metin Yıldız'ın, di er arkadaş ların vermi oldu u ifadeler de benim vermi oldu um beyanlarımı do rular tarzdadır. Benim FETÖ/PDY yapılanması ile ilgili herhangi bir ba lantım, buna benzer eyim yoktur. Sadece Trabzon'da görülen dava içerisinde bizim stanbul'a ne maksatla geldi imiz konusunda herhangi bir soru sorulmadı ı için o dönem

cevaplandırmamı tük. Bu duru manın yani bu mahkemenin sadece bir farkı o oldu. Onu da tüm samimiyetimizle ki, yine aynı beyanlarda bulunduk. Birlikte gelmi oldu umuz Gazi Günay, Ergün Yorulmaz tahliye oldular. Demek ki kanaat getirdiniz ki tahliye ettiniz. Bunun haricinde ben sabit ikamet sahibi bir insanım. E im çalı makta, çocuklarım okumakta. Kaçma... Zaten istenilmi olan bütün dosyada iddia makamınca iddia edilen istenilmi bütün deliller gelmi tir ve beyanlarımızı do rulamı tır. Bu sebepten dolayı kaçacak durumum yok. 500 gündür de tutukluyum. Daha fazla ma dur edilmememi istiyorum, tahliyemi talep ediyorum. Arz ederim.

MAHKEME BA KANI: Ramazan Akyürek, sizin geçti de il mi iki seneyi tutukluluk?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK SÖZ ALDI: 4 yıla girecek.

MAHKEME BA KANI: ey pardon. Bu dosyadan ikinci, iki yıl yani. (16.08–16.25 Anla ıladı??). Tutuklama tarihine bak bakayım Ramazan Akyürek'in, bu dosyadan.

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: (??? Anla ıladı 16:38)

MAHKEME BA KANI: Efendim?

ZABIT KAT B SERHAT GÜL: ubat 2015.

MAHKEME BA KANI: ubat 2015. Evet tamam. eref Ate .

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER SÖZ ALDI: Bana sonra mı söz vereceksiniz Ba kanım? Okan im ek müdafı.

MAHKEME BA KANI: Müdafiyi unuttuk. Buyurun Avukat Bey.

SANIK OKAN M EK MÜDAF AVUKAT MEHMET TAHS N SONER: Efendim biz daha evvel yazılı ve sözlü vermi oldu umuz bütün tahliye taleplerini yineliyoruz. Sadece bugün bu celse dinlenen ki ilerın beyanları ile ilgili durumlarla belirtece im. Bilindi üzere müvekkil Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya te ebbüs etmek, kasten adam öldürmek ve silahlı terör örgüt üyesi olmak suçlarından tutuklu ama iddianamede bu üç eylem için sadece ve sadece bir iki cümle eylem olarak bahsedilmi . Nedir o eylem? Müvekkilin Temmuz 2016 tarihinde Hrant Dink'in öldürülmesi ile ilgili olarak bir istihbarat haber bilgisini alması ve bunun gere inin yapılmaması bu üç suçun eylemi olarak gösterilmi . Biz bunun ceza hukuku açısından teknik olarak uygun olmadığını, usule de uygun olmadığını dü ünüyoruz. Yani iddianamede müvekkilin bu suçları nasıl i ledi ine dair hiçbir açıklama yok. Silahlı terör örgütüne üye olmakla ilgili daha evvelki savunmalarımızı yineliyoruz. Müvekkilin bu örgüte üye olmak kriterleri olarak gösterilen ve Yargıtayca kabul edilen kriterlerin hiçbirine sahip olmadığını belli. Ne FETÖ'ye ait yurtlarda okumu , ne onun okullarında okumu , ne onun bankasına para yatırmı , ne 17-25 Aralık'tan sonra Bank Asya hareketleri yapmı . Bu gibi hiçbir ey yok ve zaten dosya da müvekkilin bu yönde hiçbir delil gösterilmemi . imdi, stanbul'da ke if yapılması ile ilgili konuya da fazla girmek istemiyorum, bu bence netle ti. Her ne kadar görev belgesini siz çok uzun süre istediniz bulamadınız ise de bir harcıraş ödemesi yapılması görev belgesiz mümkün de il. Harcıraş belgeleri geldi, bu harcıraş belgelerinde görevin neden oldu u yazılıyor. Bu kapıcı Mithat Alkan'ın ifadesi ile müvekkillerin durumunun uyu madı ını geçen celse arz etmi tik, tekrar etmeyece im ve zaten mutlaka mahkeme heyetinde de bir kanaat olu tu ki müvekkille beraber giden ki iler tahliye oldular. Dolayısı ile biz stanbul'da müvekkillerin ke if yaptı ı olayının da ke if yapmadı ı ekinde sübuta erdi ine inanıyoruz. imdi geriye bir tek bu istihbarat olayı kaldı. imdi Sayın Hakimim, sizin de defaten ve ısrarla üzerinde durdu unuz görev sonuç raporu var. imdi bu görev sonuç raporu nedir? Bu celse bunun üzerinde çok duruldu, çok kısa arz etmek istiyorum. Bu görev sonuç raporu, bir haber elemanın, sahada görevli olan haber elemanının, duydu u bir haberi komutanına arz etmek için almı oldu u bir nottur. Çünkü bu haberin komutana do ru arz edilmesi gerekir. Bir gün sonra veya ilk toplantıda komutan bunu üst komutana arz edecektir. Müvekkil bunu çok önemsemi . Siz gerçi ato Köfte'de yapılmasını biraz gayri uygun gördünüz ona girmeyece im ama ato Lokantası müvekkilin çalı tı ı yerin 200 metre yanında her daim gittikleri bir yer, jandarma personelin devamlı yemek yedikleri bir yer. Müvekkil bunu çok önemli görmü ki, bir gün sonrayı beklemeden o gün komutanının nerede oldu u aramı ve gitmi , özellikle bunu bildirmi . Zaten siz de biliyorsunuz her ne kadar Ali Öz hatırlamıyorum dese de, bir sonraki DM toplantısında

bu husus teferruatı ile arz edilmi . imdi, müvekkilim bir astsubay, evet, belki görev sonuç raporunu yazmamı , belki bunu görevi ihmal olarak de erlendirebilirsiniz takdir sizin, ama görev sonuç raporunun ne için yapıldı ı sonucuna bakılırsa, müvekkil bu sonucu yerine getirmi . Amirine bilgisini vermi , daha da üstü bir gün sonra bu bilgi taa en üst komutana kadar gitmi . Müvekkil bir astsubay, daha bundan sonra yapabilece i bir ey yok. Ama müvekkil yapmı , sizler de bunun farkındasınız. Daha sonra bu görevin, Metin Yıldız'ın ifadesinde anlatıldı ı ekilde devredildi i ve bugün dinlenen Hüseyin Yılmaz'a konuyu sadece sözde de il, bir gün evvel sözle, daha sonra birkaç gün sonra veya o gün, takdir sizin hangisini kabul ederseniz, çünkü mahkeme ifadesinde birkaç gün sonra diyor, not aldırılmak suretiyle yazdırmı . imdi bir haber elemanının, astsubay rütbesindeki haber elemanının daha ba ka yapabilece i bir ey yok. imdi, Jandarma stihbarat elemanları ile Emniyeti aynı kefeye koymamak lazım. Jandarma istihbarat elemanları emir altındakiler. ube Müdürü emir vermezse, l Komutanı emir vermezse, hiçbir yere gidemezler, hiçbir ey yapamazlar. Haber formunu, evet bu ki iyi alanlar yazar ama bunu yazmak ube Müdürü'nün görevi, imzalamak l Komutanının görevi. E er yaz denmezse müvekkillerim bunu yazamaz, yazarsa da müsvedde ka ıt olur. imdi ba ka bir husus daha, müvekkillerin Hrant Dink'in öldürülmesinden sonra bir haber formu tanzim edilmeleri, sahte evrak olarak dü ünülüyor, öyle de il mi, ekinde sorular soruyor. Bu evrak incelendi inde, daha evvel alınan istihbaratî bilginin yazıldı ı görünüyor. Dolayısı ile bu haber formunun içeri inde yanlı , yalan hiçbir ey yok. Tarih farklı ama dikkat ederseniz tarih bugün ö renilmi gibi gösterilmiyor, alınan haberde deniliyor. Dolayısı ile biz bunun sahte olmadı ı dü ünüyorsunuz. Aynı ekilde bugün ve salı günü dinlenen sanıkların ifadelerinden anla ıldı ki, evet bunlar biz bu i i yapmadık, komutan bize emir vermedi deniyor ama Hrant Dink'in öldürülmesinden sonra üst komutanlar tarafından verilen emir ile tekrar çalı malar yapılmı . Bu nedenle daha sonra tanzim edilen belgeler de sahte de il. Ha belki sorumluluktan kurtulmak ve bugün eyin söyledi i gibi belki de puan kapmak, aferin jandarmalar bak ne güzel istihbarat almı lar gibi saçma bir dü ünü ile hazırlanmı olabilir ama bunlar sahte de il. Biz daha evvelki tahliye taleplerimizi aynen tekrar ediyoruz. Müvekkil çok uzun süredir tutukludur ve kendisinin de söyledi i gibi 2008 yılından beri bu i i mertlikle söyleyen ve ilk söyledi inde de aferin alan ama ondan sonra da o ilk söyledi inden dolayı tutuklanan bir ki idir. Tutuklama nedenleri olmadı ı gibi tutuklama süresinin de çok uzadı ını dü ünüyoruz ve bu nedenle müvekkilin tahliyesini talep ediyoruz.

MAHKEME BA KANI: eref Ate .

SANIK EREF ATE SÖZ ALDI: Hrant Dink davası ile ilgili benim dosyaya dahil olmam, Okan im ek'e daha önce Diyarbakır'dan tanıyorum. 7 A ustos 2006 günü beni aradı. Dedi, kendi bölgelerinde cinayet sanı ı varmı stanbul'da Sefaköy tarafında, bunu yakalamaya geleceklerini, kendilerinin aracı olmadı ını, stanbul'u bilmediklerini, stanbul'a geldiklerinde kendilerine l Jandarmadan yardımcı olunup olunamayaca ını, araç personel olarak. Ben de dedim bu konuyu bilmiyorum ama yetki l Jandarma Komutanlı nda, geldi inizde kendisine arz edersiniz, onun emri do rultusunda hareket edersiniz, diye bu ekilde bir konu mamız oldu. ki üç gün sonra gelmi ler. Geldiklerinde beni aradı. Ben Alayda de ildim. Üç gün boyunca stanbul'da kalmı lar. Üç gün boyunca telefonla görü melerimiz oldu. Yüz yüze hiç görü emedik, o görü melerimizde de ben ço unda ben evdeyim, kendisi Sefaköy Küçükçekmece taraflarında oldu unu HTS'lerden gördüm. Daha sonra giderken terminaldeymi , görü tük, ahsı yakalayamadıklarını ve geri döneceklerini söyledi. Gelelim 19... Cinayetin oldu u gün, 19 Ocak saat yanlı hatırlamıyorsam ben görev çıktı ım saatlerde 10.49 civarında ben bir vesile ile bir i im vardı, daha do rusu fazla vakit de almak istemiyorum ama göreve giderken bir tane araç gördüm. Araç Trabzon bayraklarıyla donatılmı etmi , aklıma Trabzon geldi. Trabzon gelince Okan geldi. Dedim uzun zamandır da görü medim, zaten çok samimi bir arkada ım ailece çok görü tü ümüz, dedim hem bir hal hatır sorayım diye, öylesine bir aradım. Hal hatır sorduk, konu urken dedi ki abi ben bir faaliyet takip ediyorum, ben seni biraz sonra dedi arayayım dedi, telefonu kapattık. Bu arada on dakika, düzeltiyorum... Evet on dakika civarında falan bir görü memiz oldu. Ben de bu arada tam Zeytinburnu tarafındaydım. Daha sonra tekrar 16:00

civarında, bu arada ben Bakırköy'e geçtim. Bakırköy'de de bizim bir yarım saatlik, 14:30 ile 15:10 civarında 40-45 dakika kaldık. Orada da bizim daha önce istihbarat personelinin kullandığı hizmet binamız var, oradaki nöbetçimiz bizden, oraya gittik. Orada da Çetinkaya ma azası var, bizim sivil istihkaklarımızı aldı mıız, oraya bir u radık. Dönü te 16'da Okan aradı. Ben tabi arayınca ö leden önceki görü menin devamı olacak diye. Ondan ö leden önce eyi demi tim, "Artvin'de benim akrabam var Artvin'e nasıl giderim, oraya gelmeyi dü ünüyorum uçakla gelsem" diye. O da "Abi sen gel buraya, bende araba var sorun de il, onunla gidersin" demi ti. Açtım telefonu, dedi ki, abi dedi, Artvin'e dedi, merak etme benim araba ile gidersin dedi. Sonra dedi ki, ya sizin bölgede dedi bir vukuat olmu dedi. Hayırdır dedim. Hrant Dink dedi, öldürülmü . O kim dedim. Agos Gazetesi'nin imtiyaz sahibi, Ermeni asıllı bir gazeteci dedi. Yanımdaki arkada a sordum, böyle birisini tanımıyor musun dedim, Hrant Dink diye dedim, yok dedi. Ben dedim ilk defa duyuyorum dedim. Abi dedi, daha önce dedi, böyle bir ilgili duyum aldık dedi, bunu dedi ben dedi ube Müdürüme bildirdim üstlerime bildirdim, bir i lem yapılmamı herhalde dedi, bilmiyorum ne olacak dedi. Ben de kendisine dedim ki, bu konuda e er sana sorulursa do ruları anlat, kesinlikle ne biliyorsan anlat dedim, o ekilde konu tuk, kapattık. Olay bu konu mamız, ilk defa orada haberim oldu. Di er konuya da gelince olay mahallinin... stanbul 1 Jandarmada görev yapıyoruz. Olay mahallinde oldu u isnat edilen ki ilerden de de ilim. Bu konuda sade bildi im bu kadar. Tahliyemi arz ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Veysal ahin.

SANIK VEYSAL AH N SÖZ ALDI: Sayın Ba kanım, 11 yıl önce Unsur Komutanım Okan im ek ile birlikte aldı m Hrant Dink cinayeti ile ilgili bilgileri hiç zaman geçirmeden di er sıralı amirlerime bildirdik. Bundan dolayı da 500 gündür tutukluyum. Sakladı m, gizledi im hiçbir bilgi yoktur. Trabzon'da yargılamanın ba ladı ı andan itibaren de bütün bildiklerimi samimi bir ekilde anlattım. Bu olaydan dolayı çok ma durum, Uzman Jandarma Çavuş tum. Te kilatın en alt kademesinde görev yapıyorum. Tek ba ıma münferit olarak herhangi bir inisiyatifim yoktur. Herhangi bir çalı ma yapmam da mümkün de ildir. Ma duriyetimin giderilmesini ve tahliyemi talep ediyorum Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Müdafii kimdir?

SANIK VEYSAL AH N MÜDAF AVUKAT MUSTAFA MÜM N BULUN SÖZ ALDI: Sayın Ba kanım, De erli Üyeler. Bu a amaya kadar yapmı oldu umuz savunmaları aynen tekrar ediyoruz. Müvekkil uzun zamandan beri tutuklu bulunmaktadır. Bu a amaya gelinceye kadar huzurda tartı lan delillerin hiçbirisinde müvekkile isnat edilmek istenilen suçun olu madı ı gayet açıktır. Giderek bu tutuklama da cezaya dönü mektedir. Müvekkilin aleyhine bu suçla ilgili olarak sübuta erecek ve dava sonunda her türlü üpheden, ku kudan uzak mahkumiyetine karar verilemeyece i dü ünçe ve kanaatindeyiz. Kaldı ki dosyada da tüm deliller toplanmı tır. Müvekkilin delilleri karartma ihtimali bulunmamaktadır. Öncelikle müvekkilin, tutuklulukta geçen süre de dikkate alınarak, suçun vasıf ve mahiyetinin de de i me de ihtimali bulundu undan bir hakkın tahliyesine, mahkeme aksi dü ünçe ve kanaatte ise denetimli serbestlik hükümleri uygulanmak suretiyle tahliyesine karar verilmesini talep ediyoruz.

MAHKEME BA KANI: Tutukluluklardan SEGB S hariç konu mayan. Ercan Gün mü var? Ercan Gün, seninle alakalı iki evrak var onu da okuyalım sana da. Zaten okundu ama. Okumu muyduk bunu Yunus Dolar?

SANIK ERCAN GÜN SÖZ ALDI: Talebimde bulanayım mı efendim?

MAHKEME BA KANI: Yunus Dolar diye bir vatanda var.

SANIK ERCAN GÜN : Kim efendim?

MAHKEME BA KANI: Yunus Dolar.

SANIK ERCAN GÜN : Evet.

MAHKEME BA KANI: fade vermi demi ki, "7 ubat M T kumpasının olayının ya adı ı dönemde stanbul 1 Emniyet Müdürlü ünde Güvenlik ube Müdürü idim. Bu olaydan rahatsız oldum. Geçmi ten tanıdı m Zaman Gazetesi emniyet muhabirli i yapan ve daha sonra FOX TV haber muhabiri olan FETÖ üyesi oldu unu bildi im Ercan Gün'e bu durumu sordum.

Kendisi de bana M T Müste arının ifadeye ça ırılması olayının Amerika'da FETÖ lideri Fetullah Gülen'in de dahil oldu u 12 ki ilik bir isti are heyetinden geçtikten sonra Fetullah Gülen'in talimatı ile bizzat gerçekle ti ini söyledi. Yine bu konu mamızda Ercan Gün bana, söz konusu isti arede üç ki inin M T Müste arının ifadeye ça rılmaması yönünde oy kullandı nı, Fetullah Gülen'in de içerisinde yer aldı ı 9 ki inin ise M T Müste arının ifadeye ça rılması yönünde oy kullandı nı söyledi. Ben bu 12 ki ilik heyette kimlerin yer aldı nı bilmiyorum. Ercan Gün ile aramızda geçen bu konu madan sonra aklımdaki soru i aretlerini gidermek amacıyla o dönem FETÖ Terör Örgütünün Marmara Emniyet imamı olan, gerçek ismini bilmedi im ancak görsem te his edece im Arif kod adlı ki i ile görü tüm, durumu kendisine sordum. O da bana Ercan Gün'ün söylediklerini do rulayarak, Fetullah Gülen'in önce kararsız kaldı nı, daha sonra dosya sa lam mı diye sordu unu, sa lam denilmesi üzerine kumpas operasyonuna onay verdi ini söyledi i. Arif kod adlı ahıs avukattı. Ancak gerçekte avukat mıdır de il midir bilmiyorum" demi . "Benim bu konuda talimatın bizzat Fetullah Gülen tarafından gönderildi ine ili kin bilgilerim Ercan Gün ile yine Arif kod adlı ahıs ile yapmı oldu um görü melerde kendilerinin bana söylediklerinden ibarettir. FETÖ örgütünün bu olayı gerçekle tirdi ini dü ündü üm için Ercan Gün ile görü tüm" demi . Böyle bir beyanı var. Bu vatanda ı biz de tanık olarak dinleriz. Ba ka bir yerde verdi i beyan. Yine senin Bylock kullandı ma dair. Bylock kullandı ma dair bir kısım belge var, iki adet numara üzerinde senin de kullandı nı beyan etti in numaralar. Bylock kullandı nı söyleniyor, iddia olunuyor.

SANIK ERCAN GÜN: Ba kanım benim bu dosyanın içine mi geçti, yani birle tirildi mi dosyalar?

MAHKEME BA KANI: Yani belge olarak geldi, sonuçta üyelikten yargılanıyorsun ya bizde de.

SANIK ERCAN GÜN : Sizde üyelikten yargılanmıyorum.

MAHKEME BA KANI: Delil olarak sunuldu bize.

SANIK ERCAN GÜN: Hayır yargılandı m ey üyelik de il. Örgüte üye olmadan yardım...

MAHKEME BA KANI: Evet i te. Örgütle alakalı iltisaklı oldu undan bahisle yargılandı n için bunlar delil olarak sunulmu bize.

SANIK ERCAN GÜN: O ifadeyi kesinlikle kabul etmiyorum, do ru bir ey de il. Benim bilgim yok böyle bir toplantıdan, olamaz da zaten. Yani sanki ben birebir o toplantıdaymı m gibi anlatıyor. Ben yurt dı na, Amerika'ya hiç çıkmadım, Amerika'da da bulunmadım. O toplantıda olmam gerekiyor ki böyle bir bilgiyi aktarayım, böyle bir durum yok. kincisi; Bylock meselesinde de, kesinlikle Bylock kullanmadım. Bununla ilgili yapılan üç tane ayrı çalı ma var. Birincisi medya yapılanması ile ilgili çalı ma, orada Bylock listesinde yok, bu iki telefon da bana ait olundu u da biliniyor. kincisi zaten bu soru turmada yürütüldü ü ilk anda yapılan Bylock çalı ması, onda da yok. Üçüncüsü ise sizin istedi iniz Bylock çalı masında, onda da yok efendim. imdi üçüncüsü... Bu i te geri 2015'teki soru turma ile ilgili dosyada Bylock çıktı ı iddia ediliyor. Bu telefonlar bana ait oldu u biliniyor ve benim üzerimde yapılan çalı malarda Bylock olmadı ı raporu geliyor ve 2017'nin ba nda geliyor bu raporlar, üç ayrı tarihte. imdi ben bu Bylock'u kabul etmiyorum. 15 aydır da Hrant Dink soru turması ile ilgili tutukluyum, 17 ay pardon. Burada da Ergenekon'a kumpas kurdu um iddia ediliyor. Böyle bir haberle kumpas falan olmaz. Bu haberin Ergenekon'la da ilgisinin olmadı nı hepimiz biliyoruz. Benim u a amada söyleyeceklerim bunlardır. Tahliyemi talep ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Müdafii kimdir? Mikrofona Avukat Bey, tanıtın kendinizi.

SANIK ERCAN GÜN MÜDAF AVUKAT ÖMER BAYRAKTAR: Sayın Hakimim öncelikle biz bugünkü havale tarihli bir dilekçe sunduk Sayın Mahkemenize tahliye talebine yönelik, bu taleplerimizi tekrarlıyoruz. Ben izninizle çok kısa arz edece im. imdi, müvekkilimizin huzurda bulunmasının sebebi kendisinin bir dönem Zaman Gazetesi çalı anı olması nedeni ile Zaman Gazetesi yöneticilerinin Ogün Samast'ın Samsun'da yakalandı ı vakit çekilen görüntüleri kendisine Zaman Gazetesinde, Zaman Gazetesinin merkezinde vermesi,

müvekkilimizin de bu haberi jandarmada üzerine kurgulayıp olayın arka planında, cinayetin arkada planında Ulusalcılar oldu u algısını yarattı ı iddiası. Öncelikle, müvekkilimize ili kin somut iddia, yani Zaman Gazetesi yöneticileri tarafından Zaman Gazetesinde kendisine bu belgelerin, bu görüntü kaydının verildi ine ili kin dosyada somut bir belge yok. Biz buna ili kin HTS kayıtları kar ımıza çıkacak diye dü ünümü tük ancak HTS kayıtlarında da bu husus hiçbir ekilde ortaya çıkmıyor. Müvekkilimizin çalı mı oldu u, o dönem çalı mı oldu u TGRT FOX televizyonuna bu haber gönderilmi . Peki yalnızca TGRT FOX'a mı gönderilmi , hayır. O dönem Samsun'da üç tane yere de bu haberin aynı ekilde isimsiz olarak kargo ile gönderildi i söyleniyor. Yine aynı ekilde Türkiye'nin önemli gazetecilerinden Ertu rul Özkök bir yazısında, bu görüntülerin kendisine de ula tı ndan bahsetti. Haber TGRT FOX'a geliyor, müvekkilimiz haber ekibinin yazmı oldu u haberi hikayele tirmek üzere Samsun'a gidiyor. Peki bu haberi yapan ilk müvekkilimiz mi, yani haberin, daha do rusu bu olayın arka planında jandarma oldu unu söyleyen müvekkilimiz mi? Hayır. On gün evvelinde zaten Star ve Vatan Gazetelerinde, söz konusu haber görüntüleri gazete man etlerinde yer alıyor ve müvekkilimiz de daha sonra kendisine gelen bu görüntüleri, haber metnini kendisinin hazırlamadı ı görüntüleri Samsun'a yapmı oldu u ve masraflarının da yine TGRT FOX tarafından kar ılanmı oldu u seyahatte yapmı oldu u görüntülerin haberini yapıyor. Bir algıdan bahsediliyor. O algı neticesinde haber TGRT FOX televizyonunda yayınlanıyor. TGRT FOX televizyonu o dönem yeni kurulmu , çok az reytingi olan bir televizyon kanalı. İmdi unu kendi kendime soruyorum: Bir terör örgütü olacak, bu terör örgütünün o dönem milyonlarca takipçisi olan, tiraj satan Zaman Gazetesi olacak, o terör örgütünün Samanyolu Televizyonu olacak, Samanyolu Haberi olacak, bir algı operasyonu yapılacak ve bu algı operasyonu bu kanallardan de il de müvekkilimizin yeni çalı maya ba lamı oldu u, reytingi olmayan, yeni kurulmu olan bir televizyon kanalında yapılacak. Bunu dikkatinize sunmak istiyorum. Bunun yanı sıra, söz konusu haber 2007 yılında ismi ba ında Türkiye ibaresi bulunan Türkiye Gazeteciler Cemiyeti tarafından yılın haberi ödülü aldı. Söz konusu haber, haberciler tarafından de erlendirildi, objektif unsurlar ta ıdı ı nedeni ile de en iyi haber ödülünü aldı. 10 sene evvel en iyi haber ödülü alan söz konusu yayın, haber, bugün bir algı operasyonu olarak nitelendiriliyor.

MAHKEME BA KANI: Nereden aldı ödülü?

SANIK ERCAN GÜN MÜDAF AVUKAT ÖMER BAYRAKTAR: Türkiye Gazeteciler Cemiyeti tarafından Sayın Hakimim. Sayın Hakim son olarak siz en son ifade ettiniz, bu yargılama a masında iken bizim bu 2015 esas sayılı soru turmadan haberimiz oldu. Bu soru turma kapsamında da müvekkilim Sulh Ceza Hakimli inde hakkında tutuklama kararı verildi. Dolayısı ile u an müvekkilimize ili kin hem Sayın Mahkemeniz tarafından hem de 2015 sayılı soru turma kapsamında iki tutukluluk kararı var. Bu son verilmı olan tutukluluk kararı da kendisinin terör örgütü üyesi oldu u iddiasına yönelik. Dolayısıyla i bu davada da yine müvekkilimiz ifade etti, kendisi terör örgütü üyeli inden de il terör örgütüne yardım etme suç u iddiası ile yargılanıyor. Biz artık bu dava a masında, bu dava açısından müvekkilimizin tutuklulu u anlamında herhangi bir hukuki menfaatin kalmadı mı dü ünüyoruz. Dolayısı ile müvekkilimizin tahliyesini talep ediyoruz Sayın Hakimim, te ekkür ediyorum.

MAHKEME BA KANI: SEGB S kaldı herhalde de il mi bir de Yakup Kurtaran var pardon. Yakup Kurtaran neredesin? Var mı söyleyeceklerin?

SANIK YAKUP KURTARAN SÖZ ALDI: Sayın Ba kanım ve De erli Hazirun, hepinizi saygı ile selamlıyorum. ddianamede olan üzerime atılı suçların hiçbirini kabul etmiyorum. Onlara birazdan de inece im ama öncelikle benim ve ailemle olan acil durumlarımız var, onlardan, sa lıktan bahsetmek istiyorum. E im...

MAHKEME BA KANI: Dilekçelerinde onları ayrıntılı belirtmi sin, e in de gönderiyor sürekli bize.

SANIK YAKUP KURTARAN : Evet.

MAHKEME BA KANI: Vakıfız konuya ama kısaca izah et.

SANIK YAKUP KURTARAN: Evet. E im 2001 yılında tedavisi olmayan multiple

skleroz denen MS hastası ı ile mücadele etmektedir. u anda da yalnız evde kalmaktadır ve yalnız da ya ayamamaktadır. Çünkü yürümede ve denge problemleri ya amaktadır. Doktor raporlarında da belirtildi i gibi yalnız ya amını idame etmesi mümkün de ildir. Bazı illeri soru turdu umuzda MS hastası olan sanıkların Bylockları olsa bile tahliye edildiklerini, serbest kaldıklarını görüyoruz. Yine Bylock sahibi olan sanıklar e i ve çocuklarının da MS hastası ise tahliye edildi ini görüyoruz. Dolayısı ile adaletimizin insanı ve vicdanı yönden bu durumu da benim için de erlendirece ini dü ünüyorum. Burada herkesin kısa bir süre ile empati yapması istiyorum. Yani insanların e i, kızı, annesi, kız karde i, kayın validesi aynı durumda olsa ne hissedersiniz? 16 yıllık MS hastası olan e imin de yalnız ya ayamayaca ndan dolayı adaletin vicdani yönünü dü ünerek buna göre karar verilmesini, karar verilece ini dü ünüyorum. Kendim ise 2013 yılından beri kalp hastasıyım. Kalbimin ana damarı do u tan pütürlü oldu u için her an kalp krizi geçirme riski ta ıyorum. O pütürlü olan bölge her an pıhtıla abilir ve kalp krizi geçirebilirim. Her gün 10-12 km yürümem gerekiyor. Kalp krizi geçiren ki iye 12 dakikada müdahale edilmesi gerekiyor. Kalp krizi geçirsem cezaevinde 12 dakikada X-Ray cihazına bile, cezaevinin çıkı ndaki X-Ray cihazına bile gelemem. Dolayısı ile dosyama otopsi raporunu koymaktansa tahliye kararını koymayı zannediyorum ye lersiniz. Öyle ki sol tarafıma yatmaktan da gerçekten çok kaygı duyuyorum. Yine 2015 yılından beri tiroit kanseri hastasıyım. 45 günde bir kan tahlili verip ilaçlarımın dozunu ayarlamam gerekiyor ama bu cezaevinde 3-4 aya çıkmı durumda. Ankara Üniversite Nükleer Tıp Ana Bilim Dalı Ba kanlı nda tiroit kanseri tedavim devam ediyor. Halen bo azımdaki kanserli hücrelerinin vücudumun ba ka bir noktasına atlayıp atlamadı mını gösteren sintigrafi çekilmi de il. Belki yeni bir ameliyat gerekecek ya da yeniden atom tedavisi yapılması gerekecek. Tutukluluk halimde u ana kadar 9 ay oldu, kaçma üphesinden bahsediliyor. Yani yabancı ülkelerdeki insanlarımız i çilerimiz buldukları ülkede sa lık giderleri çok yüksek oldu u için di tedavisi için bile ülkemizi tercih ediyor. Bir atom tedavisi özelde 10.000 TL oldu una göre yurt dı nda acaba ne kadardır? Benim sa lık güvencem olmasa bunların üstesinden kesinlikle gelemem. Dolayısı ile yurt dı na kaçma ihtimalim sıfırın altında çift sıfırdır. Sayın Ba kanım cezaevinde de dört duvar arasındayım, tahliye olsam da yine dört adres arasında olaca ım. Yani ya evde, ya hastanede, ya doktorda, ya eczanede, ba ka bir adreste olmam mümkün de il. Yani adresim sabittir. Kendi evim, buradayım. Ayrıca beni gözaltına almaya geldiklerinde kapı numarası evrak üzerinde 203 yazıyordu, halbuki kapı numaram benim 23, adresi yanlı oldu unu söyleyebilir, vakit kazanabilir, kaçabilirdim de öyle bir duruma da girmedim, teslim oldum. Ayrıca Eylül 2016'da televizyonlarda yayınlanan görüntüden sonra Ekim 2016'da Emniyet Genel Müdürlü ü te kilatından ihraç edildim. Yani bu görüntüler nedeni ile ihraç ettik diyemedikleri için Bakanlık, dolayısı ile 28 Ekim'de 2016'da KHK ile FETÖ üzerinden ihraç etmi durumdalar. Ayrıca 21 Mart tarihinde gözaltına alındım, bu görüntülerden dolayı. Halbuki 2007 yılında yine Cumhuriyet Savcılı ının kararı ile, Samsun Cumhuriyet Savcılı ının kararı ile kovu turmaya yer olmadı na dair karar almı tım. Yani mükerrer bir gözaltı olmu oldu. Bylock konusuna gelince, Bylock'u ben kesinlikle bu programı kullanmadım, böyle bir program da telefonuma indirmedim, böyle bir programı kullandı mı da hatırlamıyorum. Ayrıca Bylock süresi olan 2014, 8. ayın 19'unda yeni gelen belgeye göre, benim o tarihte iPhone kullandı ım belli. Dolayısı ile iPhone'lara dı arıdan herhangi bir bluetooth, flash bellek ya da ba ka bir konu ile ilgili indirilemedi i için benim bu örgüt adına kullanılan Bylock programını kullanmam mümkün de il. Sayın Ba kanım, ben bu Bylock durumunun IP çakı ması oldu unu dü ünüyorum. Çünkü AVEA da bununla ilgili hem Cumhuriyet Savcılıklarına hem de ilgili birimlere zaten yazılar gönderdi. Yine emeklilik süreci yani 2014'te emeklilik süreci ba ladı nda da manevi ya amda da bir de i im olunca ezan kıble programlarını da ben cep telefonlarına indirdim. Bundan da olabilece ini dü ünüyorum. Ayrıca 7 Eylül 2014'te Bylock iPhone'dan kaldırılmı yerine Android telefonlar getirilmi . 17 Ekim 2014 VPN'li hale gelmi , 24 Ekim'de de tamamen AppStore'den kaldırılmı . Dolayısı benim bu açık, herkese açık olan, açık kaynaklı bir durumda olan ve tespit de bu ekilde yapılan iPhone'a indirilmi olan bu programdan yargılanmamam

gerekir. Çünkü zmir Cumhuriyet Savcılı ı 17 Kasım 2014'ten sonrakilere i lem yapmaktadır. Adalet Bakanımız Sayın Bekir Bozda da yine açık kaynak dönemi olan yani 24 Aralık 2014'e kadar olan dönemdeki Bylock indirimlerine açık kaynaklı indirimleri de yine yok saymaktadır. Aynı zamanda yine elimizdeki 88 sayfalık M T raporunda da...

MAHKEME BA KANI: nternet HTS'leri de geldi Bylock ile alakalı. Onları da size gönderelim, incellersiniz.

SANIK YAKUP KURTARAN: Yine M T raporunda 24 Aralık 2014'ten sonrasını baz almı tır. Daha öncesini de baz almamı tır. Yine Anayasa...

MAHKEME BA KANI: Devam et.

SANIK YAKUP KURTARAN: Yine Anayasa Mahkememiz ve Yargıtay Ceza Kurulumuz da Bylock ile ilgili kuvvetli belirti demi , delil olarak de erlendirmemi tir. Açıklamasında, geni açıklamasında, örgüt ile konu mu sa delil, konu mamı sa delil de ildir demi tir ve kuvvetli belirti olarak da nitelendirmi tir. Ben sizin fazla vaktinizi almadan neticeyi ba lamak istiyorum. E im tedavisi olmayan multiple skleroz hastasıdır. Hayatını tek ba ına idame ettiremeyecek durumdadır. Kendim ise tiroit kanseri hastasıyım, kalp hastasıyım ve ölümcül risk altındayım. Kendisi, e i veya çocu u MS hastası olan Bylock sahibi olsalar bile tahliye edildiklerini biliyorum, adaletin vicdani yönünü ön planda tutarak sa lık sebepleri ile tahliyemi talep ediyorum. Kesinlikle Bylock kullanmadım ve böyle bir programı da hatırlamıyorum. Cep telefonum iPhone olması nedeniyle dı arıdan buna yüklenemeyece i de gayet açıktır, telefonum Android de ildir. Ayrıca hukuki olarak da Bylock verilerinin elde edilmesinde mahkeme hakim kararı olmaması nedeni ile delil kabul edilemez. Dolayısı ile delil olmazsa cezalandırma da olmaz. Hakim kararı olmadan elde edilen bilgiler delil kabul edilemeyece inden Bylock suçlamasını kabul etmiyorum. Bylock bilgileri, verileri delil de ildir. Çünkü istihbari bilgi delil olamaz. Bilgi üzerinden Bylock suçlaması...

MAHKEME BA KANI: Bylock'un delil oldu una dair Yargıtay kararı var artık Yakup Kurtaran. Hem Metin Özçelik-Mustafa Ba er kararı, hem de Erzincan'ın bir kararında Yargıtay Ceza Genel Kurulunun da onaması var. O kamikaze hakimlere ili kin karar onandı 2-3 gün önce. Orada da Bylock'un delil oldu u belirtildi.

SANIK YAKUP KURTARAN: Evet. Bugün itibari ile...

MAHKEME BA KANI: Ama kullanıp kullanmadı ınızı tartı aca ız elbette. Ama Bylock e er kullanmı iseniz delildir.

SANIK YAKUP KURTARAN: Evet. Böyle bir program kesinlikle kullanmadım. Böyle bir program da hatırlamıyorum. Bugün itibari ile 9 aydır evimden ayrım ve tutukluyum, kaçacak durumum yoktur. Yeni deliller de toplanmayacaktır. Delilleri karartacak konumda da kesinlikle de ilim. Adresim bellidir, adresim evimdir. Bu sebeplerle, özellikle ve özellikle sa lık sebepleri ile de tahliyemi talep ediyorum. De ilse de adli kontrol ile yine tahliyemi talep ediyorum. Saygılar sunuyorum.

MAHKEME BA KANI: Evet. Yazı eklerinden bakalım sizinle alakalı internet HTS'sine.

SANIKLAR MURAT BAYRAK, MET N BALTA, YAKUP KURTARAN ve AHMET ÇET NER MÜDAF AV. FEYZA ERTÜRK SÖZ ALDI: (??? Mikrofona konu ulmadı ından anla ılamadı 51:48)

MAHKEME BA KANI: Baktınız mı siz?

SANIKLAR MURAT BAYRAK, MET N BALTA, YAKUP KURTARAN ve AHMET ÇET NER MÜDAF AV. FEYZA ERTÜRK: (??? Mikrofona konu ulmadı ından anla ılamadı 51:52)

MAHKEME BA KANI: Bu mudur? 15 61 de il mi?

SANIK YAKUP KURTARAN: Evet.

MAHKEME BA KANI: Yazı eklerinde olur o. Sayfayı eyi yap bakayım onu bi. Büyüt biraz gözüm görmüyor. O kadar de il, sayfayı göreyim.

SANIKLAR MURAT BAYRAK, MET N BALTA, YAKUP KURTARAN ve AHMET ÇET NER MÜDAF AV. FEYZA ERTÜRK: (?? Mikrofona konu ulmadı ndan anla ılamadı 53:00)

MAHKEME BA KANI: Efendim?

SANIKLAR MURAT BAYRAK, MET N BALTA, YAKUP KURTARAN ve AHMET ÇET NER MÜDAF AV. FEYZA ERTÜRK: (?? Mikrofona konu ulmadı ndan anla ılamadı 53:03)

MAHKEME BA KANI: Bir saniye Avukat Hanım. Bu kar ı HTS bu de il mi? Efendim? 15 61, sorgu ba langıç tarihi 19 A ustos 2014. 6 aylık istiyoruz, küçült biraz, küçült. 19 A ustos 2014 saat 17.21'de ba lıyor, oturum ba lama tarihi, gel a a ıya, en sonuna gel. 18 ubat 2015, zaten biz 6 aylık istiyorduk. 2028 kez bir tespit söz konusu Yakup, Yakup Kurtaran. Ankara'da mıydın o tarihlerde?

SANIK YAKUP KURTARAN: kametim Ankara.

MAHKEME BA KANI: Ankara'da çıkıyor bak. Ne zamana kadar Ankara'daydın, hangi tarihler arasında?

SANIK YAKUP KURTARAN: Gözaltına alınana kadar Ankara'daydım.

MAHKEME BA KANI: Yani Ankara'da idin tamamen. Yukarı çık yava yava . Evet devam et, çık çık çık. Dur bakayım. Hacettepe'ye de gittin de il tıp fakültesine o dönem?

SANIK YAKUP KURTARAN: Efendim?

MAHKEME BA KANI: Hacettepe Tıp Fakültesi'ne de gittin mi?

SANIK YAKUP KURTARAN : Hacettepe'ye evet.

MAHKEME BA KANI: Onlar da var bak. 2028 kez bir tespit var. Çok mu komik, senin ismin neydi Hacı efik? Çok mu komik yaptı ımız i lem?

SANIK HACI M EK : Hayır.

MAHKEME BA KANI: Neden orada tebessüm etme ihtiyacı duyuyorsun? A lanacak haline gülüyor musun? Çok mu komik bu tiyatro mu, aklabanlık mı yapıyorum ben burada?

SANIK HACI M EK: Hayır.

MAHKEME BA KANI: Durum bundan ibaret Yakup Kurtaran. 2028 kez belirtti in tarih aralı nda tespitin söz konusu ki baz bilgileri de uyu uyor. Var mı bir diyece in?

SANIK YAKUP KURTARAN: Ben böyle bir program hatırlamıyorum Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Müdafinden soruldu. Avukat Hanım tanıtın kendinizi?

SANIKLAR MURAT BAYRAK, MET N BALTA, YAKUP KURTARAN ve AHMET ÇET NER MÜDAF AV. FEYZA ERTÜRK: Ba kanım imdi biz bu dosyayı iki kategori olarak ele alıyoruz. Biri merhum Hrant Dink cinayeti, bir cinayet dosyası, di eri de bir terör örgütü, Fetullahçı yapılanma olarak bir örgüt üyeli i dosyası. Burada Samsun ekibi diye nitelendirdi imiz, Samsun'da o zamanda görevli bulunan bütün sanıkların savunmaları alındı, müvekkilimin de alındı. Birço u da tahliye oldu. u an yalnızca müvekkilim zannediyorum tutuklu bulunuyor. Müvekkilimin de tutuklu bulunmasında tek sebep cinayete herhangi bir ba lantısının olmadığı nın artık izaha gerek olmadığını dü ünüyoruz. Çünkü kendilerinin Ogün Samast ile foto raf çekti demek di nda herhangi bir ekilde cinayet ile iltisaklı kabul edilebilecek, organik ba kabul edilebilecek herhangi bir delil yok aleyhlerine. Durumdan da hiçbir ekilde haberdar de iller, ne cinayetin öncesinde, ne cinayetin sonrasında. Sadece katil zanlısını yakalamı lar, ondan sonra bir liyakatsizlik sonucu bir foto raf çekti me var, ar iv kaydı olu turmak adına jandarmanın ve emniyetin çekti rdi i foto raflar var ve bunun basına sızması var. Bununla alakalı zaten seneler öncesi Samsun'da bir yargılama yapıldı. Tekrar mahkemede bu konunun gündeme gelmesinin biz tekerrür niteli inde oldu unu dü ünüyoruz. Dolayısı ile bunlara artık u saatten sonra söyleyecek bir ey yok. Sadece bir Bylock iddiası sebebiyle müvekkilimiz halen tutuklu, 9 aydır tutuklu. Bylock'un, biz her ne kadar Yargıtay kararı var desek de Yargıtay'ın geçmi te ve bundan sonra da muhtemeldir ki görü de i tirebilece i ortada. Öncesinde de böyle ya anan olaylar var, bu da çok do al bir süreç. Bylock kesinlikle bize göre delil kabul edilemez, çünkü herhangi bir mahkeme kararı olmadan dosyalara bu ekilde

gönderilmi tir. Kendisinin kaldı ki 2028 tane görü mesi oldu unu söyledik demin gelen HTS raporuna göre. Burada Bylock uygulamasının kiraladı ı bir takım i te 7-8 tane IP oldu u söyleniyor. Bu IP'lerin bir kere Bylock tarafından gerçekten kiralandı ı kiralandı ı vesaire bunlara çok teknik inceleme gerektiren eyler ve çok bilgi sahibi olamıyoruz. Bir bilinemezlik, bir üphe üzerine aslında dosyalar devam ediyor. Bütün FETÖ davalarında da bu ekilde devam ediyor. Bu ekilde bir yargılamanın yapılamayaca ı kanaatindeyiz. Ceza yargılmasının do asına aykırı oldu u kanaatindeyiz. Kaldı ki 2028 de il on binlerce kez görü mesi de olsa, bu görü me içeri inde terör örgütünün lehine, onun propagandasını yapar ekilde yahut örgüt üyeleri ile gerçekten devletin aleyhine, devlete kar ı bir eylem birli i içinde olacak ekilde bir görü mesi olmadı ı sürece müvekkilimin Bylock kullanıcısı olup olmadı ının bir önemi olmadı ı kanaatindeyiz biz. Çünkü burada gerçekten kabul etmiyoruz, müvekkilin çünkü ba ka FETÖ ile herhangi bir ba lantılı oldu u herhangi bir delil bulunamadı ama olsa dahi, i te sohbetlere gitmi olsa dahi, dini inancı gere i Fetullah Gülen Cemaatine yakın olsa dahi, burada bir sohbet planlanmı olabilir, cuma mesajı gönderilmi olabilir, bunlar var, oldu. Herhangi bir görü me içeri i gelmeden yazı maların tamamı dökülmeden bu ki inin terör örgütü ile ba lantılı oldu unun sadece bir ne idü ü belirsiz Bylock programı üzerinden de erlendirilmesinin biz hukuka aykırı oldu u kanaatindeyiz. Bu nedenle sa lık durumları, e inin gerçekten aylardır yalnız oldu u ve ciddi hastalıklarla mücadele etti i göz önünde bulundurularak tahliyesini talep ediyoruz.

MAHKEME BA KANI: Burada tutuksuzlardan talebi olan var mı? Ne talebin var?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU SÖZ ALDI: Yurt dı ı çıkı yasa ının kaldırılması talebim var.

MAHKEME BA KANI: Tamam onu aldık zaten senin sorgunda. Var mı ba ka tutuksuzlardan talebi olan?

SANIKLAR ERGÜN YORULMAZ VE EMRE C NGÖZ MÜDAF AV. METE GENÇER SÖZ ALDI: Varestede tutulma talebimiz vardı.

MAHKEME BA KANI: Tamam gelmesin varestede mareste gerek yok tutuksuz adam gelmeyebilir, çok da ey de il. Lazım oldu u zaman biz hazır ederiz. SEGB S...

SANIK AHMET FARUK AYDO DU MÜDAF AV. DÜNDAR KER M KUTADGU SÖZ ALDI: Ahmet Faruk Aydo du için (??? Mikrofona konu ulmadı ından anla ılamadı 1:00:17)

MAHKEME BA KANI: Neyi?

SANIK AHMET FARUK AYDO DU MÜDAF AV. DÜNDAR KER M KUTADGU: Ahmet Faruk Aydo du için yurt dı ı yasa ı.

MAHKEME BA KANI: Onu de erlendirece iz talep aldık dedim Avukat Bey, Sorgusunda aldık ya talebi, onu de erlendirece iz.

SANIK AHMET FARUK AYDO DU MÜDAF AV. DÜNDAR KER M KUTADGU: (??? Mikrofona konu ulmadı ından anla ılamadı 1:00:27)

MAHKEME BA KANI: Gerek yok, talebi aldık ya, sorgusunda almı tık talebi. Demirkale, Muharrem Demirkale.

SANIK MUHARREM DEM RKALE SÖZ ALDI: Evet efendim.

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız'a soruların vardı de il mi?

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Metin Yıldız gel. Senin sorularını alaca ız, SEGB S'teki talepleri yarın sabah alaca ım. Ara kararı da yarın açıklayaca ız. Senin u an Metin Yıldız'a sorularını alalım.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam efendim, yarın arz edeyim o zaman. Komutanım iyi günler merhaba öncelikle.

MAHKEME BA KANI: Hiç anlamıyorum sesini aç.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Sizinle biz daha önce bir amir-maiyet ili kisi tarzı bir görev ili kimiz oldu mu?

SANIK MET N YILDIZ: Anla ılmadı.

MAHKEME BA KANI: Anla ılmıyor Demirkale konu tukların.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Sizinle daha önce birlikte herhangi bir yerde beraber görev yaptık mı?

SANIK MET N YILDIZ: Olmadı, yapmadık.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: fadenizde, en son gördü üm Sulh Ceza Mahkemesinde verdi iniz ifadenizde benim siz FETÖ'cü oldu umu ve vatan haini oldu umu söylemi siziz Hamza Pa am birlikte. Nasıl anladınız, ne zaman ö rendiniz, hangi kriterlerle bunu söylediniz?

SANIK MET N YILDIZ: imdi söyle söyleyeyim Muharrem Demirkale; ben darbeden 15 gün sonra gözaltına alındım. Bu 15 gün süre içerisinde aynı kı lada çalı ıyoruz biliyorsunuz.

te sizi te menlerle beraber eye gitti iniz orada çatı maya girdi iniz, a ır yaralandı nız, i te üç ki iyi de ehit etti iniz ekinde orada söylentiler vardı. Ben belki bunun üzerine söylemi imdir. Ama siz burada yaralanmadı nızı vesair söylediniz. Benim kastım o idi yani siz de benim yerim olsaydınız herhalde öyle derdiniz.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam komutanım, e er böyleyse. Yani FETÖ'cü oldu umu, yani vatan haini oldu umu o ekilde anladınız. FETÖ'cü oldu umu daha önceden bilmiyordunuz de il mi, öyle bir ey yok?

SANIK MET N YILDIZ: Muharrem Demirkale, bilmiyordum tabi ki, bilmiyordum tabi ki, ben nereden bilmeyim, alnınızda yazmıyor ama konu ulanı ben aktardım. O ekilde idi, siz de yaralanmadı nızı burada beyan ettiniz. Beyan ettikten sonra, zaten do rusu sizin söyledi inizdir. Yargılama sonucunda zaten her ey aç ı a çıkacaktır. Yoksa ben duydu umu söyledim orada. Siz de benim yerimde olsaydınız aynı eyi dü ünürdünüz. Hatta u anda yani bizi dinlemeyen, aynı kı lada olanlar da halen aynı eyi dü ünü yine tahmin ediyorum.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Yani 15 Temmuz öncesi bu mesele yoktu, do ru anladım ben o zaman.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bu Ali Ba türk var bahsetti iniz Emniyet Genel Müdür Yardımcısı, ona listeler vermi siziz. Dolayısı ile benim ismimi ona vermeme sizizdir, bu söyledi inize göre?

SANIK MET N YILDIZ: Yok, orada siz yoksunuz.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam. Burada zaten resmi olarak görevlendirilme imkanım olmaz Emniyet Genel Müdürlü ü oldu u için.

SANIK MET N YILDIZ: Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: unu sormak istiyorum ben size; Nurettin Alkan'ı siz tanıyorsunuz, seviyorsunuz, ben de kendisini çok severim.

SANIK MET N YILDIZ: Evet tanırım ve severim kendisini evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bu stihbarat Daire Ba kanı idi, bizim Jandarma Genel Komutanlı ının. Ona bu isimleri verdiniz mi?

SANIK MET N YILDIZ: Anlayamadım en son söyledi inizi.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Nurettin Alkan Albayım, u anda da Pa a, stihbarat Daire Ba kanı idi Jandarma Genel Komutanlı ının. Ona da bu isimleri verdiniz mi, listeyi?

SANIK MET N YILDIZ: Ben u anda bu soruya cevap veremem, ben daha önce bu konu ile ilgili e er bir soru turma olursa orada cevabımı veririm ama u anda bu soruya cevap veremem Muharrem.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam.

MAHKEME BA KANI: Dosyamızla alakalı soralım dosyayla.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Engin Dinç de stihbarat Daire Ba kanı idi ve Trabzon'dan tanı ıyordunuz. Ona da bu isimleri verdiniz mi? (???) Devamı anla ılmadı
01:04:16)

SANIK MET N YILDIZ : Hayır, hayır, hayır ve o Emniyet Genel Müdür Yardımcısı oldu u için vermedim, kendisi zaten emniyet kökenli de ildir.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Tamam. Son olarak unu sormak istiyorum. Cevap verip vermemek sizin takdirinizde; 15 Temmuz öncesi bu listelerin hazırlandı ı basından tutun bir çok yerden kula ınıza geçmi tir, kula ına kar suyu kaçırılmı tir komutanım ve size ileride Jandarma Genel Komutanlı ı ile ilgili personellere bir operasyon yapıldı ında size görev verilece i hiçbir ekilde söylendi mi?

SANIK MET N YILDIZ: Bir daha tekrar...

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Bu listelerdeki isimlere bir operasyon yapıldı ı takdirde sizin de sorgulama faaliyetinde veya tahkikat heyetinde olaca ınızla ilgili size bir görev tebli edildi mi?

SANIK MET N YILDIZ: Yok.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Ba kanım te ekkür ediyorum, komutanıma da. Sadece kısa bir ey söyleyebilir miyim efendim Emre Cingöz ile ilgili?

MAHKEME BA KANI: Evet.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Sayın Ba kanım, az önce sizin izletti iniz görüntülerdeki hiçbir personel, Jandarma stihbarat personeli de ildir. Emre Cingöz ile ilgili unu söylemek istiyorum efendim; Emre Cingöz futbolcu biridir. Kocaelispor'da profesyonel futbolculuk yapmı tir. Orada, mahkeme salonunda u anda boydan boya onu yürütseniz, oradaki gözükken hedef ahısla hiçbir ilgisinin olmadı ını göreceksiniz efendim. Ben bu insanların komutanlı ını yaptım, yürüyü lerini, beden hareketlerini, el hareketlerini bilen bir insanım. O kadar komutanlı ını yaptı ım bu çocu un eli arkasında yürüdü ünü ben bir kere bile görmedim efendim. Bunu da maddi gerçe in ortaya çıkması için arz ediyorum. Yarın da taleplerimi arz edece im.

MAHKEME BA KANI: Evet, tamam.

SANIK MUHARREM DEM RKALE: Te ekkür ediyorum efendim.

MAHKEME BA KANI: Yarın sizin tutuklulukla alakalı talebini alaca ız, SEGB S'tekilerin. Ara kararı açıklarız. Tamam bitir kaydı.

SEGB S kaydına ve duru maya 15:54 itibariyle son verildi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ:

Duru manın daha önce atılı bulundu u 08/12/2017 günü saat 10:00'a bırakılmasına oy birli i ile karar verildi. 07/12/2017

Ba kan 95147
(e-imza)

Üye 165580
(e-imza)

Üye 217443
(e-imza)

Katip 144150
(e-imza)